



Хрещатик

газета київської міської ради

Київ функціонує

Міська влада продовжує працювати, щоб забезпечувати ефективне життя столиці



Під час робочої поїздки до Деснянського району голова КМДА Олександр Попов ознайомився з роботою Центру надання адміністративних послуг та низки соціальних об'єктів

Олена ЗАРЕЦЬКА
"Хрещатик"

Попри напружену політичну ситуацію, епіцентром якої став Київ, столична влада продовжує роботи все можливе, аби забезпечити стабільну життєдіяльність міста. Зокрема вчора голова КМДА здійснив робочий візит до Деснянського району, де ознайомився з діяльністю Центру надання адміністративних послуг та низки соціальних об'єктів.

"Єдине вікно" в дії

Першим пунктом робочого візиту голови КМДА Олександра Попова до Деснянського району стала перевірка діяльності Центру з надання адміністративних послуг. Очільник міськадміністрації поспілкувався з відвідувачами та працівниками Центру, поцікавився умовами забезпечення безперервного надання послуг, відзначивши згаджену роботу всіх структурних підрозділів та територіальних представництв, які забезпечують їх на належному рівні.

Центр надання адміністративних послуг Деснянського району — один із перших, який відкрився у місті. За словами першого заступника голови Деснянської РДА Андрія Готи, весь цей час заклад постійно вдосконалювався та розширювався. Так, лише за поточний рік працівниками Центру було надано понад 60 тисяч адмінпослуг.

Зокрема нині тут працює 12 управлінь та відділів РДА, а також 9 територіальних підрозділів виконавчої влади.

До того ж вже майже місяць Центр надає послуги з оформлення закордонних паспортів. За цей період фахівці отримали 90 заявок та видали 40 відповідних документів. Щоденно установу відвідує 300–400 осіб, однак тисняви тут немає. Середній час очікування — 10–15 хв.

Героям — слава!

Ознайомився голова КМДА і з підготовкою до відкриття на території Меморіального комплексу "Героям Чорнобиля" ротонди "Пантеон пам'яті". Меморіал відкриють вже завтра, 14 грудня, в День вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС.

Відкриття ротонди саме в Деснянському районі не є

випадковістю. Саме тут зареєстровані близько 18 тисяч чорнобильців, а це 23,6 % від усіх постраждалих від наслідків цієї катастрофи, які нині мешкають у Києві. Серед них майже 7,5 тисячі — ліквідатори аварії.

Зазначимо — за задумом архітектора, ротонда по периметру має 15 колон, які символізують 15 країн-республік, що брали участь у ліквідації аварії на ЧАЕС. В центрі ж розмістили скульптуру Покрови Божої Матері висотою 2,5 метра. Весь меморіал зведено заввишки 8 метрів.

До речі, спорудження комплексу розпочалося на розі вулиць Ніколаєва та Бальзака ще у 2006 році. Тут вже є скульптурна композиція "Прометей", пам'ятний знак, "Стіна Пам'яті" та елемент "Земля". У планах — будівництво каплиці, де буде зберігатися Книга пам'яті про загиблих ліквідаторів.

Місце знайдуть усім

Наступний соціальний об'єкт, який оглянув голова КМДА — дитячий садочок № 795, що за адресою вул. Маяковського, 52-а. Заклад було зведено ще у 1989 році, однак невдовзі він перестав виконувати свої прямі функції та був зданий в оренду на цілих 16 років. У 2012-му

приміщення вирішили використовувати за призначенням, адже потреба району в місцях у ДНЗ велика. За словами директора закладу Юлії Троян, вже цього року розпочнуть працювати перші шість груп, у яких зможуть навчатися 110 дітей. Малечу до них вже набрали. А от вже наступного року запрацює ще 8 груп ДНЗ. Тож в цілому його зможуть відвідувати 260 дітей.

До кінця року будуть відкриті або оновлені групи ще в низці дошкільних закладів.

"Київ зараз у лідерах в реалізації програм Президента України і уряду щодо збільшення кількості дошкільних навчальних закладів. Так, за останніх три роки ми додатково створили понад 10 тисяч нових місць в дитсадках. І цей рік є для нас показовим, адже ми вводимо більше 4 тисяч нових місць в дошкільних закладах. Це 90 груп і 20 дитсадків, які ми звільнили від експлуатації приватним бізнесом, держустановами та повернули дітям", — зазначив Олександр Попов.

До слова, очільник міськадміністрації наголосив, що головним завданням виконавчої влади за нинішніх умов є забезпечення стабільної роботи в столиці та недопущення будь-яких конфліктних ситуацій.

Новини

Кияни хвилюються за безпеку своїх дітей, які навчаються у Центрі столиці

Міська влада завжди визнавала як основний пріоритет здоров'я та безпеку наших дітей. Важливий елемент проведення політики у цих сферах — це якісна та доступна освіта. Проте, зважаючи на останні події у центрі столиці, виникла необхідність перевірити навчальні заклади з метою оцінки їх роботи у непростий час. Інспекція, що проводилася днями у Печерському районі, виявила, що усі шкільні заклади працюють у звичайному режимі, проте місцями має місце брак учнів через побоювання батьків за їхнє життя та здоров'я.

"Ми маємо 25 шкіл у районі, з них майже половина знаходиться у безпосередній близькості від Хрещатики та майдану Незалежності. Деякі батьки схвилювані ситуацією у серці Києва і вимушені не пускати своїх дітей у школи. Ми розуміємо їх і не примушуємо відправляти дітей у навчальні заклади, проте щоранку перевіряємо, чи дійсно учні знаходяться вдома", — повідомила начальниця управління освіти Печерської РДА Алла Ратушна.

Так, наприклад, у гімназії № 117 вчора з 544 учнів на заняттях були присутні лише 122. 70 відсутніх хворіли, решту не відпустили батьки. Більшість присутніх учнів після уроків забирали батьки, хоча раніше вони їхали додому самостійно. Керівництво навчального закладу не може допустити відставання від програми, адже ніхто не може відібрати у дітей право на освіту. У зв'язку з цим відсутні займаються дистанційно: вони щоденно отримують домашнє завдання та спілкуються з учителями завдяки мережі Інтернет. Таким чином, не дивлячись на складну ситуацію, молоді кияни продовжують здобувати знання у звичайному режимі, але у новітній формі.

Керівництво Голосієва перевірило роботу районного Центру зайнятості

Перший заступник голови Голосіївської РДА Вадим Іванченко відвідав районний Центр зайнятості населення. В рамках візиту директор Центру Тетяна Довгопола розповіла про стан реалізації у Голосіївському районі столиці завдання Президента України щодо стимулювання підвищення зайнятості населення та створення нових робочих місць у 2013 році.

"На даний момент на обліку перебуває 544 безробітні особи, але банк даних вакансій налічує 959 одиниць вільних робочих місць та вакантних посад, тому в середньому на кожну особу, яка шукає роботу, перепадає 2 вакансії", — підкреслила Тетяна Довгопола. — Центр також займається питаннями навчання, підвищення ефективності професійної підготовки та перепідготовки громадян. З початку 2013 року за направленням служби зайнятості навчалася 316 безробітних і ще 75 отримали ваучери для проходження навчання".

Учасники масових заходів зможуть безкоштовно пройти обстеження на туберкульоз

У зв'язку з випадками звернень з приводу відкритих форм туберкульозу серед учасників масових акцій Департамент охорони здоров'я КМДА пропонує усім охочим скористатися можливістю та здійснити профілактичне обстеження на предмет виявлення легеневої патології.

Так, до 14 грудня кияни та гості столиці зможуть відвідати зручно розташовані спеціальні медичні мобільні пункти. Зробити флюорограму, проконсультуватися з лікарем-фтизіатром та у разі необхідності зробити аналіз мокротиння на наявність паличок Коха.

Пункти обстеження на туберкульоз працюватимуть просто на вулицях поблизу місць проведення масових заходів до 14 грудня 2013 року з 12.00 до 20.00 за адресами: вул. Хрещатик, 36 та майдан Незалежності, 2.

У профільному департаменті нагадують, що туберкульоз — вкрай небезпечна, але вилковна хвороба, та закликають киян і гостей міста скористатися можливістю пройти профілактичне флюорографічне обстеження.



4 820060 500328

Випуск № 134 (1262)
П’ЯТНИЦЯ,
13 грудня
2013 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Закінчення додатків до рішення Київської міської ради від 13 листопада 2013 року № № 442/9930, надрукованого 11 грудня 2013 року

9.	Самовар Володимир Олексійович 28.04.1985 р.н.	Начальник відділу розподілу та видачі кореспонденції управління по роботі із кореспонденцією та контролю секретаріату Київради	Київська міська рада	З 04.04.2007 року - провідний спеціаліст відділу по роботі із службовою кореспонденцією секретаріату Київради. З 22.10.2007 року - головний спеціаліст відділу по роботі із службовою кореспонденцією секретаріату Київради. З 10.06.2008 року - завідувач сектора розподілу та видачі службової кореспонденції відділу по роботі із службовою кореспонденцією секретаріату Київради. З 15.08.2011 року по сьогодні - начальник сектора розподілу та видачі кореспонденції управління по роботі із кореспонденцією та контролю. Самовар В.О. забезпечує належний .рівень діловодства у відділі; організовує облік за проходженням та дотриманням порядку розгляду службових документів та звернень громадян; організовує введення в базу даних відміток про направлення на виконання доручень заступника міського голови-секретаря Київради та керуючого справами; розглядає листи, які оформлені з порушенням діючих вимог діловодства в секретаріаті Київради; формує номенклатуру справ управління, забезпечує правильність оформлення і зберігання справ, що підлягають передачі в установленому порядку до архіву; розробляє заходи, спрямовані на обґрунтоване зменшення обсягів копіювально-розмножувальних робіт у відділі; контролює стан трудової та виконавчої дисципліни у відділі; вживає заходів щодо вдосконалення взаємодії відділу з іншими структурними підрозділами управління та секретаріату Київської міської ради, органами місцевого самоврядування; подає начальнику управління пропозиції щодо призначення і звільнення з посад та переміщення працівників відділу, своєчасне заміщення вакансій, заохочення та накладання стягнень згідно з чинним законодавством. Самовар В.О. уміло застосовує свої знання в практичній роботі, повсякденно дотримується правил поведінки державного службовця. У стосунках з колегами та керівниками ввічливий, уважний, тактовний. За час роботи зарекомендував себе як дисциплінований, відповідальний та ініціативний працівник. За вагомі трудові здобутки, високий професіоналізм у 2009 році був нагороджений Подякою Київського міського голови та у 2012 році - Почесною грамотою Київського міського голови.
10.	Ярмоленко Віталій Васильович 01.02.1981 р.н.	Головний спеціаліст відділу підготовки засідань Київради та оформлення документів управління організаційного та документального забезпечення секретаріату Київради	Київська міська рада	З 09.09.2002 року по 01.09.2003 року - старший тренер збірної команди України з академічного веслування; з 02.09.2003 року по 01.07.2004 року - головний спеціаліст відділу інформаційно-аналітичного забезпечення секретаріату Київради; з 01.07.2004 року по 02.10.2006 року - головний спеціаліст відділу забезпечення діяльності постійних комісій, постійна комісія Київради з питань житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу; з 02.10.2006 по теперішній час - головний спеціаліст відділу підготовки засідань Київради та оформлення документів управління організаційного та документального забезпечення секретаріату Київради. Ярмоленко В.В. виконує такі обов'язки: - бере участь у комплектуванні матеріалів для проведення пленарних засідань Київської міської ради, засідань Президії, засідань Погоджувальної ради та інших нарад, що проводяться Київрадою; - готує інформацію з розглянутих та прийнятих рішень, що стосуються протестів прокуратури; - надає відповіді в межах компетенції управління на інформаційні запити, листи, що надходять від юридичних та фізичних осіб; - веде реєстрацію рішень Київської міської ради, підготовлених на підпис Київському міському голові, та готує інформацію про хід підписання рішень Київської міської ради; - готує та передає копії рішень Київради до відділу випуску та оприлюднення рішень для розсилки; - розміщує порядки денні пленарних засідань Київради, протоколи та стенограми пленарних засідань Київради на офіційному сайті Київради; - надає організаційно-інформаційну та консультативну допомогу постійним комісіям Київради в межах своєї компетенції; взаємодіє з органами виконавчої влади, органами прокуратури, судами та іншими правоохоронними органами з питань надання інформації на їх запити; - готує інформаційні довідки за підсумками пленарних засідань Київради; - виконує інші доручення керівництва секретаріату Київради. За час своєї роботи зарекомендував себе як відповідальний, ініціативний працівник. У стосунках з колегами та депутатами Київради ввічливий, уважний, тактовний. Ярмоленко В.В. користується повагою в колективі. За сумлінну працю та високі досягнення у роботі Ярмоленко В.В. нагороджений Подякою Київського міського голови (2004 рік) та Почесною грамотою міського голови(2011 рік).
Молодіжні (дитячі) громадські організації				
1.	Дитяча громадська організація "Дитяче об'єднання громадян "Ірбіс"	Керівник - Задорожняк Наталія Миколаївна	Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація	Основною метою діяльності дитячого громадського об'єднання громадян "Ірбіс" є здійснення діяльності, спрямованої на реалізацію та захист своїх прав і свобод, творчих здібностей, задоволення власних законних соціальних, економічних, творчих, культурних, спортивних та інших спільних інтересів для всебічного гармонійного розвитку особи, інтелектуального збагачення молодого покоління, розкриття особистих здібностей. Напрямами діяльності дитячого громадського об'єднання громадян "Ірбіс" є зміцнення здоров'я, виховання засобами фізичної культури та спорту, формування здорового способу життя членів об'єднання, залучення сімей до занять спортом, сприяння розвитку альпінізму, туризму, фрістайлу, гірських лиж, сноубордінгу, скі-туру, залучення дітей до екологічної та природоохоронної роботи, патріотичного виховання. З 2011 року дитяче об'єднання громадян "Ірбіс" входить до складу Громадської ради з питань дитячого руху при управлінні сім'ї, молоді та спорту Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації). Члени ДОГ "Ірбіс" брали участь у Всеукраїнських програмах "Ми пам'ятаємо" та "Вічний вогонь", а також проводили окремі заходи, зокрема, інформаційні акції, ігрові програми для дітей, екскурсії та походи вихідного дня "Місцями бойової слави" по 1-й лінії оборони м. Києва, присвячені річниці перемоги у Великій Вітчизняній війні, виготовили понад 100 вітальних листівок для ветеранів Великої Вітчизняної війни, якими привітали їх з Днем Перемоги. За час свого існування дитячим об'єднанням громадян "Ірбіс" реалізовано низку заходів, спрямованих на вирішення соціальних і правових проблем дітей Голосіївського району та міста Києва в цілому. Дитяче об'єднання громадян "Ірбіс" організувало районний етап обласної виставки зимових композицій "Замість ялинки - новорічний букет" - грудень 2012 року. Цього ж року проведено Міський соціально-креативний проект "Зроби крок назустріч", співорганізатором якого виступило ДОГ "Ірбіс". Доброю традицією стали екологічні акції "Екологічний патруль", "Зробимо наш район чистим" та участь у районних Днях довкілля. Крім того, ведеться активна робота в спортивно-оздоровчому напрямку. Традиційними стали різноманітні спортивні змагання, спартакіади, туристичні заходи, зокрема, річковий похід по р. Сула, змагання із сноубордінгу, туристичні збори в горах, змагання з велоспорту, походи по 1-й лінії оборони м. Києва, присвячені річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні.
2.	Всеукраїнська громадська козацька дитяча організація "Дніпровська Січ"	Керівник - Гнатюк Володимир Миколайович	Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація	Всеукраїнська громадська козацька дитяча організація "Дніпровська Січ" є правонаступником ГКДО "Троєщинська Січ", яка була заснована 22 квітня 2003 року з метою об'єднання дітей та юнацтва на засадах національної культури, звичаїв та традицій українського народу. Головними завданнями організації є сприяння розбудові в Україні демократичного суспільства на основі патріотизму, духовних і моральних цінностей українського народу, формування національно вихованої особистості. Члени козацької організації брали активну участь у Першому Міжнародному з'їзді православної козацької молоді, який проходив у м. Азові Російської Федерації, Всеукраїнському з'їзді православної молоді у Києві, Всеукраїнському форумі громадських дитячих організацій. Козацькі свята, вікторини, конкурси, змагання не залишають байдужими жодну дитину. "Вертаюсь, Україно, до твого коріння", "Линь же в завтра лебедино, Україно-нене!", "Я гордий тим, що українець!" та багато інших заходів "Дніпровської Січі" створюють у козачат настрій власної причетності до творення сьогодення. Керівний центр ВГКДО "Дніпровська Січ" знаходиться у гімназії № 283 м. Києва. Кожен клас гімназії № 283 - це козацький загін, який носить ім'я видатних гетьманів, козаків, державних та громадських діячів: Богдана Хмельницького, Івана Мазепи, Пилипа Орлика, Михайла Грушевського тощо.

ДОКУМЕНТ

				ВГКДО "Дніпровська Січ" тісно співпрацює з Північним територіальним командуванням внутрішніх військ МВС України, громадським об'єднанням Афгано-Чорнобильське братство "Побратими", Центром патріотичного виховання дітей та молоді "Юний прикордонник". Визначними подіями стали проведення Всеукраїнського козацького дитячого форуму "Козацько-лицарський гарт тобі, Україно!", участь козачат у Великій Всеукраїнській козацькій раді, вшануванні пам'яті жертв тоталітарного режиму в Національному історико-меморіальному заповіднику "Биківнянські могили". Реалізовані такі традиційні щорічні проекти ВГКДО "Дніпровська Січ" як: "Школа лідерів", "Людям потрібна твоя допомога", "Гармонія", "Шкільна преса", "Міцні знання - гарант успіху", "Моя школа - мій дім", "Презентація класу" тощо. Діяльність ВГКДО "Дніпровська Січ" широко була представлена у часописах, телебаченні, радіо, у виданнях книг: "Козацько-лицарський гарт дітей та молоді", "Я - патріот". За значний внесок молоді у розвиток місцевого самоврядування ВГКДО "Дніпровська Січ" та за багаторічну активну громадську роботу, патріотичне виховання підрастаючого покоління, вагомий внесок у збереження національної культури, звичаїв і традицій українського народу нагороджена Почесною грамотою Кабінету Міністрів України.
3.	Благодійна організація "Благодійний центр соціальної роботи "Світ без залежності"	Керівник - Бойко Тетяна Геонардівна	Благодійна організація "Благодійний центр соціальної роботи "Світ без залежності"	Благодійна організація "Благодійний центр соціальної роботи "Світ без залежності" заснована 16.08.2002. Основною метою діяльності організації є задоволення соціальних потреб жителів шляхом сприяння у наданні їм відповідних послуг та участь у реалізації соціально-економічного, культурного розвитку відповідної території, організації та проведенні недержавних масових громадських заходів політичного, релігійного, культурно-просвітницького, спортивного та іншого характеру. Напрямки діяльності: - організація зустрічей молоді з депутатами Київради з питань співпраці з органами місцевого самоврядування; - організація практичної допомоги (юридична, соціальна, психологічна) молоді; - консультування молоді з проблем алко/наркозалежності, туберкульозу та ВІЛ-інфекції через вуличні акції (свято "Юнь Києва запрошує!", фестиваль творчості дітей та молоді з особливими потребами "Повір у себе", спортивно-музичний фестиваль "Free Games. Територія екстриму"), лекції в закладах освіти, в кабінетах "Довіра" при Київському міському центрі СНІДу; - залучення молоді до проведення вуличних концертів, спортивно-масових заходів та благодійних акцій по збору продуктів харчування в Т/Ц "Велика кишеня" з подальшою передачею в соціальні служби м. Києва з метою привернути увагу громади до проблем та обдарувань нашої молоді, її самореалізації; - проведення круглих столів за участю молоді та представників комітетів самоорганізації мікрорайонів м. Києва щодо розвитку функціонування ОСНів; - залучення молоді до участі в толоках по прибиранню районних парків у м. Києві; - проведення літнього наметового табору "Острів свободи" (травень-вересень) для молоді групи ризику на території Деснянського району з навчальною програмою "Школа соціального лідерства" з подальшим залученням до громадської активності. 1. Реабілітація алко/наркозалежних. З 2006 року "Світ без залежності" тісно співпрацює з Деснянською соціальною службою для сім'ї, дітей та молоді м. Києва: спільно реалізують соціальну програму "Служба соціально-профілактичної роботи". За 11 років до "Світ без залежності" звернулося понад 15000 тис. осіб. Пройшли курс реабілітації, спрямований на повну відмову від хімічних речовин, 2400 чол., залишаються тверезими 500 чоловік, на сьогодні 70 з яких є активними учасниками волонтерського руху в Деснянському, Дніпровському районах м. Києва. 2. Ресоціалізація алко/наркозалежних. Статистика - нині. 15 осіб навчаються у вищих навчальних закладах (НПУ ім. М.П. Драгоманова, Київський університет ім. Б.Грінченка, Національний Авіаційний Університет та інші), 7 осіб відкрили свої приватні підприємства, що дає можливість випускникам центру по закінченню реабілітаційної програми працевлаштуватися, завдяки співпраці з Центром соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді Деснянського району м. Києва працевлаштовано 7 чоловік на посаду соціальний фахівець, понад 70 осіб є активними волонтерами "Світ без залежності", що дає можливість безкоштовно надавати соціальну допомогу людям, які її потребують, а також сприяти розвитку охорони здоров'я, масової фізичної культури, пропагуванню здорового способу життя. 3. Профілактика негативних явищ серед учнівської молоді. Історія/Статистика - одним із важливих напрямків діяльності "Світ без залежності" є запровадження програми профілактики негативних явищ. За 11 років лекторами "Світ без залежності" проведено багато цікавих лекцій на різноманітні теми, а саме: "Обережно наркотики"; "Тютюн здоров'я не товариш"; "Виховання характеру для досягнення мети"; "Аборти"; "Розвиток інтимних відносин" та інше, також проводяться батьківські збори з метою надання профілактичної інформації. Отже, за 11 років профілактичною інформацією охоплено понад 11000 учнів та близько 7000 батьків. У 2012 році "Світ без залежності" запросили до Центру соціальних служб сім'ї, дітей та молоді Деснянського району м. Києва для підготовки майбутніх лекторів. Таким чином за 1,5 року "Школу лекторів" пройшли та отримали диплом "лектора" понад 30 чол. Також у 2012 році в соціальній мережі "Контакт" ініціативною групою "Світ без залежності" створена група "Народжений бути вілним", де молодь має можливість в онлайн режимі ставити запитання на хвилюючі їх теми та отримувати на них відповідь. 4. Медико-соціальний супровід ВІЛ-інфікованих дорослих Деснянського району. Історія/Статистика - у 2009 році за підтримки Всеукраїнської мережі ЛЖВ та ВБФ "Коаліція ВІЛ-сервісних організацій" у Деснянському районі м. Києва розпочалась діяльність з реалізації проекту "Медико-соціальний та психологічний супровід ВІЛ-інфікованих дорослих". На сьогодні соціальним супроводом охоплено понад 800 ВІЛ-інфікованих дорослих, які мають можливість отримувати психологічну, медичну та соціальну допомогу. 5. Аутріч робота в місцях скуплення залежних (наркологічні лікарні та інше). Історія/Статистика - робота розпочалась з 2008 року спільно з ініціативною групою "Позитивне Життя", за цей час мотиваційними консультаціями охоплено 15000 осіб, перенаправлено до реабілітаційних центрів 568 осіб, хворих на наркотичну залежність.

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 22.09.2011 № 37/6253 "Про затвердження Порядку розміщення реклами в м. Києві"

Рішення Київської міської ради № 433/9921 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про столицю України – місто-герой Київ", "Про дозвілну систему у сфері господарської діяльності", "Про рекламу", Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, рішення Київської міської ради від 15 березня 2012 № 198/7535 "Про діяльність виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)", розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 липня 2012 року № 1205 "Про затвердження змін та доповнень до Положень про структурні підрозділи виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Київської міської ради від 22.09.2012 № 37/6253 “Про затвердження Порядку розміщення реклами в м. Києві такі зміни”:
 - у підпунктах 2.1 та 2.3 пункту 2 слова “Головне управління з питань реклами” в усіх відмінках замінити словами “Департамент суспільних комунікацій” у відповідних відмінках.
 2. Затвердити зміни до Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22.09.2011 № 37/6253, що додаються.
 3. Це рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення в газеті Київської міської міської ради “Хрещатик”.
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури та постійну комісію Київської міської ради з питань транспорту та зв'язку.
- Заступник міського голови —
секретар Київради Г. Гереча**

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

Затверджено Рішення Київської міської ради
13.11.2013 № 433/9921

Зміни

до Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням
Київської міської ради від 22.09.2011 № 37/6253

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Геріга

1. У розділі I. Загальні положення:
 - 1.1. Абзац сьомий пункту 1.3 після слів "здійснювати власними силами та засобами демонтаж самовільно встановлених рекламних засобів" доповнити словами "забезпечувати виготовлення друкованої продукції, розміщення соціальної реклами та інформації соціального спрямування".
 - 1.2. В абзаці сьомому та сімнадцятому пункту 1.3 слова "Головне управління з питань реклами" в усіх відмінках замінити словами "Департамент суспільних комунікацій" у відповідних відмінках.
 - 1.3. В абзаці дванадцятому пункту 1.3 слова "розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)" замінити словами "наказу дозвольного органу".
 - 1.4. Абзац двадцять третій пункту 1.3 виключити.
 - 1.5. Пункт 1.4 після слів "Закону України "Про рекламу", " доповнити словами "Порядку виробництва і розповсюдження соціальної рекламної інформації органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 1998 року № 990".
2. У розділі II. Розміщення зовнішньої реклами в місті Києві:
 - 2.1. У підпунктах 2.1.8 та 2.1.11 пункту 2.1 слова "Головне управління містобудування та архітектури" в усіх відмінках замінити словами "Департамент містобудування та архітектури" у відповідних відмінках.
 - 2.2. У підпункті 2.1.13 пункту 2.1 слова "Головне управління з питань реклами" замінити словами "Департамент суспільних комунікацій".
 - 2.3. Підпункт 3.1.3 пункту 3.1 викласти у такій редакції:
 - "3.1.3. За дорученням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечує виготовлення друкованої продукції, розміщення соціальної реклами та інформації соціального характеру."
 - 2.4. Абзац четвертий пункту 4.1 виключити.
 - У зв'язку з цим абзаци п'ятий та шостий вважати відповідно четвертим та п'ятим.
 - 2.5. Доповнити пункт 4.3 новим абзацом першим такого змісту:

"За наявності всіх документів, передбачених пунктом 4.1 цього розділу, заява протягом трьох робочих днів реєструється дозвоільним органом у журналі реєстрації заяв та дозволів на розміщення зовнішньої реклами (далі — журнал реєстрації), який ведеться за формою згідно з додатком 2 до Типових правил.

Журнал реєстрації має бути прошитий, сторінки пронумеровані. На останній сторінці журналу реєстрації робиться запис про кількість сторінок, який засвідчується підписом керівника дозвоільного органу та печаткою".

У зв'язку з цим абзаци перший та другий вважати відповідно абзацами другим та третім.
 - 2.6. У пункті 4.10 слова "Головне управління

ДОКУМЕНТ

ня містобудування та архітектури” в усіх відмінках замінити словами “Департамент містобудування та архітектури” у відповідних відмінках.

2.7. У підпункті 5.1.2 пункту 5.1 слова “Головним управлінням містобудування та архітектури” замінити словами “Департаментом містобудування та архітектури”.

2.8. У пункті 7.2 слова “Головного управління містобудування та архітектури” замінити словами “Департаменту містобудування та архітектури”.

2.9. Доповнити пункт 7.2 новим абзацом третім такого змісту:

“Перший примірник дозволу видається заявникові державним адміністратором після надання заявником підписаного з його боку додатка до договору на право тимчасового користування місцем (адресною програмою) у разі розташування рекламного засобу на місці, яке перебуває у комунальній власності територіальної громади міста Києва, а другий примірник дозволу залишається у дозвільному органі”.

2.10. Абзац третій пункту 8.3 виключити.

У зв’язку з цим абзаци четвертий, п’ятий та шостий вважати відповідно третім, четвертим та п’ятим.

2.11. Доповнити пункт 8.4 новим абзацом четвертим такого змісту: “Перший примірник дозволу видається заявникові державним адміністратором після надання заявником підписаного з його боку додатка до договору на право тимчасового користування місцем (адресною програмою) у разі розташування рекламного засобу на місці, яке перебуває у комунальній власності територіальної громади міста Києва, а другий примірник дозволу залишається у дозвільному орган”.

2.12. Абзац третій пункту 9.4 викласти у такій редакції:

“Перший примірник дозволу видається заявникові державним адміністратором після надання заявником підписаного з його боку додатка до договору на право тимчасового користування місцем (адресною програмою) у разі розташування рекламного засобу на місці, яке перебуває у комунальній власності територіальної громади міста Києва, а другий примірник дозволу залишається у дозвільному органі”.

2.13. Пункт 9.5 викласти у такій редакції:

“9.5. У випадку прострочення терміну подачі заяви на продовження строку дії дозволу, невідповідності типу РЗ, місця його розташування технологічній схемі (конструктивній) схемі РЗ, розповсюджувач реклами оформляє новий дозвіл згідно з вимогами цього Порядку”.

2.14. У пункті 14.1 слова “Головним управлінням з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю” замінити словами “Департаментом суспільних комунікацій”.

2.15. В абзаці першому пункту 14.5 слова “дозвільного органу” замінити словами “виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)”.

2.16. В абзаці другому пункту 14.5 слова “Головним управлінням з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю” замінити словами “Департаментом суспільних комунікацій”.

2.17. Пункт 17.2 доповнити підпунктами такого змісту:

“и) користування місцем для розміщення РЗ, яке перебуває у комунальній власності територіальної громади міста Києва, за відсутності укладеного договору на право його тимчасового користування;

і) неотримання розповсюджувачем зовнішньої реклами вимог Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві”.

2.18. Пункт 17.10 викласти у такій редакції: “17.10. Компенсація витрат, понесених підприємством, яке організувало або самостійно проводило демонтаж РЗ, покладається на власника демонтованого РЗ на підставі акта задачі-приймання виконаних робіт та виставленого рахунка. Компенсація витрат здійснюється в строк, вказаний у рахунку. Компенсація витрат підприємства за зберігання демонтованого РЗ здійснюється власником РЗ за період з дати демонтажу РЗ та по дату повернення РЗ включно на підставі виставленого підприємством рахунка”.

3. У розділі III. Розміщення реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва:

3.1. Пункт 1.3 після слів “Закону України “Про рекламу” доповнити словами “Порядку виробництва і розповсюдження соціальної рекламної інформації органів виконавчої вла-

ди, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.06.1998 № 990”.

3.2. Підпункт 2.1.5 пункту 2.1 викласти у такій редакції:

“2.1.5. Приймає рішення про надання погодження, відмову у його наданні, продовження строку дії погодження, відмову у його продовженні або його скасування”.

3.3. У підпункті 2.1.7 пункту 2.1 та підпункті 3.1.1 пункту 3.1 слово “право” виключити.

3.4. У підпункті 2.1.9 пункту 2.1 слова “Головне управління з питань реклами” замінити словами “Департамент суспільних комунікацій”.

3.5. Підпункт 3.1.3 пункту 3.1 викласти у такій редакції:

“3.1.3. За дорученням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечує виготовлення друкованої продукції, розміщення соціальної реклами та інформації соціального спрямування”.

3.6. Абзац третій пункту 4.1 виключити.

У зв’язку з цим абзаци четвертий, п’ятий, шостий та сьомий вважати відповідно абзацами третім, четвертим, п’ятим та шостим.

3.7. Пункт 4.4 викласти у такій редакції:

“4.4. Дозвільний орган протягом п’яти робочих днів з дати реєстрації заяви перевіряє місце розташування спеціальної конструкції, зазначене у заяві, на предмет наявності на заявлене місце зареєстрованого в установленому порядку погодження.

У разі можливості розміщення спеціальної конструкції на заявленому місці дозвільний орган роздруковує три примірники погодження та передає їх державному адміністратору.

У разі неможливості розміщення спеціальної конструкції на заявленому місці дозвільний орган передає державному адміністратору вмотивоване рішення про відмову та повертає всі подані заявником документи.

Державний адміністратор не пізніше наступного робочого дня з дня отримання від дозвільного органу рішення про відмову та поданих заявником документів повідомляє суб’єкта господарювання про час та місце видачі рішення про відмову та поданих документів.

Балансоутримувач щомісячно передає дозвільному органу інформацію про наявні вільні рекламні площі”.

3.8. У пункті 4.7 слова “готує і подає пропозиції та проект відповідного розпорядження до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)” замінити словами “приймає рішення про надання погодження або про відмову у його наданні”.

3.9. Пункт 4.8 виключити.

У зв’язку з цим пункти 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 4.13 вважати відповідно пунктами 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12.

3.10. В абзаці першому пункту 4.9 слова “виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією) розпорядження” замінити словами “наказу дозвільного органу”.

3.11. В абзаці першому пункту 4.11 слово “Розпорядження” замінити словом “Наказ”.

3.12. У пунктах 7.2 та 7.4 слова “розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)” замінити словами “наказу дозвільного органу”.

3.13. Абзац перший пункту 7.3 викласти у такій редакції:

“7.3. Дозвільний орган протягом п’яти робочих днів з дати одержання документу, що підтверджують один із фактів, викладених у пункті 7.1 цього розділу, приймає рішення про скасування погодження”.

3.14. Абзац третій пункту 8.3 виключити.

У зв’язку з цим абзаци четвертий, п’ятий та шостий вважати відповідно абзацами третім, четвертим та п’ятим.

3.15. Абзац перший пункту 9.2 викласти у такій редакції:

“9.2. Дозвільний орган протягом п’яти робочих днів з дати одержання заяви від державного адміністратора про продовження строку дії погодження розглядає її та приймає рішення про продовження або відмову у продовженні строку дії погодження”.

3.16. Пункт 9.3 виключити.

У зв’язку з цим пункти 9.4, 9.5, 9.6 вважати відповідно пунктами 9.3, 9.4, 9.5.

3.17. В абзаці першому пункту 9.4 слова “розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)” замінити словами “наказу дозвільного органу”.

3.18 У пункті 10.1 слова “Головним управлінням з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю” замінити словами “Департаментом суспільних комунікацій”.

3.19. В абзаці першому пункту 10.5 слова “дозвільного органу” замінити словами “виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)”.

3.20. В абзаці другому пункту 10.5 слова “Головним управлінням з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю” замінити словами “Департаментом суспільних комунікацій”.

3.21. В абзаці п’ятому пункту 11.2 слова “розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)” замінити словами “наказу дозвільного органу”.

3.22. Доповнити розділ III главою 7 такого змісту:

“7. Порядок внесення змін до погодження при зміні технологічної (конструктивної) схеми спеціальної конструкції”

7.1. Якщо протягом строку дії погодження виникла потреба у зміні технологічної (конструктивної) схеми спеціальної конструкції, розповсюджувач реклами звертається до державного адміністратора з письмовою заявою за формою, затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 07.12.2005 № 1176 “Про затвердження форми заяви на одержання суб’єктом господарювання або уповноваженою ним особою документів дозвільного характеру”, та інформує дозвільний орган про це не пізніше наступного дня.

При цьому під зміною технологічної схеми спеціальної конструкції мається на увазі зміна її зовнішнього вигляду (конструктивних елементів), розміру без зміни місця розташування спеціальної конструкції.

До заяви додаються:

— технічна характеристика змін у технологічній схемі спеціальної конструкції;

Про основні засади містобудівної політики у місті Києві

Рішення Київської міської ради № 519/10007 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про регулювання містобудівної діяльності”, “Про основи містобудування”, “Про архітектурну діяльність”, Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року, затвердженої рішенням Київської міської ради від 15.12.2011 № 824/7060, з метою удосконалення містобудівної діяльності в місті Києві Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Містобудівна політика в місті Києві здійснюється Київською міською радою та її виконавчим органом (Київською міською державною адміністрацією), Департаментом містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), територіальними органами центральних органів виконавчої влади на підставі Конституції України, законів України “Про стимулювання розвитку регіонів”, “Про столицю України — місто-герой Київ”, “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про регулювання містобудівної діяльності”, “Про основи містобудування”, Статуту територіальної громади міста Києва та інших нормативно-правових актів:

2. Головною метою містобудівної політики у місті Києві є забезпечення сталого розвитку міста Києва — столиці України як стабільного європейського міста з одночасним і справедливим урахуванням громадських та приватних інтересів, релевантних для розвитку міста; створення повноцінного життєвого середовища; збереження традиційних особливостей, історичного середовища та природно-ландшафтного комплексу міста; проведення реставрації та реабілітації об’єктів культурної спадщини; модернізація інженерної та транспортної інфраструктури; впровадження найкращих європейських практик сталого розвитку міст, закріплених у Лейпцизькій хартії сталого європейського міста (травень 2007 р., м. Лейпциг); розвиток засобів для інтегративного міського розвитку; сприяння вдосконаленню управлінських структур для їх практичного впровадження.

3. Відповідно до Стратегії розвитку м. Києва до 2025 року основними принципами містобудівної політики в м. Києві є:

3.1. Компактне місто. Стимування територіального розростання міста для зменшення навантажень та витрат на інженерно-транспортну інфраструктуру. Пріоритет внутрішнього розвитку та облаштування міста. Раціональне використання вільних міських земельних ресурсів, модернізація застарілого житлового фонду, оновлення дегра-

— фотографічний знімок спеціальної конструкції;

— ескіз спеціальної конструкції (виконується за технічними умовами відповідних спеціалізованих підрозділів підприємства транспорту);

— оригінал погодження.

7.2. Дозвільний орган протягом десяти робочих днів з дати реєстрації заяви державним адміністратором розглядає її і подає документи на погодження до балансоутримувача місця розміщення спеціальної конструкції, який протягом десяти робочих днів здійснює погодження поданих документів або надає письмову відмову з відповідним обґрунтуванням.

У разі отримання від балансоутримувача погодження дозвільний орган протягом п’яти робочих днів вносить відповідні зміни в погодження та не пізніше наступного робочого дня передає погодження державному адміністратору з внесеними змінами, а у разі відмови — вмотивовану відмову щодо внесення змін. Державний адміністратор не пізніше наступного робочого дня з дня отримання від дозвільного органу погодження з внесеними змінами або вмотивованої відмови у внесенні змін повідомляє заявника про час та місце видачі погодження з внесеними змінами або вмотивованої відмови.

7.3. Заявнику може бути відмовлено у зміні технологічної (конструктивної) схеми спеціальної конструкції з підстав, передбачених у розділі III цього Порядку.

Відмова у зміні технологічної (конструктивної) схеми спеціальної конструкції може бути оскаржена у порядку, встановленому законодавством”.

У зв’язку з цим глави 7, 8, 9, 10, 11, 12 вважати відповідно главами 8, 9, 10, 11,12,13.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

ДОКУМЕНТ

дей з обмеженими фізичними можливостями.

3.6. Мобільне та доступне місто. Збалансоване розселення та зайнятість на лівобережжі і правобережжі. Розвиток міської мобільності у широкому розумінні цього слова. Пріоритетний розвиток громадського швидкісного електротранспорту. Поліпшення транспортних зв'язків між районами міста. Збільшення довжини та щільності автомагістралей. Впровадження систем автоматизованого управління рухом транспорту. Будівництво тунелів, мостів, розв'язок та паркінгів. Забезпечення зручних транспортних зв'язків з приміськими територіями. Зменшення витрат часу до 30-40 хвилин на пересування від місця проживання до роботи. Моделювання наслідків проектних рішень.

3.7. Плановість і контроль за реалізацією Генерального плану міста Києва, іншої містобудівної документації, моніторинг реалізації містобудівної діяльності в цілому, завчасне виявлення конфліктних питань та відпрацювання шляхів їх вирішення. Реалізація галузевих програм розвитку. Запровадження системи оцінки наслідків прийняття містобудівних рішень. Впровадження Міської інформаційної аналітичної системи забезпечення містобудівної діяльності "Містобудівний кадастр Києва" (далі — МІАС ЗМД МКК). Обов'язкова реєстрація та облік в МІАС ЗМД МКК документів, необхідних для провадження містобудівної діяльності.

4. Для запровадження принципів, визначених пунктом 3 цього рішення, основними напрямками містобудівної політики є:

4.1. Планування, забудова та ефективне використання територій міста Києва.

4.2. Розроблення, затвердження та реалізація Генерального плану міста Києва, планів зонування території (зонінгів), детальних планів територій, розроблення програм і схем розвитку окремих галузей міського господарства, концепцій забудови, інтегрованого розвитку та використання територій.

4.3. Забезпечення дотримання стандартів планування, забудови та будівництва у м. Києві, затверджених в установленому порядку.

4.4. Забезпечення комплексності забудови при проектуванні та будівництві об'єктів на земельних ділянках, відведених в установленому порядку.

4.5. Проведення містобудівного моніторингу реалізації генерального плану міста Києва, містобудівних програм, планів зонування території (зонінгів), детальних планів територій, проектної документації на будівництво, схем розвитку та розміщення галузей міського господарства, схем інженерно-транспортної інфраструктури, розміщення тимчасових споруд тощо.

4.6. Створення та ведення МІАС ЗМД МКК, формування інформаційних ресурсів, включення містобудівної та проектної документації на будівництво до містобудівного кадастру Києва. Авторизація процесів управління територіальним розвитком. Забезпечення містобудівної діяльності на основі бази даних містобудівного кадастру Києва.

4.7. Визначення територій для містобудівних потреб, розроблення та впровадження інвестиційних програм міста Києва.

4.8. Поліпшення соціальної та оптимізація інженерної і транспортної інфраструктур міста.

4.9. Захист життєвого та природного середовища міста Києва від шкідливого впливу техногенних факторів і соціально-побутових явищ, непередбачуваних змін клімату та небезпечних природних явищ, зокрема:

- формування збалансованої системи природокористування та структурної перебудови виробничого потенціалу економіки, екологізація технологій у промисловості, енергетиці, будівництві та на транспорті;
 - збереження екологічного та ландшафтного розмаїття;
 - забезпечення захисту міста від несприятливих природних явищ, стихійних лих та техногенних аварій шляхом заходів щодо запобігання та ліквідації їх наслідків;
 - вирішення питань утилізації побутових та промислових відходів.
- 4.10. Збереження пам'яток культурної спадщини та історичного середовища.
- 4.11. Проведення архітектурної діяльно-

сті та впровадження будівельної культури, орієнтованої на створення в місті Києві високоякісних публічних просторів та міських культурних ландшафтів, сучасних архітектурно-планувальних, функціональних та конструктивних рішень об'єктів містобудування, формування і реконструкцію містобудівних ансамблів, кварталів, районів і ландшафтних комплексів, зон відпочинку та природних лікувальних ресурсів із широким залученням практики конкурентності проектних рішень.

5. Пріоритетними завданнями містобудівної політики в місті Києві є:

5.1. Будівництво та реконструкція шкіл, дитячих садочків, лікувальних закладів, спортивних споруд та інших об'єктів соціальної інфраструктури.

5.2. Збалансоване розміщення житлових, виробничих та інших об'єктів будівництва, формування містобудівних ансамблів і ландшафтних комплексів, зон відпочинку та оздоровлення населення.

5.3. Розвиток торгівлі, побутового обслуговування та громадського харчування.

5.4. Будівництво житлових будинків, в тому числі соціального призначення, готелів та інших об'єктів житлово-комунального господарства.

5.5. Розвиток інженерної та транспортної інфраструктури, спорудження транспортних розв'язок, багатопверхових і підземних паркінгів та гаражів.

5.6. Будівництво театрів, музеїв, кінотеатрів, клубів та інших закладів культури.

5.7. Реставрація та реабілітація пам'яток культурної спадщини.

5.8. Комплексний благоустрій та озеленення територій.

5.9. Виведення з території міста екологічно шкідливих підприємств.

5.10. Ліквідація звалищ та пустирів, реновація деградованих виробничих, комунально-складських та спецтериторій.

5.11. Знесення (демонтаж) незаконно споруджених малих архітектурних форм, тимчасових споруд, гаражів, рекламних засобів та інших споруд.

5.12. Створення багаторівневих паркінгів на територіях гаражних кооперативів, використання підземного простору для розміщення автостоянок.

6. Київська міська рада, її виконавчий орган (Київська міська державна адміністрація), Департамент містобудування та архітектури та інші структурні підрозділи виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснюють практичну реалізацію містобудівної політики в м. Києві в межах повноважень, визначених законодавством.

7. Київська міська рада:

7.1. Приймає рішення про розроблення та затвердження Генерального плану м. Києва, планів зонування території (зонінгів).

7.2. Приймає рішення про розроблення детальних планів територій, а за відсутності затвердженого в установленому порядку плану зонування території (зонінгу) затверджує детальний план території.

7.3. Затверджує міські містобудівні програми, галузеві схеми інженерно-транспортної інфраструктури.

7.4. Вирішує питання щодо визначення території, вибору, вилучення (викупу) і надання земель для містобудівних потреб у порядку, визначеному законодавством, а також інші питання в межах встановлених повноважень.

8. Виконавчий орган Київської міської ради (Київська міська державна адміністрація) в межах компетенції:

8.1. Реалізує державну політику у сфері містобудування.

8.2. Організовує розроблення та подання на затвердження містобудівної документації, міських містобудівних програм, схем інженерно-транспортної інфраструктури.

8.3. Організовує розроблення та впровадження стандартів планування, забудови та будівництва в місті Києві.

8.4. Координує діяльність суб'єктів містобудування щодо комплексної забудови територій.

8.5. Розглядає пропозиції та подає на розгляд Київської міської ради висновки щодо визначення територій для містобудівних потреб, вибору, вилучення (викупу) і надання земель для містобудівних потреб.

8.6. Забезпечує розроблення програми будівництва на трирічний розрахунковий

етап та подає її на затвердження Київській міській раді.

8.7. Забезпечує проведення робіт зі створення МІАС ЗМД МКК.

8.8. Затверджує завдання на розроблення містобудівної документації та містобудівних програм.

9. Департамент містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

9.1. Здійснює підготовку та організаційні заходи з реалізації затвердженої Програми створення (оновлення) містобудівної документації в м. Києві.

9.2. Організовує розроблення планів зонування окремих територій (зонінгів) для існуючих забудованих територій, де можлива вибіркова реконструкція окремих будівель або додаткове розміщення будинків та споруд для завершення формування забудови житлових кварталів, громадських центрів, магістралей, розпочатого або запроектованого будівництва на відведених земельних ділянках, а також для інших територій.

9.3. Організовує розроблення детальних планів територій для мікрорайонів (житлових районів) нової комплексної забудови, кварталів (мікрорайонів) застарілого житлового фонду, які підлягають комплексній реконструкції, промислових та комунально-складських територій, які підлягають реструктуризації зі зміною функціонального призначення, територій для формування комплексних ландшафтно-рекреаційних зон для відпочинку та дозвілля населення, а також для інших територій.

9.4. Виконує функції замовника розроблення містобудівної документації в установленому порядку.

9.5. Уточнює межі та площі територій для розроблення містобудівної документації та визначає можливості залучення інвестиційних коштів для її розроблення.

9.6. Для забезпечення комплексної забудови при підготовці завдання на розроблення детальних планів територій визначає умови щодо необхідності першочергового будівництва об'єктів соціальної інфраструктури та громадського обслуговування.

9.7. Виконує функції замовника з розроблення програми будівництва на трирічний розрахунковий етап для забезпечення комплексності будівництва, завчасного інженерного обладнання та інженерної підготовки територій.

9.8. Готує, погоджує та подає на затвердження завдання на розроблення містобудівної документації, містобудівних програм.

9.9. Розглядає інвестиційні наміри, позиції, окремі містобудівні рішення, де-

тальні плани територій на відповідність генеральному плану м. Києва.

9.10. Залучає комунальну організацію "Інститут Генерального плану м. Києва" до виконання рецензій на проекти детальних планів територій, розроблених іншими ліцензованими проектними організаціями.

9.11. Виконує функції адміністратора МІАС ЗМД МКК, здійснює реєстрацію в містобудівному кадастрі містобудівних умов та обмежень, затверджених детальних планів територій, проектів забудови земельних ділянок, а також інші завдання та функції відповідно до Положення про Службу містобудівного кадастру Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого рішенням Київської міської ради від 24.05.2012 № 588/7925 "Про Службу містобудівного кадастру".

9.12. При підготовці містобудівних умов та обмежень визначає необхідність моделювання транспортних потоків для визначення наслідків впливу проєктованих об'єктів на існуючу та прогнозовану ситуації, їх об'ємно-просторовий вплив на збереження історичного середовища.

9.13. Надає інформацію стосовно наявних містобудівних умов та обмежень використання земельних ділянок при погодженні проектів землеустрою.

9.14. Погоджує містобудівні та архітектурні проектні рішення об'єктів, розташованих в історичній частині міста, історичних ареалах, на магістралях та площах загальноміського значення, а також тих, що плануються та проєктуються із залученням бюджетних коштів.

9.15. Забезпечує розроблення та подає на затвердження стандарти планування, забудови та будівництва в м. Києві в установленому порядку.

9.16. Вирішує інші питання відповідно до законодавства України та Положення про Департамент містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

10. Визнати такими, що втратили чинність:

10.1. Рішення Київської міської ради від 21.04.2005 № 285/2860 "Про основні засади містобудівної політики в місті Києві".

10.2. Рішення Київської міської ради від 13.09.2011 № 12/6228 "Про внесення змін та доповнень до рішення Київської міської ради від 21.04.2005 № 285/2860".

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київської міської ради Г. Гергега

Про затвердження міської програми створення (оновлення) містобудівної документації у м. Києві

Рішення Київської міської ради № 518/10006 від 13 листопада 2013 року

На виконання законів України "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про столицю України — місто-герой Київ", пункту 36 постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 № 559 "Про містобудівний кадастр", з метою реалізації Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року, затвердженої рішенням Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 824/7060, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму створення (оновлення) містобудівної документації у м. Києві (далі — Програма), що додається.
2. Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) виступити замовником створення (оновлення) містобудівної документації відповідно до Програми.
3. Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) спільно з Департаментом містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щорічно до 15 жовтня визначати перелік робіт зі створення містобудівної документації, обсяги фінансування цих робіт у разі включення їх до бюджетних запитів головних розпорядників коштів бюджету м. Києва на наступний рік в установленому порядку;
4. Встановити, що створення містобудівної документації не може бути підставою для відмови у розгляді та підготовці відпо-

відних висновків в установленому порядку щодо проектів землеустрою земельних ділянок на території, для якої здійснюється розроблення містобудівної документації.

5. Рішення Київської міської ради у редакції від 15 квітня 2004 року № 158/1368 "Про затвердження Програми розроблення містобудівної документації в м. Києві на період 2004-2006 рр." та від 12.12.2006 № 268/325 "Про внесення змін та доповнень до рішення Київської міської ради від 15.04.2004 року № 158/1368 "Про затвердження Програми розроблення містобудівної документації в м. Києві на період 2004-2006 рр." вважає такими, що втратили чинність.

6. Офіційно оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради "Хрещатик".

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київської міської ради Г. Гергега

ДОКУМЕНТ

Додаток до рішення
Київської міської ради
Від 13.11.2013 № 518/10006

Міська програма створення (оновлення) містобудівної документації у м. Києві

1. Визначення проблем, на які спрямована Програма

Програма створення (оновлення) містобудівної документації в м. Києві на період 2014-2016 рр. (далі — Програма) підготовлена відповідно до Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, з метою забезпечення реалізації Стратегії розвитку м. Києва до 2025 року, схваленої рішенням Київської міської ради від 15.12.2011 № 824/7060.

За останні роки значно активізувалась містобудівна діяльність у м. Києві, стабільно зростають обсяги будівництва житла, об’єктів громадського, дорожньо-транспортного, інженерного та соціального призначення.

Проекти детальних планів територій, розроблені у 2000-2010 рр., на сьогодні застаріли у зв’язку із зміною нормативно-правової бази, необхідністю урахування рішень про надання земельних ділянок для будівництва, змін власників та функціонального призначення об’єктів нерухомого майна на цих територіях, новітніх технологій проектування.

Відсутність затверджених планів зонування територій та детальних планів територій призводить до хаотичного розміщення об’єктів, порушення вимог охорони довкілля та культурної спадщини, не дає можливості встановити обґрунтовані параметри об’єктів при видачі містобудівних умов та обмежень.

Розміщення об’єктів без затверджених детальних планів територій ускладнює проектування вулиць та транспортних розв’язок, призводить до порушень червоних ліній, розміщення комерційно прибуткових об’єктів на територіях перспективного розташування нових парків і скверів, дошкільних освітніх закладів та шкіл.

Відповідно до законодавства при відсутності затвердженого детального плану території чи плану зонування території забороняється відведення земель для розміщення об’єктів містобудування, що спричиняє погіршення інвестиційного клімату.

Обмеженість коштів місцевого бюджету не дає змоги здійснити розробку містобудівної документації, що охоплює всю територію міста, у стислі терміни за рахунок виключно бюджетного фінансування.

Для вирішення цих проблем приймається рішення Київської міської ради “Про затвердження Програми створення (оновлення) містобудівної документації у м. Києві” у новій редакції.

2. Мета та завдання Програми

Метою Програми є розроблення і затвердження генерального плану столиці України — міста Києва, обґрунтованого визначення на основі затверджених детальних планів територій планувальної організації та функціонального призначення, просторової композиції і параметрів забудови та ландшафтної організації кварталів, мікрорайонів, інших частин території м. Києва, призначених для комплексної забудови чи реконструкції, а також встановлення єдиних умов та обмежень (регламентів) забудови територій на основі затверджених планів зонування для інтенсивного втілення в життя принципів містобудівної політики інтегрованого міського розвитку столиці України як стабільного європейського міста, створення повноцінного життєвого середовища, збереження традиційних особливостей, історичного середовища та природно-ландшафтного комплексу міста, розвитку ефективного інженерної та транспортної інфраструктури. Завданнями Програми є:

- визначення переліку окремих територій та відповідної містобудівної документації згідно з схемою планувальної структури м. Києва, наведеною в додатку до Програми створення та впровадження Містобудівного кадастру міста Києва на 2013 — 2015 роки, затвердженої рішенням Київської міської ради від 20 вересня 2012 року № 70/8354;
- встановлення орієнтовних меж окремих територій та вартості робіт зі створення містобудівної документації;
- забезпечення просторової концентрації і координації використання фінансових коштів публічних і приватних суб’єктів;
- визначення можливих джерел та механізмів фінансування робіт зі створення містобудівної документації;

— забезпечення регулювання забудови та іншого використання територій міста Києва відповідно до законодавства, державних норм, стандартів і правил.

3. Шляхи та засоби розв’язання проблем

3.1. Шляхами розв’язання проблем є:

— розроблення та затвердження Генерального плану міста Києва у новій редакції, планів зонування семи планувальних зон м. Києва, детальних планів територій комплексної забудови та реконструкції з урахуванням громадських інтересів та інвестиційних намірів, потреб розміщення доступного житла, комплексного розвитку соціальної сфери та інженерно-транспортної інфраструктури, охорони довкілля та культурної спадщини;

— поетапне розроблення комплексу містобудівної документації із забезпеченням деталізації Генерального плану міста Києва, реалізації Стратегії розвитку м. Києва до 2025 року відповідно до цієї Програми та залученням коштів місцевого бюджету, інвестиційних коштів та інших джерел, не заборонених законодавством.

3.2. Засобами розв’язання проблем є:

— визначення черговості розроблення, організація виконання робіт і громадських слухань, затвердження детальних планів територій, планів зонування центральної планувальної зони та інших шести планувальних зон м. Києва відповідно до Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”;

— визначення відповідно до планувальної структури м. Києва цілісних функціонально-планувальних утворень та орієнтовних меж детальних планів окремих територій, де передбачається комплексна забудова чи реконструкція з урахуванням прийнятих рішень, наявної забудови, умов та обмежень та іншого використання територій, природних та планувальних рубежів з можливістю наступного уточнення цих меж;

— координація завдань та проектних рішень містобудівної документації для забезпечення ув’язки детальних планів окремих територій з містобудівними рішеннями і розрахунками оновленого Генерального плану м. Києва та Стратегії розвитку м. Києва до 2025 року;

— залучення інвестиційних коштів та інших джерел, не заборонених законодавством, для розроблення детальних планів окремих територій міста, привабливих для інвесторів та запланованих згідно з оновленими матеріалами генерального плану під комплексну забудову чи реконструкцію.

Нормативно-правовою базою Програми є укази Президента України від 13.05.1997 № 422/97 “Про пріоритетні завдання у сфері містобудування”, від 21.12.2010 № 1154/2010 “Про заходи щодо забезпечення ефективності реалізації Програми економічних реформ на 2010-2014 роки “Заможне суспільство, конкурентоспроможна економіка, ефективна держава”, від 24.05.2013 № 307/2013 “Про заходи щодо забезпечення здійснення місцевими державними адміністраціями виконавчої влади на відповідній території”, закони України “Про основи містобудування”, “Про архітектурну діяльність”, “Про регулювання містобудівної діяльності”, “Про столицю України — місто-герой Київ”, “Про місцеве самоврядування в Україні”, Земельний кодекс України, наказ Мінрегіону України від 16.11.2011 № 290 “Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації”, державні будівельні норми, рішення Київської міської ради від 28.03.2002 № 370/1804 “Про затвердження Генерального плану розвитку м. Києва та проекту планування його приміської зони до 2020 року” та від 18.09.2008 № 262/262 “Про розробку нового генерального плану розвитку м. Києва та його приміської зони до 2025 року”, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 18.09.2003 № 1753 “Про забезпечення комплексної забудови (реконструкції) районів та мікрорайонів у місті Києві”, рішення Київської міської ради від 15.12.2011 № 824/7060 “Про Стратегію розвитку м. Києва до 2025 року”.

Завдання, склад і зміст, порядок розроблення містобудівної документації в м. Києві визначаються відповідно до законодавства

та інших нормативно-правових актів України, в тому числі державних будівельних норм і стандартів.

4. Ресурсне забезпечення Програми. Обсяги та джерела фінансування.

Фінансування робіт з планування території здійснюється за рахунок бюджету м. Києва та інших джерел, не заборонених законодавством.

Власники, користувачі (орендарі) земельних ділянок, які мають наміри здійснити їх забудову або змінити функціональне призначення на території розроблення детального плану території, здійснюють фінансування робіт з розроблення таких детальних планів на договірних засадах.

Вартість розроблення містобудівної документації визначається згідно з державними будівельними нормами ДБН Д. 1.1.7-2000 “Правила визначення вартості проектно-вишукувальних робіт для будівництва, що здійснюється на території України” із застосуванням коефіцієнтів, що затверджуються Мінрегіону України.

Вартість виконання окремих розробок уточнюється відповідно до складених кошторисів у договірній документації між замовником та розробником містобудівної документації.

5. Організаційні засади з розроблення містобудівної документації

Організація розроблення містобудівної документації у м. Києві здійснюється Департаментом містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) — замовником згідно з Переліком містобудівної документації, що розроблятиметься у 2014-2016 рр. (додаток до Програми) з урахуванням інвестиційних намірів щодо забудови окремих територій.

Замовник містобудівної документації:

- організовує у встановленому порядку поновлення матеріалів топографо-геодезичної зйомки територій м. Києва, проведеної в минулі роки, необхідних для розроблення містобудівної документації відповідно до Програми;
- забезпечує урахування питань, пов’язаних з розміщенням об’єктів будівництва, іншого використання територій, з погодженням проектів землеустрою, наданням містобудівних умов та обмежень на проектування об’єктів при розробленні містобудівної документації;
- визначає та уточнює межі розроблення містобудівної документації;
- забезпечує організацію фінансування розроблення містобудівної документації шляхом залучення інвестиційних коштів або подання відповідного бюджетного запиту;
- готує завдання на розроблення містобудівної документації та подає його на затвердження заступнику голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків, готує інші вихідні дані;
- визначає розробника містобудівної документації;
- забезпечує урахування громадських інтересів шляхом публікації оголошення про розроблення містобудівної документації, організації проведення громадських слухань після отримання проекту містобудівної документації від розробника;
- у разі необхідності та за наявності інвестиційних пропозицій готує проект рішення Київської міської ради про зміни у переліку містобудівної документації, наведеної у додатку до Програми;
- при розробленні зонінгу уточнює завдання на розроблення детальних планів відповідної території.

Розробник містобудівної документації:

- готує проект договору на розроблення або внесення змін до містобудівної документації;
- збирає вихідні дані за дорученням замовника;
- розробляє містобудівну документацію або вносить до неї зміни відповідно до вимог державних будівельних норм, державних стандартів;
- бере участь у проведенні громадських слухань, розгляді архітектурно-містобудівною радою та сесією Київської міської ради розробленої ним містобудівної документації;
- пропонує замовнику у разі необхідності залучити інші науково-дослідні та проектні організації до проведення додаткових досліджень, розроблення окремих розділів містобудівної документації;
- зберігає оригінал розробленої місто-

будівної документації, зміни до неї на паперових і електронних носіях в порядку, встановленому законодавством.

Містобудівна документація розробляється комунальною організацією виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) “Інститут Генерального плану м. Києва” (далі — КО “Інститут Генерального плану м. Києва”) та іншими проектними і науково-дослідними організаціями, які мають відповідну ліцензію, сертифікованих спеціалістів і технічну базу, на замовлення Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), згідно з переліком, затвердженим цим рішенням.

У разі виконання робіт за рахунок бюджетних коштів розробник містобудівної документації визначається відповідно до законодавства шляхом проведення закупівлі послуг відповідно до Закону України “Про здійснення державних закупівель”.

При розробленні, затвердженні, внесенні змін до містобудівної документації, проведенні громадських слухань щодо врахування громадських інтересів замовник і розробник вживають заходів з нерозголошення спеціальної інформації, передбаченої Зводом відомостей, що становлять державну таємницю, затвердженим наказом Служби безпеки України від 12.08.2005 № 440, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17.08.2005 № 902/11182.

Під час розроблення містобудівної документації пропозиції замовника щодо використання територій вносяться ним на розгляд та врахування розробником у проект містобудівної документації.

Інвестиційні наміри юридичних та фізичних осіб щодо забудови та іншого використання територій враховуються розробником у проекті містобудівної документації у разі їх узгодження із замовником.

Для проведення громадських слухань, проведення погоджень, розгляд на архітектурно-містобудівній раді та експертизи виготовляється один примірник містобудівної документації на електронних носіях та на паперових носіях, що коригується за результатами кожного етапу та передається замовнику для подання на затвердження.

Подання містобудівної документації на затвердження Київській міській раді забезпечують Департамент містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та постійна комісія Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Затверджена містобудівна документація виготовляється у трьох примірниках на паперових носіях та в одному примірнику на електронних носіях і передається до Служби містобудівного кадастру Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) для реєстрації у базі даних містобудівного кадастру, подальшого використання у містобудівній діяльності. відповідно до законодавства та з дотриманням авторських прав щодо проектного рішення організації-розробника відповідно до статей 29, 30, 31 Закону України “Про архітектурну діяльність”.

6. Очікувані результати від виконання Програми, визначення її ефективності

Реалізація Програми забезпечить виконання положень Генерального плану міста Києва, Стратегії розвитку м. Києва до 2025 року, сприятиме комплексному містобудівному розвитку територій м. Києва, спрощенню процедурних питань розміщення та будівництва об’єктів, поліпшенню інвестиційного клімату в будівництві, екологічних та соціальних умов життєдіяльності населення, стану довкілля, збереженню і ефективному використанню об’єктів культурної спадщини.

7. Координація та контроль за ходом виконання Програми

Координація та контроль за ходом виконання Програми покладається на Постійну комісію Київради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури, заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом повноважень, Департамент містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герега

ДОКУМЕНТ

Додаток до програми створення (оновлення) містобудівної документації в м. Києві

**Перелік містобудівної документації,
для розроблення (оновлення) у м. Києві у 2013 – 2016 рр.**

№ п/п	Назва містобудівної документації	Розміщення в планувальній структурі міста (код планувального утворення)	Орієнтовна площа, га
1	2	3	4
I	Генеральний план м. Києва 2025 (розробляється)	..^	
II	Детальні плани територій (далі ДПТ):		
1.	ДПТ селища Чапаєвка *	2.1.025	623
2.	ДПТ мікрорайону Жуляни *	2.1.010	458
3.	ДПТ Теремки-III *	2.1.016	367
4.	ДПТ комплексної забудови з об'єктами житлового, громадського, адміністративного, науково-виробничого та промислового призначення, об'єктами соціальної інфраструктури та паркінгами на земельній ділянці на вул. Пономарьова, 1-а у Святошинському районі м. Києва *	3.1.019 3.2.025	218
5.	ДПТ багатофункціонального житлового району на землях державного підприємства "Науково-дослідний виробничий агрокомбінат "Пуща-Водиця", що прилягають до вул. Маршала Гречка та просп. Правди в Подільському районі м. Києва *	4.1.010 4.2.018	385
6.	ДПТ по вул. Степана Сагайдака, 101 *	5.1.006	84
7.	ДПТ в районі вулиць Анни Ахматової, М. Драгоманова, Канальна, просп. Петра Григоренка в Дарницькому районі м. Києва *	6.1.004 5.2.019 6.2.018	156
8.	ДПТ району Осокорки у Дарницькому районі м. Києва - Осокорки Центральні **	6.1.009 ^ 6.1.013 6.1.014 6.3.029	571
9.	ДПТ 11-го мікрорайону Позняки-Західні у Дарницькому районі м. Києва**	6.1.006 ^ 7.3.018	235
10.	ДПТ в районі Дніпровської набережної, вулиці Здобунівська, просп. Петра Григоренка в Дарницькому районі ***	6.2.018 ^ 6.1.005 6.3.025	176
11.	ДПТ району громадсько-житлової забудови "Нова Дарниця" в межах вулиць Привокзальна, Харківське шосе, Тростянецька, Бориспільська, Вереснева **	6.1.001	173

Закінчення в наступному номері

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

Про зміни в складі окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України

Постанова № 432 від 11 грудня 2013 року

Розглянувши подання суб'єктів внесення кандидатур до складу окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України про заміну членів окружних виборчих комісій, відповідно до пункту 1 частини другої статті 13, частин першої — третьої, п'ятої статті 26, частин першої — сьомої, одинадцятої статті 27, пункту 2 частини третьої, частин четвертої, сьомої статті 37, частини третьої статті 104 Закону України "Про вибори народних депутатів України", абзацу першого розділу I Закону України "Про повторні вибори народних депутатів України в одномандатних виборчих округах №№ 94, 132, 194, 197, 223", керуючись статтями 11-13, пунктом 17 статті 19 Закону України "Про Центральну виборчу комісію", **Центральна виборча комісія**

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Внести зміни до складу окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України, утворених відповідно до постанови Центральної виборчої комісії від 25 жовтня 2013 року № 242 "Про утворення окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України одномандатних виборчих округів № 94, 132, 194, 197, 223", згідно з додатками 1-3.

2. Окружним виборчим комісіям з виборів народних депутатів України, до складу яких вносяться зміни, поінформувати громадян про такі зміни у визначений цими комісіями спосіб.

3. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати відповідним регіональним друкованим засобам масової інформації для опублікування не пізніше останнього дня перед днем голосування, а також відповідним окружним виборчим комісіям з виборів народних депутатів України.

4. Цю постанову оприлюднити — на офіційному веб-сайті Центральної виборчої комісії.

**Голова Центральної виборчої комісії
М. ОХЕНДОВСЬКИЙ**

Додаток 3
до постанови Центральної виборчої комісії
від 11 грудня 2013 року № 432

ЗМІНИ в складі окружної виборчої комісії з виборів народних депутатів України одномандатного виборчого округу № 223

Припинити достроково повноваження члена комісії:

Малік Наталія Євгенівна, 1972 року народження — від Соціально-екологічної партії "Союз. Чорнобиль. Україна." (у зв'язку із внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб'єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу комісії:

Іванюк Світлана Леонідівна, 1957 року народження — від Соціально-екологічної партії "Союз. Чорнобиль. Україна."

**Секретар Центральної виборчої комісії
Т. ЛУКАШ**



ПЕРЕДПЛАТА газети "ХРЕЩАТИК" на 2014 рік

Індекс щоденного випуску: 61308 (з 01.01.14) (В, СР, ЧТ, ПТ)Індекс тижневих випусків: 22094 (з 01.01.14) (суботні випуски)

Передплатні ціни			
на місяць.....	40 грн. 90 коп.	на місяць.....	12 грн. 00 коп.
на 3 місяці.....	122 грн. 70 коп.	на 3 місяці.....	36 грн. 00 коп.
на 6 місяців.....	245 грн. 40 коп.	на 6 місяців.....	72 грн. 00 коп.
на 12 місяців.....	490 грн. 80 коп.	на 12 місяців.....	144 грн. 00 коп.

Передплата для пільгових категорій з доставкою газети в поштову скриньку			
на місяць.....	28 грн. 00 коп.	на місяць.....	8 грн. 00 коп.
на 3 місяці.....	84 грн. 00 коп.	на 3 місяці.....	24 грн. 00 коп.
на 6 місяців.....	168 грн. 00 коп.	на 6 місяців.....	64 грн. 00 коп.
на 12 місяців.....	336 грн. 00 коп.	на 12 місяців.....	96 грн. 00 коп.

Оформлення проводиться в редакції

Відповіді на сканворд

	Г	А		Х	Р	О	М		М	О	Х
К	О	Н	Н	Е	Р	І		І	Р	А	Р
І	Л	О	Т		Е	Д	А	Ф	О	Н	О
П	О	Р	И		Щ	И	Т		Г	І	Н
	В	А	К	Х	А	Н	А	Л	І	Я	І
А	К		В	А	Т	А		А	З		О
К	О	Р	А	Л	И		А	Н		Я	М
Т			Р	А	К	І	Я		Ю	Р	А

Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) повідомляє про продаж на аукціоні об'єкта приватизації — нежилых приміщень площею 28,00 кв. м на вул. Кудрі Івана, 10, літ. "А"

Назва об'єкта: Нежилі приміщення площею 28,00 кв. м

Адреса: м. Київ, вул. Кудрі Івана, 10, літ. "А".

Балансоутримувач: Комунальне підприємство "Дирекція з управління нежитловим фондом Печерського району м. Києва".

Відомості про об'єкт приватизації:
Нежилі приміщення площею 28,00 кв. м.
Ціна об'єкта без ПДВ — 114 200 (сто чотирнадцять тисяч двісті) гривень.
ПДВ — 22 840 (двадцять дві тисячі вісімсот сорок) гривень.
Початкова ціна об'єкта з урахуванням ПДВ — 137 040 (сто тридцять сім тисяч сорок) гривень.
Сума грошових коштів в розмірі 10 % від початкової ціни з урахуванням ПДВ — 13 704 (тринадцять тисяч сімсот чотири) гривні.

УМОВИ ПРОДАЖУ :
1. Утримання об'єкта та прилеглої території в належному санітарно-технічному стані.
2. Всі витрати, пов'язані з укладанням договору купівлі — продажу об'єкта приватизації, його нотаріальним посвідченням та реєстрацією права власності на об'єкт, бере на себе покупець.
3. Переможцю аукціону протягом п'яти робочих днів з дня проведення аукціону сплатити на користь Універсальної товарної біржі "Національні ресурси" біржовий збір у розмірі, що не перевищує 5 % від ціни продажу об'єкта, який встановлюється біржею.
4. Аукціон буде проведено 10 січня 2014 року.
Місце проведення аукціону: 04060, м. Київ, вул. Ольжича, 13, Універсальна товарна біржа "Національні ресурси". Початок об 11.00.
5. Заяви на участь в аукціоні приймаються за адресою: 04060, м. Київ, вул. Ольжича, 13, Універсальна товарна біржа "Національні ресурси", в понеділок — четвер з 9.00 до 18.00, в п'ятницю та передсвяткові дні — з 9.00 до 17.00, обідня перерва з 13.00 до 14.00. Кінцевий термін прийняття заяв — три дні до дати проведення аукціону.
6. Реєстраційний внесок в сумі 17 (сімнадцять) гривень, без ПДВ, сплачується на рахунок № 26006301017344 у відділенні "Кредитного Центра "Голосієво" ПАТ ВТБ Банк у м. Києві, код банку: 321767, код ЄДРПОУ: 32710756, отримувач: Універсальна товарна біржа "Національні ресурси".
7. Грошові кошти в розмірі — 13 704 гривні, що становлять 10 відсотків від початкової ціни об'єкта приватизації, вносяться на рахунок № 26006301017344 у відділенні "Кредитного Центра "Голосієво" ПАТ ВТБ Банк у м. Києві, код банку: 321767, код ЄДРПОУ: 32710756, отримувач: Універсальна товарна біржа "Національні ресурси".
8. Платіжні засоби: для фізичних та юридичних осіб — грошові кошти.
9. Ознайомитися з об'єктом можна в робочі дні за адресою: м. Київ, вул. Кудрі Івана, 10, літ. "А".
10. Одержати додаткову інформацію можна за адресою: 04060, м. Київ, вул. Ольжича, 13, Універсальна товарна біржа "Національні ресурси", тел. (044) 440-04-64, (044) 440-04-93, тел./факс (044) 440-05-12.

Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) повідомляє про продаж на аукціоні об'єкта приватизації — нежилых приміщень площею 20,50 кв. м на вул. Кудрі Івана, 10, літ. "А"

Назва об'єкта: Нежилі приміщення площею 20,50 кв. м

Адреса: м. Київ, вул. Кудрі Івана, 10, літ. "А".

Балансоутримувач: Комунальне підприємство "Дирекція з управління нежитловим фондом Печерського району м. Києва".

Відомості про об'єкт приватизації:
Нежилі приміщення площею 20,50 кв. м.
Ціна об'єкта без ПДВ — 83 600 (вісімдесят три тисячі шістсот) гривень.
ПДВ — 16 720 (шістнадцять тисяч сімсот двадцять) гривень.
Початкова ціна об'єкта з урахуванням ПДВ — 100 320 (сто тисяч триста двадцять) гривень.
Сума грошових коштів в розмірі 10 % від початкової ціни з урахуванням ПДВ — 10 032 (десять тисяч тридцять дві) гривні.

УМОВИ ПРОДАЖУ:
1. Утримання об'єкта та прилеглої території в належному санітарно-технічному стані.
2. Всі витрати, пов'язані з укладанням договору купівлі — продажу об'єкта приватизації, його нотаріальним посвідченням та реєстрацією права власності на об'єкт, бере на себе покупець.
3. Переможцю аукціону протягом п'яти робочих днів з дня проведення аукціону сплатити на користь Універсальної товарної біржі "Національні ресурси" біржовий збір у розмірі, що не перевищує 5 % від ціни продажу об'єкта, який встановлюється біржею.
4. Аукціон буде проведено 10 січня 2014 року.
Місце проведення аукціону: 04060, м. Київ, вул. Ольжича, 13, Універсальна товарна біржа "Національні ресурси". Початок о 10.00.
5. Заяви на участь в аукціоні приймаються за адресою: 04060, м. Київ, вул. Ольжича, 13, Універсальна товарна біржа "Національні ресурси", в понеділок — четвер з 9.00 до 18.00, в п'ятницю та передсвяткові дні — з 9.00 до 17.00, обідня перерва з 13.00 до 14.00. Кінцевий термін прийняття заяв — три дні до дати проведення аукціону.
6. Реєстраційний внесок в сумі 17 (сімнадцять) гривень, без ПДВ, сплачується на рахунок № 26006301017344 у відділенні "Кредитного Центра "Голосієво" ПАТ ВТБ Банк у м. Києві, код банку: 321767, код ЄДРПОУ: 32710756, отримувач: Універсальна товарна біржа "Національні ресурси".
7. Грошові кошти в розмірі — 10 032 гривні, що становлять 10 відсотків від початкової ціни об'єкта приватизації, вносяться на рахунок № 26006301017344 у відділенні "Кредитного Центра "Голосієво" ПАТ ВТБ Банк у м. Києві, код банку: 321767, код ЄДРПОУ: 32710756, отримувач: Універсальна товарна біржа "Національні ресурси".
8. Платіжні засоби: для фізичних та юридичних осіб — грошові кошти.
9. Ознайомитися з об'єктом можна в робочі дні за адресою: м. Київ, вул. Кудрі Івана, 10, літ. "А".
10. Одержати додаткову інформацію можна за адресою: 04060, м. Київ, вул. Ольжича, 13, Універсальна товарна біржа "Національні ресурси", тел. (044) 440-04-64, (044) 440-04-93, тел./факс (044) 440-05-12.

23 грудня 2013 року за адресою: м. Київ, вул. А. Малишка, 1 (поруч з метро "Дарниця") у конференс-залі готелю "Братислава" о 19.00 відбудуться загальні збори (збори уповноважених) "Кооперативу автостоянок "Райдуга" (ідентифікаційний код 21604682).

Порядок денний зборів:
1. Обрання голови та секретаря зборів.
2. Затвердження порядку денного.
3. Затвердження звіту голови правління.
4. Затвердження звіту правління.
5. Затвердження звіту бухгалтеря.
6. Затвердження звіту ревізійної комісії.
7. Затвердження звіту спостережної ради.
8. Затвердження списку нових та вибулих членів кооперативу.
9. Затвердження результатів діяльності кооперативу за 2013 рік.
10. Затвердження рішення що до продажу збудованого будиночка охорони та погашення боргу за охорону в 2013 році.
11. Затвердження планів діяльності кооперативу на 2014 рік.
12. Інше.

До уваги Фіц Романа Зеновійовича,
Печерський районний суд м. Києва викликає вас в якості відповідача в судове засідання по цивільній справі за позовом Зерук Марії Володимирівни до Фіц Романа Зеновійовича про розірвання шлюбу, яке відкладено до 19.12.2013 на 10.00, та відбудеться за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а, каб. 34.
Суддя Ю. А. Фаркош

ДОЗВІЛЛЯ

Майбутні мами зможуть милуватися зародком на екрані

Приватна британська клініка Portland Hospital, що відкрила пологовий будинок, запропонувала жінкам сервіс з тривимірного ультразвукового сканування зародка (УЗІ).

Отримані високоякісні зображення і відеофайли майбутні мами зможуть викачати зі спеціального сайту і помістити до переносних пристроїв на зразок плеєрів iPod або мобільних телефонів. Для створення тривимірного зображення зародка достатньо сорокахвилинного сканування. Вартість процедури в даній клініці не називається, але зазвичай знаходиться в діапазоні від 140 до 250 фунтів стерлінгів (від 280 до 500 доларів США). Portland Hospital відома як дорога клініка, уточнює Daily Telegraph. Серед її пацієнток були солістки



групи Spice Girls Вікторія Бекхем і Сара Фергюсон, герцогиня Йоркська ●

19 грудня

Національний палац мистецтв "Україна"

19 година

З підтримки Міністерства культури України
Під патронатом Голови КМДА

Народний артист України

ІВО БОБУЛ

в ювілейному концерті

"БЕРЕГ ЛЮБОВІ"

ПРОДАЖ КВИТКІВ
247 23 03
247 24 76

ТЕЛЕЗЙОМКА
ПЕРШИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ

Дзвінки згідно тарифів Вашого оператора

ЖИВИЙ ЗВУК

Сканворд

грошова одиниця Лаосу	житло тварини	хім. елемент, твердий сріблястий метал	Х	росте на кам'яні	рослина, корм деяких тварин		
▼	▼	►	Р	►	найкращий Джеймс Бонд	▼	►
			Е		дочка Зевса		►
		►	Щ		хлібороб старод. Спарти		►
		►	А		отвори потових залоз у шкірі	сказання про легенд. героїв	
орґія, невігамовне п'яцтво	►	▼	Т		плетена булка	захищає війна	►
документ			И				уричиста пісня
▼	►	марка вогнепальної зброї	К		пухнаста маса з бавовни	нає'язливі ідеї (хвороба)	▼
		продавець старов. речей		►	стара назва "А"	дозвіл на щось (комп.)	►
	▼			►	один із станів речовини	вавілон. бог неба	
				►	рід поліпів	балка	▼
"Пилипо", "Бур'ян", укр. письменник	►					тюрма (заст.)	
				▼	поле, нива		
					сорт чорної смородини		літопис
							укр. актор і режисер

Засновник — Київська міська Рада
В. о. головного редактора Євгеній ГАВЛУСЬКИЙ

Газета заснована 7 вересня 1990 року.
Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.
Свідцтво серії KB №3620

ЩОДЕННИЙ ВИПУСК (ВТ, СР, ЧТ, ПТ)

61308

ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСК (З ПРОГРАМОЮ ТБ)

22094

Internet: www.kreschatic.kiev.ua

E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

щоденна міська газета

виходить у вівторок, середу, четвер та п'ятниці

01001, м. Київ-1, вул. Володимирська, 51-б
Телефон для довідок 502-34-37, факс: 235-01-93
Телефони рекламного відділу: 234-21-84, 502-34-60, факс: 235-61-48
Телефон відділу розповсюдження та реалізації: 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на "Хрещатик" обов'язкове.
Рукописи не рецензуються і не повертаються.
Матеріали зі знаком (P) під рубрикою "Конфлікт" друкуються на правах реклами.
Набір, верстка та кольороподіл: комп'ютерний центр газети "Хрещатик".
Віддруковано: "МЕТА-Поліграф", м. Київ, вул. Марко Вовчок, 12/14.

0123456789

Індекс щоденного випуску 61308 • Індекс четвергового випуску 22094

Загальний наклад 131855. Замовлення 33069

ГОРОСКОП

на ТИЖДЕНЬ 15—21 грудня

ОВНИ опинилися в конфронтаційній атмосфері (до 26 липня), звідти швидко вискочити героєм не вдасться. Адаптовуйтеся, коли щось не по-вашому, змиріться, уникайте сутичок, боротьба з ворогами — то війна з собою. Зате в діловому (шлюбному) союзі ви чудово загартуетесь, навчившись поважати чужі інтереси, ділити щастя й горе порівну. Бити горщики та рушати в самостійне "плавання" є повним безглуздом.

ТЕЛЬЦІ — у вашому світогляді йде еволюційний переворот, міняються життєві цінності, релігійні уявлення. Відповідно намічається прогрес і в особистому житті, але за умови, що поставите слово "треба" на чільне місце, бо це наказ небес. А коли будете керуватися персональними бажаннями, канал життєдайної енергії заблокується.

БЛИЗНЯТА, будуйте партнерські мости на тлі духовної єдності. Вам потрібен благородний релігійний партнер, з яким гуртує спільна мета, сумісні ділові, матеріальні інтереси. Любов — це не лише полум'яні емоційні пристрасті, а й конкретна земна турбота одне про одного, вміння піти на жертви.

РАКИ рухаються улюбленим темпом (як і притаманно їм від природи): крок уперед — два назад, все таємне яскраво висвітлюється, спопеляючи фобії, страхи, самообмани. Однак тут можливі фатальні проколи через власну провокаційну поведінку. Не ухвалюйте серйозних рішень самостійно, фортуניתиме тільки в союзі з надійними практичними партнерами — і вони є у вашому полі.

ЛЕВАМ судилося бути талановитим режисером власних сценаріїв на соціальній передовій і "партизанити" на підпільному фронті, зберігаючи внутрішню цілісність і маскуючись. Якщо на публічній арені ви на парадному коні, то в конспіративній царині, де доводиться вести активну закулісну діяльність, лукавий крутить хвостом, спокушаючи до помилкових дій.

ДІВИ, тримайтеся сім'ї, там виколисується ваша духовність, Бог дає благодать. На роботі, якщо хочете більше заробити, то хапайтеся за все, де маєте фаховий хист, і не вступайте в розбрат з шефом. Тиждень забарвлений любовним романтизмом, наповнений амурними пригодами.

ТЕРЕЗИ, про спокій забудьте, життя вирує — рухайтеся, спілкуйтеся, зав'яжуйте нові стосунки, наповнюйте серце тонізуючими враженнями, зміна обстановки є життєдайним стимулом, дарує унікальні можливості збагатитися досвідом, навчитися новому. В родині беріть кермо у власні руки, тут без вашої хазяйської "жилки" ніяк не можна.

СКОРПІОНИ, ви адмірал на судні, яке не сяде на міліну, якщо прагматично вестимете його до поставленої мети, балансуючи між "хочу" і "треба". Ви — виразник інтересів суспільства, з глобальним розмахом, це місія висока і наснажлива, що нищим егоїстам зі шкурними потребами не під силу.

СТРИЛЬЦІ, рівень популярності залежатиме від уміння правильно себе позиціонувати скрізь. Пильнуйте, аби сісти в свої сани. Тоді на шляху самореалізації перешкод не існуватиме. Якщо виникнуть непорозуміння з оточенням, це — знак, що на внутрішньому плані у вас дисгармонія, ніхто не винний, погасить в собі пристрасті.

КОЗЕРОГИ, кармічна смуга нині на завершальному етапі, пильнуйте, аби партнери не підсунули свиню, бідолахи перебивають в ілюзіях і ризикують заварити кашу, яку і вам доведеться розхлібувати. Давніх ворогів не проклинайте, а благословляйте і подружьтесь з ними. Нині ви сяєте чарівністю, що магічно впливає на людей, обеззброює недругів, сприяє вирішенню різноманітних проблем.

ВОДОЛІІ, в амплуа партнера ви благородний лицар і коханець, що наснажує й окриляє на любовні подвиги. У чоловіків спалахне таємне захоплення, про що не слід розголошувати, тихо кохайтесь (до 6 березня), будуйте кар'єру, примножуючи фахові та матеріальні здобутки.

РИБИ, мисліть глобально, будуйте далекосяжні плани з перспективою на майбутнє. Ключова тема — професійна діяльність, тут ви зростаєте як творча особистість, наповнюєте енергією життєвий акумулятор. А в рідних стінах йде "розрядка" накопичених ресурсів в турботах на благо родини ●

Астролог Любов ШЕХМАТОВА

Цей день в історії 13 грудня

1642 — голландський мореплавець Абель Тасман відкрив Нову Зеландію.

1877 — народився Микола Леонтович, український композитор, збирач музичного фольклору.

1918 — війська Директорії вступили до Києва. Гетьман Павло Скоропадський зрікся влади.

1934 — у зв'язку з убивством Кірова засуджено до розстрілу безвинних діячів української культури, зокрема письменників Григорія Косинку, Костя Буревія, Дмитра Фальківського, Олексу Влизька, Тараса Крушельницького.

1991 — Указом Президента України утворено Адміністрацію Президента України та визначено її структуру.

1994 — у Пущі Озерній під Києвом відбулися українсько-російські переговори з проблем поділу Чорноморського флоту. Українську делегацію очолював віце-прем'єр-міністр Є. Марчук, російську — посол з особливих доручень МЗС Російської Федерації Ю. Дубінін.

Відповіді на сканворд на 7-й стор.

Прогноз погоди на 13 грудня 2013 року

ранок	день	вечір
Температура Атм. тиск Вітер Вологість повітря	Температура Атм. тиск Вітер Вологість повітря	Температура Атм. тиск Вітер Вологість повітря
−2°C 754 мм рт. ст. 3 м/с 94 %	0°C 752 мм рт. ст. 5 м/с 87 %	−3°C 752 мм рт. ст. 4 м/с 90 %

Голова комісії		
1	Німак Олександр Васильович	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
Заступник голови комісії		
2	Гудзенко Світлана Павлівна	від Ліберальної партії України
Секретар комісії		
3	Хоменко Вікторія Григорівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Члени комісії		
4	Бабак Наталія Юріївна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Бадера Олександр Олександрович	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
6	Байда Любов Миколаївна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
7	Бобровський Вадим Вадимович	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
8	Владович Іван Андрійович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
9	Громова Тетяна Юріївна	від Патріотичної партії України
10	Гудзенко Анатолій Валерійович	від Партії "Руський блок"
11	Євтушенко Олена Василівна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
12	Журавель Анастасія Андріївна	від Політичної партії "Руська Єдність"
13	Кацімон Петро Федорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Клованич Микола Йосипович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
15	Комаренко Олена Олександрівна	від Молодіжної партії України
16	Курицина Тетяна Антонівна	від Партії "Громадянська солідарність"
17	Любенко Володимир Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
18	Марченко Антоніна Василівна	від Демократичної партії угорців України

19	Марченко Руслан Анатолійович	від Політичної партії "Держава"
20	Мацяка Олексій Іванович	від кандидата в народні депутати України Лузан О.В.
21	Німак Катерина Олександрівна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
22	Прудіус Раїса Дмитрівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
23	Сабодаш Любов Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
24	Хобта Олександр Вікторович	від Слов'янської партії

**Склад дільничної виборчої комісії № 800965
одномандатного виборчого округу № 223**

Голова комісії		
1	Мазманян Ганна Миколаївна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
Заступник голови комісії		
2	Давидич Сергій Вікторович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Лук'янченко Наталя Іванівна	від Демократичної партії угорців України
Члени комісії		
4	Бабій Наталя Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
5	Герасимюк Костянтин Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Окунська Н.В.
6	Захаренко Валентина Василівна	від кандидата в народні депутати України Перегуда В.Е.
7	Ішутіна Ірина Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
8	Кіртак Віктор Іванович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Кравченко Тамара Григорівна	від Ліберальної партії України
10	Красковський Михайло Андрійович	від Комуністичної партії України
11	Креженцовська Ніна Іванівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
12	Матвеєнко Володимир Володимирович	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
13	Моцанська Наталія Іванівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Надопта Володимир Володимирович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
15	Панасюк Анастасія Юріївна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
16	Таран Микола Ілліч	від Народно-Демократичної партії патріотів України
17	Тищенко Лідія Григорівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Шаяхметова Ганна Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.
19	Шепель Василь Іванович	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
20	Яременко Дмитро Вікторович	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.

**Склад дільничної виборчої комісії № 800968
одномандатного виборчого округу № 223**

Голова комісії		
1	Пилипенко Володимир Олександрович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
Заступник голови комісії		
2	Майстерко Світлана Віталіївна	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
Секретар комісії		
3	Бойко Інна Миколаївна	від Політичної партії Ліберальна Україна
Члени комісії		
4	Баглюкова Надія Іванівна	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
5	Баранова Галина Андріївна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
6	Волицька Руслана Дмитрівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Гавріна Любов Анатоліївна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
8	Гнатюк Любов Олексіївна	від Партії "Соціалістична Україна"
9	Гнидюк Наталія Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
10	Гончаренко Ігор Степанович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Жураківська Наталія Василівна	від Партії державного нейтралітету України
12	Завалій Володимир Ілліч	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Кириленко Володимир Опанасович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Коробко Микола Миколайович	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
15	Кримець Надія Степанівна	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.
16	Литвинчук Олена Миколаївна	від Партії "Союз"
17	Пасека Ірина Іванівна	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
18	Скоредова Наталія Леонідівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
19	Сташкевич Вікторія Сергіївна	від Партії "Руський блок"
20	Яроменок Ганна Миколаївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

**Склад дільничної виборчої комісії № 800969
одномандатного виборчого округу № 223**

Голова комісії		
1	Пархоменко Людмила Григорівна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.

ВИБОРИ-2013

Заступник голови комісіїї		
2	Гнатюк Олег Вячеславович	від партії "Жінки за майбутнє" Всеукраїнське політичне об'єднання
Секретар комісіїї		
3	Берегова Ірина Михайлівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
Члени комісіїї		
4	Бистрицький Сергій Васильович	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
5	Бондарь Сергій Ігорович	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
6	Вовк Володимир Михайлович	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
7	Джунь Лідія Іванівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
8	Каширіна Олена Феодосіївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Кваша Михайло Ігорович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
10	Костюк Антон Олегович	від кандидата в народні депутати України Лузан О.В.
11	Крицький Андрій Олександрович	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
12	Лебідь Дмитро Костянтинович	від Української морської партії
13	Нонік Анатолій Володимирович	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
14	Олійник Тетяна Василівна	від кандидата в народні депутати України Луговик С.М.
15	Пелих Лідія Михайлівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Рековская Валентина Дмитрівна	від кандидата в народні депутати України Ескіна О.О.
17	Рубанова Алла Михайлівна	від Партії державного нейтралітету України
18	Сергієнко Роман Сергійович	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
19	Толстов Олег Васильович	від Партії "Союз"
20	Уманець Ганна Миколаївна	від Політичної партії "Руська Єдність"
21	Храпачевська Ганна Сергіївна	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
22	Худолєєв Артем Васильович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Яблонська Оксана Валентинівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Яроменок Владислав Олексійович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісіїї № 800970 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісіїї		
1	Андріанов Віталій Андрійович	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
Заступник голови комісіїї		
2	Лук'яненко Ганна Сергіївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісіїї		
3	Берегова Наталія Іванівна	від Партії "Єдина Україна"
Члени комісіїї		
4	Баклан Людмила Григорівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Безверха Галина Дмитрівна	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
6	Бірюк Олена Володимирівна	від Політичної партії Ліберальна Україна
7	Богославець Тетяна Михайлівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Будківська Марія Олександрівна	від Комуністичної партії України
9	Бутанец Марина Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
10	Гордійчук Мирон Григорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Дейнеко Вячеслав Васильович	від кандидата в народні депутати України Петрина О.С.
12	Дудко Віталій Олексійович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
13	Єгоров Валентин Володимирович	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
14	Журавель Віктор Володимирович	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
15	Заєць Ірина Петрівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
16	Зайченко Олексій Павлович	від кандидата в народні депутати України Пікаревський В.А.
17	Карпелюк Олексій Віталійович	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
18	Костюк Світлана Степанівна	від Політичної партії "Справжня Україна"
19	Кудря Нора Анатоліївна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Лавренчук Петро Олександрович	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
21	Петросян Христина Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
22	Тесленко Альона Олексіївна	від Ліберальної партії України
23	Федорець Сергій Олександрович	від кандидата в народні депутати України Король С.О.
24	Чубенко Любов Гаврилівна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.

Склад дільничної виборчої комісіїї № 800971 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісіїї		
1	Грузенська Олександра Григорівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
Заступник голови комісіїї		
2	Мархай Галина Миколаївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісіїї		
3	Голенко Зінаїда Миколаївна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)

Члени комісіїї		
4	Боднар Ірина Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
5	Веретільна Катерина Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.
6	Долідзе Анна Мерабівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Єфіменко Вікторія Григорівна	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
8	Ільченко Тетяна Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.
9	Кацалап Ігор Миколайович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Краснокутський Володимир Анатолійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Кривак Августина Вячеславівна	від Політичної партії "Руська Єдність"
12	Кульчицький Віктор Олегович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Любченко Олена Федорівна	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
14	Петрина Наталія Віталіївна	від Партії "Біче"
15	Савкіна Тетяна Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
16	Тороп Людмила Дмитрівна	від Партії "Єдина Україна"
17	Ханенко Вадим Віталійович	від Патріотичної партії України
18	Хмеловська Алла Олександрівна	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
19	Шаля Тетяна Миколаївна	від Ліберальної партії України
20	Юрченко Марина Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.

Склад дільничної виборчої комісіїї № 800972 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісіїї		
1	Авраменко Алла Петрівна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
Заступник голови комісіїї		
2	Парило Тарас Степанович	від Слов'янської партії
Секретар комісіїї		
3	Іваськевич Святослав Володимирович	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
Члени комісіїї		
4	Андрейків Олег Володимирович	від Ліберальної партії України
5	Бабіров Юрій Кахирович	від кандидата в народні депутати України Маловський Р.М.
6	Васютенко Євгеній Анатолійович	від Селянської партії України
7	Григор'єв Михайло Миколайович	від Партії державного нейтралітету України
8	Єрмакова Ольга Валеріївна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
9	Завадський Андрій Вікторович	від кандидата в народні депутати України Іжицький М.М.
10	Кобзар Іван Васильович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Костюченко Ярослав Миколайович	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
12	Кучер Володимир Володимирович	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
13	Лазоренко Світлана Аркадіївна	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
14	Мельник Микола Павлович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
15	Мефаник Микола Васильович	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
16	Муктаров Юрій Дмитрович	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
17	Паламарчук Оксана Володимирівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
18	Рідкокаша Григорій Михайлович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Федоров Юрій Ігорович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Федченко Надія Анатоліївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісіїї № 800973 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісіїї		
1	Сурженко Геннадій Петрович	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
Заступник голови комісіїї		
2	Колеснік Олександр Леонідович	від кандидата в народні депутати України Петрина О.С.
Секретар комісіїї		
3	Даниленко Тетяна Георгіївна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
Члени комісіїї		
4	Білінська Оріся Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
5	Борзов Андрій Андрійович	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
6	Бредюк Лариса Григорівна	від Патріотичної партії України
7	Глинчак Ірина Олександрівна	від Партії "Соціалістична Україна"
8	Калугіна Алла Георгіївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Колодко Сергій Анатолійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Мазуріна Наталія Олексіївна	від кандидата в народні депутати України Король С.О.
11	Малов Антон Павлович	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.
12	Малюская Яна Іванівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

ВИБОРИ-2013

13	Мандрик Віктор Романович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Марченко Олександр Володимирович	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
15	Михальченко Ірина Володимирівна	від Партії "Руський блок"
16	Руденко Євген Валерійович	від кандидата в народні депутати України Белов О.М.
17	Соловийов Владислав Володимирович	від Партії "Віче"
18	Терещенко Алла Іванівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Чечін Максим Вікторович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
20	Якубовська Людмила Юріївна	від Політичної партії Ліберальна Україна

Склад дільничної виборчої комісії № 800974 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Сухареvська Олена Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
Заступник голови комісії		
2	Глух Олег Іванович	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.
Секретар комісії		
3	Береснєва Лариса Євгенівна	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.
Члени комісії		
4	Бодня Тетяна Володимирівна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
5	Віцотенко Марія Миколаївна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
6	Джаварашвілі Марина Робертівна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
7	Долідзе Мерабі Хусейнович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Зайцева Наталія Антонівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Лисенко Андрій Валерійович	від кандидата в народні депутати України Іжицький М.М.
10	Новіцька Надія Петрівна	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
11	Олех Лілія Петрівна	від кандидата в народні депутати України Окунська Н.В.
12	Палій Сергій Іванович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Пелипенко Тамара Станіславівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
14	Подгурська Валентина Борисівна	від Партії державного нейтралітету України
15	Рудчик Надія Сергіївна	від кандидата в народні депутати України Цвіркун А.М.
16	Сушко Володимир Анатолійович	від Політичної партії "Справжня Україна"
17	Цимбалюк Віра Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
18	Чайківська Тетяна Анатоліївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Штанько Олена Станіславівна	від кандидата в народні депутати України Петрина О.С.
20	Ярема Іван Іванович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 800976 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Завгородня Тетяна Володимирівна	від Партії "Соціалістична Україна"
Заступник голови комісії		
2	Горькова Надія Василівна	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
Секретар комісії		
3	Асач'єва Наталія Іванівна	від Патріотичної партії України
Члени комісії		
4	Атаманчук Світлана Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Заволодько Д.О.
5	Годованець Роман Петрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Демиденко Валентина Яківна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Журавель Віктор Олександрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина"
8	Залотарьова Світлана Геннадіївна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
9	Кравець Вадим Сергійович	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
10	Курицина Наталія Василівна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
11	Кучер Віталій Володимирович	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
12	Ладченко Клавдія Григорівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Лиходовський Володимир Павлович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Макуха Володимир Миколайович	від кандидата в народні депутати України Пікаревський В.А.
15	Мордовіна Олена Дмитрівна	від Демократичної партії угорців України
16	Наулко Наталія Петрівна	від Партії "Руський блок"
17	Плюта Марія Андріївна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
18	Потіщук Ольга Олегівна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
19	Примак Людмила Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
20	Руденко Ігор Вадимович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 800977 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Данилов Геннадій Вікторович	від Партії державного нейтралітету України
Заступник голови комісії		
2	Касс Тамара Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Белов О.М.
Секретар комісії		
3	Железко Тетяна Іванівна	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.
Члени комісії		
4	Андріяшкін Валерій Васильович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Глущенко Олександр Валерійович	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.
6	Годованець Тарас Петрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Головань Володимир Олексійович	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
8	Гуманков Валерій Іванович	від кандидата в народні депутати України Шаповал І.В.
9	Довженко Віктор Васильович	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
10	Євтушенко Тетяна Володимирівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
11	Кісаров Денис Олегович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
12	Липовенко Сергій Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
13	Лишко Наталія Миколаївна	від Партії "Соціалістична Україна"
14	Мартинюк Світлана Олексіївна	від Партії "Єдина Україна"
15	Марченко Андрій Володимирович	від Партії "Союз"
16	Миронець Валентина Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
17	Ніколенко Катерина Владиславівна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
18	Ободзінська Людмила Василівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
19	Прус Алла Миколаївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Резниченко Світлана Василівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
21	Сивирин Олесандр Петрович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Симоненко Вячеслав Володимирович	від Патріотичної партії України
23	Федорова Ірина Вікторівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Шуляк Анатолій Миронович	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.

Склад дільничної виборчої комісії № 800978 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Ахтирська Раїса Іванівна	від Селянської партії України
Заступник голови комісії		
2	Половинець Анатолій Миколайович	від Політичної партії "Інтернет партія України"
Секретар комісії		
3	Зіборова Людмила Петрівна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
Члени комісії		
4	Гаркаvко Любов Дмитрівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Головань Валерія Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
6	Журомський Вадим Вікторович	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
7	Запороженченко Євген Олегович	від кандидата в народні депутати України Окунська Н.В.
8	Збаравська Ольга Миколаївна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
9	Калініченко Андрій Костянтинович	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
10	Ковальчук Тетяна Іванівна	від кандидата в народні депутати України Белов О.М.
11	Краснопір Людмила Петрівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
12	Кудріман Людмила Миколаївна	від Політичної партії Ліберальна Україна
13	Кущева Тетяна Федорівна	від Політичної партії "Руська Єдність"
14	Майко Надія Борисівна	від Партії "Руський блок"
15	Марціновська Людмила Іванівна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
16	Мельник Ольга Ігорівна	від Патріотичної партії України
17	Мельниченко Анатолій Вікторович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Невгад Юлія Анатоліївна	від Партії "Соціалістична Україна"
19	Островський Валерій Валентинович	від Партії державного нейтралітету України
20	Проволовський Олексій Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Тимошенко Володимир Миколайович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Федоренко Микола Микитович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Храпачевська Інна Петрівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
24	Чапни Валентина Никифорівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України

Склад дільничної виборчої комісії № 800979 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Калістратенко Володимир Юхимович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
Заступник голови комісії		
2	Гулевата Ніна Миколаївна	від Молодіжної партії України

ВИБОРИ-2013

Секретар комісії		
3	Сокольнікова Алла Володимирівна	від Політичної партії "Вітчизна"
Члени комісії		
4	Блажевська Ірина Миколаївна	від Партії "Соціалістична Україна"
5	Бузенко Галина Костянтинівна	від Партії "Віче"
6	Вашченко Валентина Григорівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
7	Горбачевська Надія Петрівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
8	Дяченко Світлана Дмитрівна	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
9	Жмаєв Андрій Володимирович	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
10	Карікаллакова Катерина Олександрівна	від Партії "Руський блок"
11	Кептя Валентина Володимирівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Кібелєв Євген Борисович	від кандидата в народні депутати України Луговик С.М.
13	Коломієць Вікторія Миколаївна	від Політичної партії "Держава"
14	Кухаренко Геннадій Васильович	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
15	Остапчук Олександр Валерійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Панпура Григорій Петрович	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
17	Пархоменко Вадим Петрович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Пелипенко Анатолій Анатолійович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Подколзіна Людмила Семенівна	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.
20	Поліщук Ольга Григорівна	від Селянської партії України
21	Рілов Роман Олександрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Синиця Тетяна Олександрівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
23	Стащенко Тетяна Олексіївна	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
24	Суворова Ірина Василівна	від Політичної партії "Справедлива Україна"

Склад дільничної виборчої комісії № 800980 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Лемешко Даниїл Ігорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Гулан Світлана Вікторівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
Секретар комісії		
3	Харитонюк Емілія Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Заволодько Д.О.
Члени комісії		
4	Бірюкович Олексій Юрійович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Богданець Ганна Петрівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Борейко Людмила Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Маловський Р.М.
7	Волков Сергій Вікторович	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
8	Волкова Наталія Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
9	Гусак Сергій Васильович	від кандидата в народні депутати України Король С.О.
10	Єретньова Людмила Василівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Зелінський Ігор Миколайович	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.
12	Зощенко Вікторія Вікторівна	від Селянської партії України
13	Мартиненко Іван Іванович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Мартинюк Олег Іванович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
15	Мельник Володимир Іванович	від Комуністичної партії України
16	Петрук Ольга Анатоліївна	від Партії "Руський блок"
17	Радецька Анна Михайлівна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
18	Рикало Наталія Валентинівна	від Політичної партії Ліберальна Україна
19	Росла Аліна Валеріївна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
20	Соколюк Тамара Миколаївна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
21	Фірстов Микола Олександрович	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
22	Цуканова Катерина Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
23	Черненко Віталій Васильович	від Ліберальної партії України
24	Яницька Алла Іванівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"

Склад дільничної виборчої комісії № 800981 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Головенко Олена Валеріївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Мельник Надія Григорівна	від Демократичної партії угорців України
Секретар комісії		
3	Мартинець Ольга Миколаївна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
Члени комісії		
4	Балдук Андрій Олександрович	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
5	Балишева Світлана Федорівна	від кандидата в народні депутати України Куш О.І.

6	Бігун Сергій Володимирович	від Молодіжної партії України
7	Бондар Ірина Анатоліївна	від Партії "Руський блок"
8	Власюк Юлія Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Луговик С.М.
9	Вовк Віктор Володимирович	від Партії "Соціалістична Україна"
10	Гермаш Катерина Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
11	Збаравський Олександр Іванович	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
12	Клименко Володимир Андрійович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Клюєв Євген Васильович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Муращенко Олексій Сергійович	від кандидата в народні депутати України Перегуда В.Е.
15	Наконечна Наталія Олександрівна	від Селянської партії України
16	Остапчук Тетяна Миколаївна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
17	Приємська Вікторія Володимирівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Савич Василь Іванович	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
19	Стромелюк Кирило Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Ткачук Лариса Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
21	Троян Олександр Вікторович	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.
22	Уманець Олександр Олександрович	від Ліберальної партії України
23	Чабанюк Ярослав Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
24	Чехун Катерина Олегівна	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.

Склад дільничної виборчої комісії № 800982 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Шлапак Віта Валентинівна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
Заступник голови комісії		
2	Малюк Ірина Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
Секретар комісії		
3	Ахтирська Алла Сергіївна	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
Члени комісії		
4	Андрійко Юрій Анатолійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Бойченко Тетяна Анатоліївна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
6	Бородавко Вікторія Олександрівна	від Політичної партії "Справжня Україна"
7	Булка Роман Васильович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
8	Бурда Катерина Іванівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
9	Вангородська Яна Павлівна	від Політичної партії Ліберальна Україна
10	Ваніна Катерина Петрівна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
11	Глущенко Євген Борисович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
12	Дутка Радислав Олександрович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Ємченко Максим Олександрович	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.
14	Загородня Тетяна Михайлівна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
15	Ігнатенко Олексій Валентинович	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
16	Ілюха Мар'яна Федорівна	від Партії "Руський блок"
17	Ковальчук Андрій Володимирович	від Партії "Соціалістична Україна"
18	Кольчевський Олександр Ігорович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Краснопір Катерина Юріївна	від Ліберальної партії України
20	Моголівець Юлія Анатоліївна	від Політичної партії "Руська Єдність"
21	Попович Андрій Вікторович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Тарасенко Євгеній Сергійович	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
23	Цветкова Людмила Василівна	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
24	Янишівський Володимир Мирославович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 800983 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Дьячук Ольга Григорівна	від Партії "Соціалістична Україна"
Заступник голови комісії		
2	Клименко Наталія Миколаївна	від Партії "Віче"
Секретар комісії		
3	Ковтуник Інна Миколаївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
Члени комісії		
4	Березовський Олексій Васильович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Бочан Тетяна В'ячеславівна	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.
6	Виноградова Наталія Олегівна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
7	Горяєва Тетяна Василівна	від кандидата в народні депутати України Каленцов О.Г.
8	Засадна Неля Леонідівна	від Української морської партії
9	Козарєзов Геннадій Олегович	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
10	Коровіна Лариса Ігорівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

ВИБОРИ-2013

11	Крук Олександр Олексійович	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
12	Литвиненко Тетяна Дмитрівна	від кандидата в народні депутати України Шаповал І.В.
13	Ліщенко Анатолій Григорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Машир Людмила Аркадіївна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
15	Медведкова Тамара Андріївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Павлюк Віталій Святославович	від Патріотичної партії України
17	Плохих Інна Вікторівна	від Партії "Громадянська солідарність"
18	Проценко Юлія Миколаївна	від Ліберальної партії України
19	Самарцева Ірина Дмитрівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
20	Сліпич Ганна Валентинівна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
21	Смаглюк Ольга Станіславівна	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
22	Строгий Олексій Сергійович	від кандидата в народні депутати України Перегуда В.Е.
23	Ушій Лідія Іванівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Шевченко Ганна Петрівна	від Селянської партії України

Склад дільничної виборчої комісії № 800984 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Кузнєцова Тетяна Макарівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Горбатюк Олександр Миколайович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Александрович Ірина Леонідівна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
Члени комісії		
4	Башкирцев Ігор Радієвич	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
5	Великоіваненко Антоніна Василівна	від Партії "Соціалістична Україна"
6	Галанець Дмитро Володимирович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
7	Жигadlo Євгенія Вадимівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Колосова Катерина Вячеславівна	від партії "Жінки за майбутнє" Всеукраїнське політичне об'єднання
9	Котвицький Андрій Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
10	Лазоренко Сергій Миколайович	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
11	Лисиця Микола Григорович	від кандидата в народні депутати України Самоїленко І.М.
12	Марченко Марія Григорівна	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.
13	Нестеренко Любов Григорівна	від кандидата в народні депутати України Король С.О.
14	Першина Ольга Миколаївна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
15	Рябініна Наталія Олексіївна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
16	Савіна Тетяна Іванівна	від Політичної партії Ліберальна Україна
17	Феоктистова Олена Володимирівна	від Партії "Єдина Україна"
18	Хоменчук Віктор Олександрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Черкашина Любов Іванівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Янковський Роман Леонідович	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.

Склад дільничної виборчої комісії № 800985 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Рижова Вікторія Олексіївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Юрченко Микола Ігорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Онацький Володимир Михайлович	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
Члени комісії		
4	Гвелесіані Віра Іванівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Дворніков Андрій Сергійович	від Демократичної партії угорців України
6	Клименко Ніна Григорівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
7	Козлова Вікторія Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
8	Костильова Анжела Петрівна	від кандидата в народні депутати України Белов О.М.
9	Ластівка Віталій Григорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
10	Матвійчук Іван Федорович	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
11	Ніколаєв Леонід Валерійович	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
12	Новосельцева Неллі Олегівна	від Партії "Соціалістична Україна"
13	Сотніков Вадим Юрійович	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
14	Списовський Володимир Юрійович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
15	Тимченко Сергій Анатолійович	від Політичної партії "Інтернет партія України"
16	Фірсік Надія Іванівна	від Української морської партії
17	Царик Лариса Валентинівна	від Селянської партії України
18	Царик Максим Юрійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

19	Чеченя Ольга Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
20	Юрченко Олександр Миколайович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 800986 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Ільчук Василь Іванович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Саліхова Олена Георгіївна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
Секретар комісії		
3	Списовська Вікторія Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
Члени комісії		
4	Борсук Міла Климівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
5	Босак Вадим Миколайович	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
6	Валько Тетяна Йосипівна	від Селянської партії України
7	Василенко Оксана Володимирівна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
8	Головенко Петро Олександрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Жукова Людмила Миколаївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Лобатюк Михайло Володимирович	від Партії "Єдина Україна"
11	Локоть Галина Петрівна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
12	Оліфір Надія Йосипівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Осипчук Людмила Анатоліївна	від партії "Жінки за майбутнє" Всеукраїнське політичне об'єднання
14	Петренко Валентин Миколайович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
15	Савицька Ірина Петрівна	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
16	Фалілеєва Валентина Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
17	Фортуна Людмила Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
18	Цибульський Віктор Валерійович	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
19	Шивко Микола Миколайович	від Партії "Соціалістична Україна"
20	Шушаріна Світлана Семенівна	від кандидата в народні депутати України Пікаревський В.А.

Склад дільничної виборчої комісії № 800987 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Бабіков Ігор Анатолійович	від Політичної партії "Вітчизна"
Заступник голови комісії		
2	Босюк Дмитро Вікторович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Булка Алла Євгеніївна	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
Члени комісії		
4	Білан Володимир Юрійович	від кандидата в народні депутати України Самоїленко І.М.
5	Гавриленко Олена Василівна	від кандидата в народні депутати України Васцьков В.М.
6	Галатюк Володимир Михайлович	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
7	Головень Олександр Олександрович	від Демократичної партії угорців України
8	Григор'ян Олексій Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Гришаєв Ярослав Ігоревич	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
10	Кирилюк Андрій Володимирович	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.
11	Козир Вікторія Володимирівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Кравченко Ольга Іванівна	від Української морської партії
13	Кучеренко Оксана Володимирівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
14	Мажуга Олександр Миколайович	від кандидата в народні депутати України Рульов С.Г.
15	Мармолюк Андрій Володимирович	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
16	Музиченко Олексій Петрович	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
17	Прищепа Анастасія Федорівна	від Політичної партії "Руська Єдність"
18	Семенюк Світлана Іванівна	від Партії "Руський блок"
19	Сидорчук Єлизавета Юріївна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
20	Старостюк Михайло Михайлович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Тарасенко Надія Іванівна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
22	Чорноус Анна Володимирівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
23	Шевчишин Валерій Федорович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Юрець Тамара Василівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"

ВИБОРИ-2013

Склад дільничної виборчої комісії № 800988 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Дудко Надія Іванівна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
Заступник голови комісії		
2	Осічнюк Іван Пилипович	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
Секретар комісії		
3	Єщенко Світлана Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
Члени комісії		
4	Байков Сергій Олегович	від Політичної партії "Інтернет партія України"
5	Булино Надія Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
6	Буренко Ніна Степанівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
7	Глухенький Микола Іванович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Головня Олександр Володимирович	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
9	Канцедалова Вікторія Валеріївна	від Ліберальної партії України
10	Кириченко Світлана Юріївна	від Політичної партії Ліберальна Україна
11	Ковальчук Любов Іванівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
12	Кононенко Юлія Володимирівна	від Селянської партії України
13	Косов Володимир Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Кочевий Роман Олександрович	від кандидата в народні депутати України Король С.О.
15	Кравченко Ірина Олександрівна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
16	Кравчук Наталя Іванівна	від Партії "Громадянська солідарність"
17	Мосейчук Олександр Вікторович	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
18	Мялківська Людмила Василівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Незнамов Андрій Леонідович	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
20	Остапок Вячеслав Федорович	від Патріотичної партії України
21	Подвисоцький Олександр Борисович	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
22	Солодкий Петро Петрович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Харченко Василь Миколайович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Черненко Євген Віталійович	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.

Склад дільничної виборчої комісії № 800989 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Нечитайло Валентина Михайлівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
Заступник голови комісії		
2	Ярусевич Віталій Іванович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Куліш Олександр Андрійович	від кандидата в народні депутати України Каленцов О.Г.
Члени комісії		
4	Бойченко Лариса Іванівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
5	Вакуленко Віра Михайлівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
6	Вітковський Михайло Володимирович	від Патріотичної партії України
7	Даруга Зінаїда Павлівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Долгов Денис Миколайович	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
9	Дранюк Лілія Станіславівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
10	Журавель Тетяна Миколаївна	від Української морської партії
11	Корольова Сальвіна Іванівна	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.
12	Креженцовська Катерина Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
13	Крицька Ірина Анатоліївна	від Партії "Єдина Україна"
14	Кушнір Марія Іванівна	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
15	Миролюбенко Марія Михайлівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
16	Низовський Артем Сергійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Новікова Міла Василівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Пашко Галина Григорівна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
19	Прудка Надія Василівна	від Політичної партії "Вітчизна"
20	Русенчик Юлія Генадіївна	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
21	Сторожик Ігор Васильович	від кандидата в народні депутати України Шаповал І.В.
22	Чигер Людмила Анатоліївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Шевцов Руслан Азерович	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
24	Шуневич Олександр Семенович	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.

Склад дільничної виборчої комісії № 800990 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Плевако Олександр Михайлович	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
Заступник голови комісії		
2	Кулешова Людмила Григоріївна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
Секретар комісії		
3	Шиян Оксана Іванівна	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
Члени комісії		
4	Албіхіна Євгенія Миколаївна	від Політичної партії Ліберальна Україна
5	Блонський Ярослав Петрович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Гаркуша Валентина Романівна	від кандидата в народні депутати України Іжицький М.М.
7	Глушенкова Олена Вікторівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
8	Корольова Євгенія Сергіївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Котвицький Володимир Анатолійович	від Ліберальної партії України
10	Креженцовська Сабіна Ігорівна	від Патріотичної партії України
11	Ластовченко Володимир Михайлович	від Партії державного нейтралітету України
12	Назаренко Мирослава Василівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
13	Нечаєва Лариса Іванівна	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
14	Ресенчук Олег Васильович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
15	Реутова Алла Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.
16	Севрук Олена Олексіївна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
17	Сидорчук Сергій Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
18	Сумарев Віктор Юрійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Тарашук Іван Олегович	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
20	Хмельницька Валентина Вікторівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Хоменко Станіслав Володимирович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
22	Швагер Ольга Іванівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
23	Шрамко Костянтин Петрович	від Партії "Єдина Україна"
24	Штепа Володимир Олександрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 800991 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Хабаров Михайло Олександрович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Тіщенко Олена Сергіївна	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
Секретар комісії		
3	Ячник Олександр Сергійович	від Політичної партії Ліберальна Україна
Члени комісії		
4	Андрієнко Олександр Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина"
5	Баклан Тетяна Володимирівна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
6	Баранов Сергій Васильович	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
7	Буглак Олена Григорівна	від Партії "Віче"
8	Буренко Максим Олександрович	від Селянської партії України
9	Глуховський Олексій Станіславович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Головань Олексій Анатолійович	від Політичної партії "Держава"
11	Грицай Андрій Миколайович	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
12	Дем'янчук Інна Сергіївна	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
13	Коваль Олексій Михайлович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Корнієнко Любов Григорівна	від Партії "Громадянська солідарність"
15	Лясковська Лариса Валентинівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Малюк Георгій Дмитрович	від Політичної партії "Руська Єдність"
17	Мірошник Наталія Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
18	Находкіна Зоя Михайлівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Пашкова Олена Іванівна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
20	Помчалов Віктор Сергійович	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
21	Самченко Олександра Володимирівна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
22	Труш Ганна Степанівна	від Ліберальної партії України
23	Чубенко Микола Олексійович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
24	Шкляревський Микола Володимирович	від Партії "Єдина Україна"

ВИБОРИ-2013

Склад дільничної виборчої комісії № 800992 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Михайлов Артем Олексійович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
Заступник голови комісії		
2	Міщенко Оксана Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.
Секретар комісії		
3	Волошина Євгенія Михайлівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
Члени комісії		
4	Бабич Петро Петрович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Бадя Ігор Володимирович	від Партії державного нейтралітету України
6	Богачик Наталія Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
7	Бондаренко Сергій Миколайович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Бояндин Роман Ігорович	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
9	Бурлака Олександр Володимирович	від Партії "Єдина Україна"
10	Дерибас Олександр Петрович	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
11	Довгий Євген Георгійович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Заварзіна Ірина Юріївна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
13	Коваль Валерія Сергіївна	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
14	Ковальчук Людмила Андріївна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
15	Комина Дмитро Миколайович	від Партії "Руський блок"
16	Кривець Наталія Олександрівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Невзгляд Олена Петрівна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
18	Петрушенко Сергій Миколайович	від кандидата в народні депутати України Петрина О.С.
19	Попов Олександр Олександрович	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
20	Севастьянова Алла Василівна	від Демократичної партії угорців України
21	Стукота Сергій Анатолійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Чахоян Володимир Андронікович	від Політичної партії "Интернет партія України"
23	Ченчик Роман Васильович	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
24	Ярош Ганна Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.

Склад дільничної виборчої комісії № 800993 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Пупиніна Олеся Євгенівна	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
Заступник голови комісії		
2	Стаковиченко Григорій Миколайович	від Політичної партії "Держава"
Секретар комісії		
3	Ковальов Олександр Миколайович	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
Члени комісії		
4	Бабій Валентина Яківна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Булах Валентина Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
6	Губа Олександр Леонідович	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
7	Дорошенко Лариса Миколаївна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Жиленкова Вікторія Вікторівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
9	Кириленко Ганна Юріївна	від кандидата в народні депутати України Куш О.І.
10	Левицький Євген Йосипович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
11	Нікон Валентина Олександрівна	від Політичної партії "Вітчизна"
12	Полівода Ірина Станіславівна	від Української морської партії
13	Пономарьов Олександр Іванович	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
14	Пономарьова Наталія Федорівна	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
15	Рудий Денис Сергійович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Стеф'юк Віктор Васильович	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
17	Тарашук Вячеслав Олегович	від Партії "Єдина Україна"
18	Третяк Наталія Андріївна	від кандидата в народні депутати України Петрина О.С.
19	Фещенко Олександр Миколайович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Фокіна Інна Петрівна	від Партії "Громадянська солідарність"
21	Шармар Ольга Андріївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Шрамко Клавдія Стапанівна	від Патріотичної партії України
23	Щербатей Дмитро Вікторович	від Народної Екологічної партії
24	Яцько Володимир Миколайович	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.

Склад дільничної виборчої комісії № 800994 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Хомрач Вікторія Петрівна	від Політичної партії "Держава"
Заступник голови комісії		
2	Олійник Юрій Ігорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина"
Секретар комісії		
3	Зелінська Наталія Петрівна	від Селянської партії України

Члени комісії		
4	Аврашко Галина Григорівна	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
5	Байкова Наталія Василівна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
6	Болдак Людмила Олексіївна	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
7	Бондар Марина Сергіївна	від Політичної партії "Вітчизна"
8	Бруцька Олена Євгенівна	від Політичної партії "Руська Єдність"
9	Бут Геннадій Павлович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Дімченко Сергій Володимирович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Завалій Андрій Григорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
12	Ковальчук Сергій Володимирович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
13	Кожуренко Вадим Григорович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
14	Кособуцька Ірина Вячеславівна	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
15	Лесик Олександр Миколайович	від кандидата в народні депутати України Перегуда В.Е.
16	Мельник Ярослав Сергійович	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.
17	Приходько Катерина Олегівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
18	Романко Оксана Андріївна	від Партії "Громадянська солідарність"
19	Сірош Юрій Анатолійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Скуз Алла Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
21	Соколовська Ярослава Володирівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Стаковиченко Галина Григорівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Тарасова Ганна Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
24	Якубова Анна Рашидівна	від Української морської партії

Склад дільничної виборчої комісії № 800995 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Новіков Ярослав Анатолійович	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
Заступник голови комісії		
2	Єремеева Галина Олександрівна	від Партії "Громадянська солідарність"
Секретар комісії		
3	Сташевська Людмила Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
Члени комісії		
4	Аксентьев Сергій Олександрович	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
5	Білик Олег Дмитрович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Блажевський Віталій Віталійович	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
7	Войцещук Тетяна Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Масалітіна О.Ю.
8	Дерев'яно Анатолій Васильович	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
9	Дружинський Максим Сергійовий	від Партії "Віче"
10	Дьячук Наталія Сергіївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Заєць Юлія Павлівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Іошина Тетяна Григорівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
13	Кваша Ігор Олегович	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
14	Любинська Людмила Дмитрівна	від Політичної партії "Интернет партія України"
15	Люшенко Роман Анатолійович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
16	Мазур Галина Іванівна	від Партії "Єдина Україна"
17	Мельничук Тетяна Валеріївна	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
18	Міхно Михайло Юрійович	від Партії "Руський блок"
19	Можарівська Алла Іванівна	від Патріотичної партії України
20	Невідомська Валентина Федорівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Нощенко Наталія Василівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
22	Пономаренко Борис Володимирович	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
23	Пугачов Олександр Павлович	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
24	Решнюк Михайло Миколайович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 800996 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Вольський Тарас Миколайович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
Заступник голови комісії		
2	Савчук Олександр Вікторович	від кандидата в народні депутати України Рульов С.Г.
Секретар комісії		
3	Качанова Ірина Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
Члени комісії		
4	Бубнов Олександр Олексійович	від Партії "Віче"
5	Васильєв Олексій Федорович	від кандидата в народні депутати України Перегуда В.Е.
6	Голодюк Олександр Петрович	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
7	Гуменюк Наталія Анатоліївна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

ВИБОРИ-2013

8	Жук Ніна Василівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Заболусв Юрій Володимирович	від Партії "Руський блок"
10	Заєць Олексій Васильович	від Ліберальної партії України
11	Ковальчук Олександр Олександрович	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
12	Королех Олена Сергіївна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
13	Криворучко Оксана Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.
14	Куделя Вадим Володимирович	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.
15	Марченко Роман Олександрович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Орешкіна Ірина Юріївна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
17	Пономаренко Тетяна Володимирівна	від Політичної партії "Руська Єдність"
18	Семистрок Олександр Вадимович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Терлюк Галина Миколаївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Титарева Інна Володимирівна	від Селянської партії України
21	Труханов Олег Валерійович	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
22	Філаткін Ростислав Олегович	від кандидата в народні депутати України Белов О.М.
23	Швидка Наталія Миколаївна	від Політичної партії "Вітчизна"
24	Юхимович Павло Юрійович	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.

Склад дільничної виборчої комісії № 800997 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Андрійко Христина Олексіївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Осадченко Віталій Михайлович	від кандидата в народні депутати України Пікаревський В.А.
Секретар комісії		
3	Антоненко Денис Дмитрович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
Члени комісії		
4	Аксьонова Олена Володимирівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Атамась Андрій Сергійович	від кандидата в народні депутати України Каленцов О.Г.
6	Бойко Михайло Михайлович	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
7	Бурдейний Вячеслав Вікторович	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
8	Васильєв Ілля Олександрович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Гордєєва Вікторія Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.
10	Демиденко Олександр Юрійович	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
11	Денисюк Альбіна Ростиславівна	від Партії "Руський блок"
12	Дорофей Олександр Миколайович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
13	Кодаченко Ірина Володимирівна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
14	Михайленко Олександр Іванович	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
15	Новицький Сергій Станіславович	від Партії "Громадянська солідарність"
16	Осадченко Діана Вадимівна	від Політичної партії "Держава"
17	Осадченко Олександр Михайлович	від Ліберальної партії України
18	Пилипець Олександр Сергійович	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
19	Плужник Микола Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Рябошапко Вячеслав Олексійович	від Політичної партії "Справжня Україна"
21	Шишкіна Надія Михайлівна	від Партії "Віче"
22	Щербань Юрій Вікторович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Яковлева Лідія Олегівна	від кандидата в народні депутати України Масалітіна О.Ю.
24	Яценко Олена Сергіївна	від Партії державного нейтралітету України

Склад дільничної виборчої комісії № 800998 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Рябчун Антоніна Антонівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
Заступник голови комісії		
2	Радченко Валентина Миколаївна	від Комуністичної партії України
Секретар комісії		
3	Яриш Віталій Володимирович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
Члени комісії		
4	Болькін Олександр Григорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Болькін Сергій Олександрович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Верещагіна-Івашченко Олександра Георгіївна	від Політичної партії "Інтернет партія України"
7	Голошумов Ігор Юрійович	від кандидата в народні депутати України Іжицький М.М.
8	Задорожна Тетяна Володимирівна	від Партії "Громадянська солідарність"
9	Карпенко Олександр Володимирович	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
10	Карпенко Руслан Володимирович	від кандидата в народні депутати України Белов О.М.
11	Кільницький Микола Миколайович	від Політичної партії "Держава"

12	Ковальов Максим Віталійович	від Політичної партії Ліберальна Україна
13	Кузміцинська Лариса Володимирівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
14	Лиховид Юрій Григорович	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
15	Лупинос Костянтин Анатолійович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Макаров Валерій Валентинович	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.
17	Мариненко Артем Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.
18	Нестеренко Юлія Юріївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Потороча Олександр Миколайович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	П'ятакова Людмила Олександрівна	від партії "Жінки за майбутнє" Всеукраїнське політичне об'єднання
21	Савельєв Володимир Миколайович	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
22	Сісецька Ольга Анатоліївна	від Патріотичної партії України
23	Фоміна Олена Володимирівна	від Партії "Руський блок"
24	Щербина Олексій Ігорович	від кандидата в народні депутати України Цвіркун А.М.

Склад дільничної виборчої комісії № 800999 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Божков Іван Васильович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
Заступник голови комісії		
2	Медвідь Інна Миколаївна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
Секретар комісії		
3	Бадера Лілія Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
Члени комісії		
4	Березов Владислав Миколайович	від Ліберальної партії України
5	Бойко Ірина Леонідівна	від Народної Екологічної партії
6	Вовнянко Олег Олегович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Вонарх Віталій Олегович	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
8	Гура Любов Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
9	Дерев'яно Юлія Анатоліївна	від Партії "Віче"
10	Довнар Володимир Ігорович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
11	Желязков Олександр Віталійович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Кламбоцький Олександр Олександрович	від Політичної партії "Вітчизна"
13	Ковалюк Катерина Олександрівна	від Політичної партії "Справжня Україна"
14	Крикун Богдан Валентинович	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
15	Мінько Юлія Володимирівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Приходько Олег Ростиславович	від Політичної партії Ліберальна Україна
17	Радченко Зінаїда Сергіївна	від кандидата в народні депутати України Окуснька Н.В.
18	Савіцький Андрій Дмитрович	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
19	Семененко Антон Ігорович	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
20	Сліпченко Володимир Олександрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Стригун Юлія Володимирівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
22	Судак Тарас Вікторович	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
23	Хамаза Ірина Євгенівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Шульга Руслан Ігорович	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.

Склад дільничної виборчої комісії № 801000 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Зайчук Сергій Миколайович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Некрашевич Віктор Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Коцавко Тетяна Олексіївна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
Члени комісії		
4	Аквілева Олена Олександрівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
5	Висоцька Ніна Василівна	від кандидата в народні депутати України Петрина О.С.
6	В'ялий Сергій Петрович	від кандидата в народні депутати України Шаповал І.В.
7	Гончарук Микола Юрійович	від Партії "Соціалістична Україна"
8	Гордієнко Галина Степанівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Дивніч Дмитро Віталійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Каплуновський Андрій Олександрович	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
11	Кононенко Валентина Андріївна	від Партії державного нейтралітету України
12	Корнієнко Наталія Анатоліївна	від Партії "Руський блок"
13	Михайлова Марина Олегівна	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.

ВИБОРИ-2013

14	Михальов Віталій Євгенович	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.
15	Мусійко Володимир Ізосимович	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
16	Назаренко Анатолій Іванович	від Партії "Біче"
17	Неправда Олена Петрівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
18	Полівода Ольга Олегівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
19	Рябота Валентина Костянтинівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
20	Смітія Тетяна Григорівна	від Патріотичної партії України
21	Соляник Світлана Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
22	Терещенко Леонід Олександрович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Тукало Сергій Миколайович	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
24	Чістіліна Любов Олексіївна	від Політичної партії "Руська Єдність"

Склад дільничної виборчої комісії № 801001 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Комар Марія Юріївна	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
Заступник голови комісії		
2	Ястреб Денис Анатолійович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
Секретар комісії		
3	Вернигора Олена Георгіївна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
Члени комісії		
4	Баєр Тетяна Володимирівна	від Ліберальної партії України
5	Белка Володимир Володимирович	від Політичної партії "Інтернет партія України"
6	Волохов Євгеній Савелійович	від Селянської партії України
7	Давидов Валерій Вартанович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Дедерчук Владислав Романович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
9	Загорянський Олег Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Карнаухов Євген Олександрович	від Партії "Руський блок"
11	Козленко Тетяна Василівна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
12	Кремова Тетяна Ананіївна	від Політичної партії "Руська Єдність"
13	Лобачов Сергій Костянтинович	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
14	Момот Лариса Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
15	Неспосудна Катерина Анатоліївна	від Української морської партії
16	Обремська Олена Миколаївна	від Партії державного нейтралітету України
17	Полтавець Андрій Володимирович	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
18	Рассолова Анастасія Олександрівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
19	Савич Сергій Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Спахова Олена Юріївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Таран Вікторія Петрівна	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
22	Чернець Марія Денисівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Швець Василь Миколайович	від Народної Екологічної партії
24	Швець Максим Ігорович	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.

Склад дільничної виборчої комісії № 801002 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Дяченко Віктор Володимирович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Стародуб Андрій Миколайович	від Патріотичної партії України
Секретар комісії		
3	Боярко Людмила Степанівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Члени комісії		
4	Бахтін Дмитро Миколайович	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.
5	Боднарюк Тамара Аркадіївна	від Політичної партії Ліберальна Україна
6	Боярчук Лідія Василівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина"
7	Бруєв Костянтин Павлович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
8	Брюханова Валентина Сидорівна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
9	Громовий Микола Антонович	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
10	Дяченко Андрій Сергійович	від Політичної партії "Інтернет партія України"
11	Заєць Ірина Володимирівна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
12	Мисак Софія Ігорівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Навроцька Ганна Іванівна	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
14	Назарук Тетяна Миколаївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
15	Олексів Віктор Сергійович	від Партії "Громадянська солідарність"
16	Олексієнко Ірина Сергіївна	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
17	Павліченко Валентина Іванівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
18	Павліченко Володимир Володимирович	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
19	Палій Сергій Борисович	від Політичної партії "Держава"

20	Попело Тетяна Михайлівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
21	Рогальчук Олена Дмитрівна	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
22	Ростовцева Ірина Йосипівна	від Політичної партії "Руська Єдність"
23	Серьогіна Світлана Іванівна	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
24	Сокольник Ганна Анатоліївна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801003 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Башликова Вікторія Артурівна	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
Заступник голови комісії		
2	Семчишина Марія Миколаївна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Муратова Любов Вільєвна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
Члени комісії		
4	Богомолова Валентина Михайлівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
5	Верета Богдан Володимирович	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
6	Гладкова Тетяна Вікторівна	від Партії "Руський блок"
7	Гуменюк Сергій Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
8	Клименко Дмитро Васильович	від Партії "Єдина Україна"
9	Коваль Наталія Василівна	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
10	Ковальчук Леоніда Олексіївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Кучер Костянтин Вікторович	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
12	Литвиненко Катерина Сергіївна	від Народної Екологічної партії
13	Нестерович Людмила Петрівна	від кандидата в народні депутати України Маловський Р.М.
14	Новак Олена Василівна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
15	Новак Сергій Олександрович	від Селянської партії України
16	Підгорецька Ніна Василівна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
17	Підгорецький Віктор Володимирович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Погоніна Галина Вікторівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Потьомкін Євген Радиславович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
20	Радченко Олег Миколайович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Сунка Дмитрій Сергійович	від Патріотичної партії України
22	Чижова Ангеліна Борисівна	від Демократичної партії угорців України
23	Шумський Вадим Станіславович	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
24	Якименко Богдан Олександрович	від кандидата в народні депутати України Каленцов О.Г.

Склад дільничної виборчої комісії № 801004 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Деревицька Ірина Василівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
Заступник голови комісії		
2	Шиленко Володимир Володимирович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
Секретар комісії		
3	Косікова Олена Ігорівна	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
Члени комісії		
4	Авраменко Олег Кирилович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Базілевич Ольга Олексіївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Богатьонкова Алла Ігорівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
7	Волосов Валентин Олександрович	від Ліберальної партії України
8	Горбачевський Олександр Андрійович	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
9	Задорожний Юрій Петрович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Зінченко Віталій Валерійович	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.
11	Івченко Поліна Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Окунська Н.В.
12	Івченко Тамара Петрівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
13	Карпенко Олексій Миколайович	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
14	Кириленко Олександр Миколайович	від Партії "Єдина Україна"
15	Коваль Оксана Володимирівна	від Демократичної партії угорців України
16	Крижанівська Ірина Іванівна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
17	Лукашевич Людмила Марківна	від Політичної партії "Держава"
18	Мищенко Антон Євгенович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Недашківська Світлана Володимирівна	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
20	Перинська Наталія Іванівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Попенко Тетяна Василівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
22	Скрипаль Лариса Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.
23	Ткаченко Ігор Олександрович	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
24	Шевчук Євгеній Миколайович	від кандидата в народні депутати України Каленцов О.Г.

ВИБОРИ-2013

Склад дільничної виборчої комісії № 801005 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Соболев Олексій Валерійович	від Партії "Єдина Україна"
Заступник голови комісії		
2	Криволап Валентина Іванівна	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.
Секретар комісії		
3	Бойко Інна Леонідівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
Члени комісії		
4	Безпала Галина Макарівна	від кандидата в народні депутати України Луговик С.М.
5	Бобров Сергій Віталійович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
6	Букало Андрій Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
7	Вишневський Віктор Іванович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
8	Вовчок Ольга Григорівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Гриценко Владислав Володимирович	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
10	Дзюбенко Анатолій Олександрович	від кандидата в народні депутати України Іжицький М.М.
11	Дорошенко Сергій Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
12	Клименко Володимир Сергійович	від Народної Екологічної партії
13	Ковалевський Костянтин Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Ковальчук Микола Іванович	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
15	Линчук Олександр Олександрович	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
16	Лисак Ірина Олександрівна	від Партії "Руський блок"
17	Мазур Віктор Миколайович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Мазуренко Олексій Іванович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Медвідь Ірина Данилівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
20	Мельник Ганна Олександрівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
21	Мудряк Денис Юрійович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
22	Петренко Євгеній Сергійович	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.
23	Старікова Лілія Олександрівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Ступник Сергій Володимирович	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.

Склад дільничної виборчої комісії № 801006 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Мелківська Ольга Олексіївна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
Заступник голови комісії		
2	Кулик Олексій Петрович	від Політичної партії "Руська Єдність"
Секретар комісії		
3	Загуменова Орина Володимирівна	від Української морської партії
Члени комісії		
4	Басіста Віра Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
5	Бондаренко Наталія Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.
6	Володін Володимир Миколайович	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
7	Володіна Світлана Олександрівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Володіна Юлія Миколаївна	від Комуністичної партії України
9	Іващенко В'ячеслав Олексійович	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
10	Каменська Олена Анатоліївна	від Патріотичної партії України
11	Кононенко Зінаїда Євгенівна	від Ліберальної партії України
12	Кулик Сергій Петрович	від Політичної партії "Держава"
13	Ленивий Віктор Вікторович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Леоненко Максим Миколайович	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
15	Мамаєнко Наталія Миколаївна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
16	Мамаєнко Олександр Дмитрович	від Партії "Соціалістична Україна"
17	Оболенцева Олена Андріївна	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
18	Портной Борис Ігорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Сахарова Світлана Іванівна	від Політичної партії Ліберальна Україна
20	Сосновська Любов Григорівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
21	Чубенко Марія Миколаївна	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
22	Шамичков Валерій Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
23	Шило Микола Петрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Щербак Тамара Іванівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801007 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Руденко Фідель Артемович	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
Заступник голови комісії		
2	Єлдіна Ірина Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
Секретар комісії		
3	Шевченко Наталія Василівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"

Склад дільничної виборчої комісії № 801008 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Талавера Олена Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
Заступник голови комісії		
2	Риженко Валентина Володимирівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
Секретар комісії		
3	Пономарьова Тетяна Михайлівна	від Слов'янської партії
Члени комісії		
4	Атрощенко Валерій Васильович	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
5	Боршаєвська Наталія Олександрівна	від Політичної партії "Держава"
6	Гайдай Олександр Петрович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
7	Головко Ірина Миколаївна	від Демократичної партії угорців України
8	Гомон Алла Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Окунська Н.В.
9	Городня Світлана Оександрівна	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.
10	Демченко Вероніка Олегівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Дідківська Тетяна Романівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Колот Петро Володимирович	від Патріотичної партії України
13	Крицький Олександр Васильович	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.
14	Кузнєцова Наталія Євгенівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
15	Макаренко Юрій Миколайович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
16	Молотков Микола Миколайович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Овдієнко Анастасія Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
18	Осадчук Людмила Яківна	від Народної Екологічної партії
19	Провотар Володимир Павлович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Сидоренко Дмитро Віталійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Слободенюк Роза Федорівна	від Політичної партії "Руська Єдність"
22	Смолінська Тетяна Іванівна	від Політичної партії Ліберальна Україна
23	Усова Аліна Валентинівна	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
24	Хартон Андрій Веніамінович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"

Склад дільничної виборчої комісії № 801009 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Мурашова Ірина Іванівна	від Політичної партії "Руська Єдність"
Заступник голови комісії		
2	Самосват Юлія Іванівна	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
Секретар комісії		
3	Сичевська Ліна Григорівна	від Партії "Віче"
Члени комісії		
4	Алавердян Людмила Миколаївна	від Патріотичної партії України
5	Андрієнко Ніна Кирилівна	від Політичної партії "Вітчизна"
6	Бабкіна Тетяна Петрівна	від Політичної партії "Держава"
7	Безручко Ярослав Леонідович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

ВИБОРИ-2013

8	Білован Юрій Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
9	Ващук Світлана Олександрівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Головатий Микола Васильович	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
11	Дніпрук Вікторія Василівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Духненко Віталій Миколайович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
13	Коцар Катерина Валентинівна	від Демократичної партії угорців України
14	Майка Яна Володимирівна	від Політичної партії "Козацька Українська Партия"
15	Маленька Інна Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Луговик С.М.
16	Мартинюк Юрій Зіновійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина"
17	Оноколь Ганна Володимирівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
18	Охріменко Андрій Олексійович	від кандидата в народні депутати України Перегуда В.Е.
19	Погорелов Дмитро Сергійович	від Політичної партії "Справжня Україна"
20	Савинець Олена Петрівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
21	Синільник Світлана Михайлівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Чешко Анатолій Михайлович	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
23	Шрамченко Валентина Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
24	Якутов Євгеній Олександрович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801010 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Зінов'єва Ольга Віталіївна	від Партії "Віче"
Заступник голови комісії		
2	Курмазенко Володимир Дмитрович	від Політичної партії "Вітчизна"
Секретар комісії		
3	Саприкіна Світлана Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
Члени комісії		
4	Абрамова Людмила Анатоліївна	від Слов'янської партії
5	Богатир Лариса Мойсеївна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
6	Бондарець Роман Васильович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
7	Гриб Євгеній Анатолійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Донченко Олександр Володимирович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
9	Іванченко Олександр Миколайович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
10	Комаревич Світлана Василівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Корнієвська Віра Володимирівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Котенко Олена Олександрівна	від Партії "Громадянська солідарність"
13	Курочкіна Любов Володимирівна	від Ліберальної партії України
14	Любченко Ірина Єдуардівна	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.
15	Максименко Іван Олексійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Михайлов Олексій Геменович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
17	Музика Світлана Олександрівна	від Політичної партії "Держава"
18	Павельчук Марко Ігорович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Поліщук Геннадій Валентинович	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
20	Рокитянська Валентина Валентинівна	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
21	Самойлик Артем Євгенович	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
22	Скварник Михайло Дмитрович	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
23	Скоринко Олена Владиславівна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
24	Шинкаренко Дмитро Васильович	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.

Склад дільничної виборчої комісії № 801011 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Бородіна Любов Олександрівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
Заступник голови комісії		
2	Шапошнік Світлана Павлівна	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
Секретар комісії		
3	Таран Аліна Вікторівна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
Члени комісії		
4	Безрук Андрій Андрійович	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
5	Богатир Інна Анатоліївна	від Партії державного нейтралітету України
6	Бреус Олена Анатоліївна	від Ліберальної партії України
7	Возняк Павло Романович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Гаврилова Ольга Дмитрівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

9	Дружина Юрій Олександрович	від Партії "Громадянська солідарність"
10	Зінов'єв Олександр Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
11	Ільчук Людмила Леонідівна	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
12	Карапетян Олександр Арамаїсович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Масленко Алла Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Перегуда В.Е.
14	Михайлова Людмила Володимирівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
15	Муравйова Ольга Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.
16	Недужа Надія Іванівна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
17	Нечипор Валентина Адамівна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
18	Остролуцька Ольга Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Рульов С.Г.
19	Роганов Олександр Валентинович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Саприкін Олександр Павлович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
21	Скосаренко Любов Іванівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Срібна Антоніна Іванівна	від Політичної партії "Руська Єдність"
23	Степаненко Петро Петрович	від Слов'янської партії
24	Стрельцова Олена Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.

Склад дільничної виборчої комісії № 801012 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Беляков Сергій Вікторович	від Української морської партії
Заступник голови комісії		
2	Обелец Олена Анатоліївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Наконечна Світлана Василівна	від Патріотичної партії України
Члени комісії		
4	Заболотна Людмила Миколаївна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
5	Зеленін Артем Геннадійович	від кандидата в народні депутати України Пікаревський В.А.
6	Івасенко Євдокія Василівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Іщенко Лариса Миколаївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Киричевський Іван Петрович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Коновал Любов Василівна	від Комуністичної партії України
10	Кохан Микола Маркович	від Політичної партії "Козацька Українська Партия"
11	Кошарна Валентина Григорівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
12	Кравченко Олександр Григорович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
13	Кравчук Павло Дмитрович	від Партії "Руський блок"
14	Кузнєцова Крістіна Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Іжицький М.М.
15	Кузьменко Людмила Іванівна	від кандидата в народні депутати України Лузан О.В.
16	Куріс Леся Петрівна	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
17	Кухар Олександр Григорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Лазоренко Олексій Олексійович	від кандидата в народні депутати України Окунська Н.В.
19	Лепеха Ірина Трохимівна	від Партії "Віче"
20	Лівандовська Оксана Ігорівна	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
21	Любашенко Володимир Васильович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
22	Мельник Андрій Павлович	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
23	Суржик Олексій Олексійович	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
24	Толстіков Андрій Вікторович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"

Склад дільничної виборчої комісії № 801013 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Жежеря Андрій Олександрович	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
Заступник голови комісії		
2	Кадубенко Олексій Миколайович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Волошина Людмила Вячеславівна	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
Члени комісії		
4	Большаков Віктор Костянтинович	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
5	Головата Лідія Іванівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
6	Городецький Борис Валерійович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Грига Олена Анатоліївна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
8	Залевський Олексій Валер'янович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина"
9	Ісакін Максим Сергійович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Кабанцова Алла Олегівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"

ВИБОРИ-2013

11	Канюка Сергій Володимирович	від Партії державного нейтралітету України
12	Корсун Світлана Валентинівна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
13	Марченко Людмила Октабрівна	від кандидата в народні депутати України Окуньська Н.В.
14	Недашківський Валерій Миколайович	від кандидата в народні депутати України Заволодько Д.О.
15	Оніщенко Володимир Васильович	від кандидата в народні депутати України Шаповал І.В.
16	Першута Олександр Григорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Рахлицька Ганна Олексіївна	від Партії "Громадянська солідарність"
18	Слободяник Геннадій Іванович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Хайнас Олена Юріївна	від Демократичної партії угорців України
20	Шамшур Владислав Олегович	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
21	Шень Світлана Миколаївна	від Народної Екологічної партії
22	Шрамченко Олександр Миколайович	від Патріотичної партії України
23	Якимук Анатолій Васильович	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
24	Ярема Ганна Миколаївна	від Селянської партії України

Склад дільничної виборчої комісії № 801014 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Кузнєцова Марина Іванівна	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
Заступник голови комісії		
2	Оберкович Олена Анатоліївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Алфімова Наталія Миколаївна	від Політичної партії "Справжня Україна"
Члени комісії		
4	Антонова Олеся Євгенівна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
5	Батюк Сергій Іванович	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
6	Бойко Катерина Павлівна	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
7	Валевський Вадим Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.
8	Журіна Марія Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
9	Запека Наталія Василівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
10	Калініченко Тетяна Сергіївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Ковадло Вадим Петрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Кожуренко Денис Вадимович	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
13	Курятенко Оксана Юріївна	від Партії "Руський блок"
14	Нечипоренко Олена Григорівна	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
15	Осадчий Ігор Олександрович	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
16	Островська Валентина Михайлівна	від Патріотичної партії України
17	Петришина Тетяна Юріївна	від партії "Жінки за майбутнє" Всеукраїнське політичне об'єднання
18	Свиридовський Олександр Анатолійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Сімоненко Надія Петрівна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
20	Старанкевич Максим Олександрович	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
21	Трохачова Юлія Сергіївна	від Слов'янської партії
22	Шевчук Олег Сергійович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Шень Руслан Миколайович	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
24	Якимук Тетяна Семенівна	від кандидата в народні депутати України Лузан О.В.

Склад дільничної виборчої комісії № 801015 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Браїлов Віктор Миколайович	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
Заступник голови комісії		
2	Лисенко Валентина Львівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
Секретар комісії		
3	Пешкова Олена Іванівна	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
Члени комісії		
4	Антюхов Роман Вікторович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Бабенюк Тетяна Дмитрівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Барановський Антон Юрійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
7	Белоусов Артем Володимирович	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
8	Вершиніна Людмила Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
9	Гейвах Володимир Васильович	від Політичної партії "Вітчизна"
10	Гронт Сергій Сергійович	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
11	Журавська Алла Михайлівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
12	Касьяненко Вікторія Михайлівна	від Партії "Руський блок"

13	Коваль Валентин Павлович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Крицький Василь Олександрович	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
15	Лисак Тетяна Василівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Лола Жанна Олексіївна	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
17	Мекеліта Наталія Олексіївна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
18	Невесела Тамара Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
19	Овсяникова Тетяна Іванівна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
20	Омельченко Ілона Василівна	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
21	Суцїк Олександр Миколайович	від кандидата в народні депутати України Белов О.М.
22	Ткаченко Віктор Анастасійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Черпак Наталія Георгіївна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
24	Швачко Ольга Анатоліївна	від партії "Жінки за майбутнє" Всеукраїнське політичне об'єднання

Склад дільничної виборчої комісії № 801016 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Тодорова Алла Леонідівна	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
Заступник голови комісії		
2	Лебедевський Євген Володимирович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
Секретар комісії		
3	Сімоненко Олена Володимирівна	від Ліберальної партії України
Члени комісії		
4	Боровик Едуард Євгенович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Гоцуц Максим Олександрович	від Демократичної партії угорців України
6	Ісаєв Сергій Маркович	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
7	Коваленко Олена Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
8	Ковлев Володимир Пилипович	від Політичної партії "Справжня Україна"
9	Козак Олександр Федорович	від кандидата в народні депутати України Луговик С.М.
10	Кульбачний Сергій Васильович	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
11	Ліщук Ганна Олександрівна	від Політичної партії "Інтернет партія України"
12	Лягера Наталія Володимирівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Менджул Дмитро Іванович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Михайлик Елезавета Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Маловський Р.М.
15	Плашкевич Віталій Анатолійович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Поладов Рафаїл Фазілович	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
17	Прилипка Тамара Якимівна	від Молодіжної партії України
18	Присяжнюк Лариса Михайлівна	від Партії "Громадянська солідарність"
19	Родіна Наталія Леонідівна	від Патріотичної партії України
20	Рудзевич Андрій Вадимович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Сененко Владислав Олександрович	від Політичної партії "Держава"
22	Сушко Олена Василівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
23	Толстікова Світлана Йосипівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
24	Трембач Андрій Васильович	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.

Склад дільничної виборчої комісії № 801017 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Казанова Валентина Григорівна	від Патріотичної партії України
Заступник голови комісії		
2	Домніч Антоніна Миколаївна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
Секретар комісії		
3	Швець Тетяна Анатоліївна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
Члени комісії		
5	Грабченко Володимир Михайлович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
6	Дубовенко Марія Анатоліївна	від Політичної партії "Держава"
7	Дубровський Олександр Вікторович	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
8	Ємельяненко Олександр Юрійович	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
9	Забара Рената Василівна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
10	Заїнчовська Любов Віталіївна	від кандидата в народні депутати України Белов О.М.
11	Зюкіна Анастасія Максимівна	від кандидата в народні депутати України Іжицький М.М.
12	Коваленко Андрій Федорович	від Народної Екологічної партії
13	Кур'янов Микола Вікторович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

ВИБОРИ-2013

14	Лашко Любов Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
15	Лозояр Руслан Васильович	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
16	Мороз Юрій Миколайович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Павлюк Наталія Дмитрівна	від Соціально-екологічної партії "Союз. Чорнобиль. Україна."
18	Погребняк Богдан Євгенійович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Рудницький Олександр Анатолійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Савочка Сергій Васильович	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
21	Сирота Світлана Валентинівна	від Партії "Віче"
22	Смірнова Олена Валеріївна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
23	Хоречко Вадим Вікторович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Чернов Денис Миколайович	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.

Склад дільничної виборчої комісії № 801018 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Баглай Оксана Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
Заступник голови комісії		
2	Гедзюк Іван Петрович	від Партії "Руський блок"
Секретар комісії		
3	Цесаренко Ірина Ігорівна	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
Члени комісії		
4	Адаменко Оксана Василівна	від Слов'янської партії
5	Адаменко Сергій Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
6	Бугай Олег Федорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Гермаш Ольга Іванівна	від Партії "Віче"
8	Збаравська Ангеліна Федорівна	від кандидата в народні депутати України Перегуда В.Е.
9	Зеленкова Наталія Юріївна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
10	Кисилевська Алла Феліксівна	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
11	Кошарна Катерина Вікторівна	від Комуністичної партії України
12	Лісівненко Олена Юріївна	від Демократичної партії угорців України
13	Ліщук Валентина Миколаївна	від Народної Екологічної партії
14	Наконечна Анна Андріївна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
15	Оболешева Анна Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.
16	Паріпса Олег Петрович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Поводир Світлана Сергіївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Савчук Валентина Володимирівна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
19	Самохіна Лариса Михайлівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Січак Володимир Павлович	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
21	Скороход Петро Петрович	від Патріотичної партії України
22	Черватюк Людмила Дмитрівна	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
23	Чорнопищук Олександр Анатолійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Шестакова Наталія Петрівна	від кандидата в народні депутати України Петрина О.С.

Склад дільничної виборчої комісії № 801019 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Гуцалюк Володимир Васильович	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
Заступник голови комісії		
2	Лисоіваненко Олена Генадіївна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
Секретар комісії		
3	Климчук Роман Вікторович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Члени комісії		
4	Андропова Єфросинія Трохимівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Білоус Ніна Андріївна	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
6	Булах Інна Анатоліївна	від Молодіжної партії України
7	Власюк Олена Валентинівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Горшкова Вікторія Юріївна	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
9	Дубовик Ірина Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
10	Журавський Костянтин Анатолійович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
11	Злотнікова Наталія Григорівна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
12	Колот Марія Дмитрівна	від партії "Жінки за майбутнє" Всеукраїнське політичне об'єднання
13	Колот Семен Володимирович	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
14	Колот Степан Володимирович	від Патріотичної партії України
15	Ляшенко Олег Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Масалітіна О.Ю.

16	Осадчий Вадим Олександрович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Проханова Галина Василівна	від Народної Екологічної партії
18	Сніжок Леся Григорівна	від Політичної партії "Держава"
19	Ткаченко Костянтин Костянтинович	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
20	Трінус Світлана Петрівна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
21	Устюжаніна Мзаго Важаївна	від Політичної партії Ліберальна Україна
22	Феніна Ірина Валентинівна	від Партії "Громадянська солідарність"
23	Чаговець Андрій Євгенійович	від кандидата в народні депутати України Петрина О.С.
24	Черкаський Олександр Володимирович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801020 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Губенко Володимир Федосійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Гаврилова Олена Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Белов О.М.
Секретар комісії		
3	Лиман Світлана Сергіївна	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
Члени комісії		
4	Агафонов Петро Миколайович	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.
5	Більмач Наталія Іванівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
6	Войтюк Василь Борисович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Войтюк Марина Генадіївна	від Патріотичної партії України
8	Гончарук Богдан Станіславович	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
9	Дорошенко Валентина Петрівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Комаренко Наталія Юріївна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
11	Костинський Михайло Володимирович	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.
12	Красанцова Нонна Данилівна	від Партії "Руський блок"
13	Курчева Валентина Григорівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Маслов Федір Михайлович	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
15	Мушинська Ганна Петрівна	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
16	Непляха Ірина Сергіївна	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
17	Павлюк Мирослава Павлівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
18	Пилипенко Валентина Євгеніївна	від кандидата в народні депутати України Заволодько Д.О.
19	Прохоренко Людмила Михайлівна	від Політичної партії "Держава"
20	Топоровська Наталія Валеріанівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801021 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Шумило Олена Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
Заступник голови комісії		
2	Міщенко Олександр Іванович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Цілик Людмила Вікторівна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
Члени комісії		
4	Батенькова Алла Олександрівна	від Ліберальної партії України
5	Бондарчук Ігор Григорович	від Демократичної партії угорців України
6	Вілінський Олександр Вікторович	від Комуністичної партії України
7	Гайдамака Григорій Михайлович	від Молодіжної партії України
8	Гнатюк Олександр Анатолійович	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
9	Гронт Ірина Альфредівна	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.
10	Івченко Максим Васильович	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
11	Кабальнов Данило Вікторович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Коваль Максим Петрович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
13	Коляда Роман Вікторович	від Селянської партії України
14	Костенко Алла Володимирівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
15	Лисенко Володимир Романович	від кандидата в народні депутати України Шаповал І.В.
16	Паламарчук Сергій Ігорович	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
17	Россинська Тетяна Вікторівна	від Політичної партії "Держава"
18	Сергєєв Олександр Сергійович	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
19	Сердюков Ігор Леонідович	від Слов'янської партії
20	Смірнова Ганна Петрівна	від Української морської партії
21	Ткаченко Олексій Йосипович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Топоровська Анастасія Ігорівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Цілик Віктор Григорович	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
24	Шамарова Ганна Федорівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"

ВИБОРИ-2013

Склад дільничної виборчої комісії № 801022 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Прядко Лариса Дмитрівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Суворов Олександр Володимирович	від Ліберальної партії України
Секретар комісії		
3	Воловик Мар'яна Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Цвіркун А.М.
Члени комісії		
4	Гарбузова Людмила Павлівна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
5	Гринь Олександр Леонідович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Гусельнікова Лариса Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Белов О.М.
7	Євтушенко Наталія Петрівна	від Соціально-екологічної партії "Союз. Чорнобиль. Україна."
8	Загарук Віталій Євгенович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Кобилінська Жанна Олегівна	від Партії державного нейтралітету України
10	Конюхов Олег Олександрович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
11	Костенко Олександр Олександрович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Кучер Майя Іванівна	від Молодіжної партії України
13	Лиман Наталя Броніславівна	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
14	Мірошниченко Тетяна Леонідівна	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
15	Сова Віта Олександрівна	від Партії "Руський блок"
16	Строкаль Павло Сергійович	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
17	Химинець Неля Михайлівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Чумак Алла Василівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
19	Чуприна Ніна Сергіївна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
20	Юхно Наталія Павлівна	від Української морської партії

Склад дільничної виборчої комісії № 801023 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Обштадт Ігор Костянтинович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
Заступник голови комісії		
2	Критська Вікторія Вадимівна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
Секретар комісії		
3	Андрушків Людмила Іванівна	від Ліберальної партії України
Члени комісії		
4	Антропченко Аліна Костянтинівна	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
5	Бакалюк Михайло Миколайович	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
6	Балашов Роман Сергійович	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
7	Бевзенко Сергій Петрович	від Молодіжної партії України
8	Білько Василь Іванович	від Народної Екологічної партії
9	Бондаренко Валентина Володимирівна	від Партії "Громадянська солідарність"
10	Горбатюк Тетяна Павлівна	від Української морської партії
11	Грабченко Олександр Володимирович	від Партії державного нейтралітету України
12	Гриб Наталія Іванівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
13	Григоренко Петро Іванович	від Політичної партії "Народна ініціатива"
14	Грищенко Микола Петрович	від Політичної партії "Справжня Україна"
15	Грубник Ірина Миколаївна	від Слов'янської партії
16	Желтухін Вячеслав Андрійович	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
17	Лозінський Олександр Михайлович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Птаховський Сергій Антонович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Роженко Богдан Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
20	Станіславська Катерина Михайлівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Тяжлов Сергій Григорович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Шевчук Євген Іванович	від Комуністичної партії України
23	Шульгач Ольга Богданівна	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
24	Ячна Катерина Анатоліївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801024 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Ларіонова Христина Миколаївна	від Демократичної партії угорців України
Заступник голови комісії		
2	Приймак Ірина Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Цвіркун А.М.
Секретар комісії		
3	Ткачук Анастасія Костянтинівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Члени комісії		
4	Апухтіна Марина Олексіївна	від Партії "Руський блок"
5	Ауз Галина Францівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
6	Богатель Надія Миколаївна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
7	Божко Зоя Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
8	Велігурський Артем Олександрович	від Молодіжної партії України
9	Власенко Олександр Сергійович	від кандидата в народні депутати України Пікаревський В.А.
10	Галагуза Олексій Юрійович	від Партії державного нейтралітету України
11	Гримальський Артем Юрійович	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
12	Дорошенко Надія Миколаївна	від Народної Екологічної партії
13	Зубченко Надія Антонівна	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
14	Камінський Анатолій Казимирович	від кандидата в народні депутати України Маловський Р.М.
15	Львов Олексій Андрійович	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
16	Миколута Євгеній Юрійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Патюта Ольга Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
18	Петік Микита Олександрович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Пупинін Володимир Євгенович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Радченко Юлія Геннадіївна	від кандидата в народні депутати України Рульов С.Г.
21	Хоменко Сергій Валерійович	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
22	Цимбаленко Марія Валеріївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Шихов Станіслав Леонідович	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
24	Юра Руслана Олександрівна	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"

Склад дільничної виборчої комісії № 801025 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Богатирьова Олена Сергіївна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
Заступник голови комісії		
2	Сафронков Олег Юрійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Чуб Юлія Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
Члени комісії		
4	Биковець Ольга Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
5	Буркова Тетяна Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
6	Бурля Євгеній Олександрович	від Політичної партії "Держава"
7	Долгополов Олександр Сергійович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
8	Кириченко Роман Юрійович	від кандидата в народні депутати України Пікаревський В.А.
9	Козловський Андрій Андрійович	від кандидата в народні депутати України Окунська Н.В.
10	Кривцов Андрій Михайлович	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
11	Лісєєв Юрій Вікторович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Лопатовський Віталій Миколайович	від Політичної партії "Справжня Україна"
13	Майкут Леоніда Андріївна	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
14	Матюшенко Юрій Олександрович	від Слов'янської партії
15	Ніконова Альона Олександрівна	від Української морської партії
16	Новак Наталія Юріївна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Писаренко Валерій Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Попова Ольга Георгіївна	від кандидата в народні депутати України Маловський Р.М.
19	Пустовіт Анна Сергіївна	від Ліберальної партії України
20	Сабанюк Сергій Михайлович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Терещенко Сергій Миколайович	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
22	Токалін Олексій Олегович	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
23	Фаррахова Венера Фатихівна	від Народної Екологічної партії
24	Шевчук Наталія Володимирівна	від Політичної партії "Інтернет партія України"

Склад дільничної виборчої комісії № 801026 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Булаєв Олександр Петрович	від Партії "Руський блок"
Заступник голови комісії		
2	Гордієнко Юлія Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Шаповал І.В.
Секретар комісії		
3	Недашківська Анна Олександрівна	від Партії "Соціалістична Україна"
Члени комісії		
4	Гелазонія Натела Нодарівна	від Ліберальної партії України
5	Гончаров Дмитро Сергійович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Догом Ліна Назіховна	від Партії "Віче"
7	Душаєва Ярослава Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Петрина О.С.
8	Зіке Наталія Василівна	від Партії "Громадянська солідарність"

ВИБОРИ-2013

9	Зубар Олеся Сергіївна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
10	Кепша Владислав Іванович	від кандидата в народні депутати України Рульов С.Г.
11	Козловська Валентина Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
12	Коцюченко Ганна Володимирівна	від Патріотичної партії України
13	Кравченко Жанетта Сергіївна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Мамончук Тетяна Іванівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
15	Матвейченко Валентин Ернстович	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
16	Панченко Олександр Васильович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Радченко Вікторія Олексіївна	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
18	Романько Таміла Іванівна	від Політичної партії "Вітчизна"
19	Тим Вікторія Адольфівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Токарев Роман Валентинович	від Політичної партії "Інтернет партія України"
21	Чередніченко Валентина Олексіївна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
22	Чирков Петро Сергійович	від Української морської партії
23	Юркіна Людмила Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.
24	Яловий Микола Петрович	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.

Склад дільничної виборчої комісії № 801027 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Москаленко Марія Степанівна	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
Заступник голови комісії		
2	Полярна Вікторія Леонідівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Ткач Юлія Олегівна	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
Члени комісії		
4	Бурлака Володимир Васильович	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
5	Бухтоярова Катерина Юріївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Верхових Євгеній Борисович	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
7	Глушков В'ячеслав Євгенович	від Ліберальної партії України
8	Дубський Олександр Володимирович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Калугін Руслан Міланович	від Партії "Єдина Україна"
10	Кетько Олена Григорівна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
11	Коваль Тетяна Федорівна	від Народної Екологічної партії
12	Козюберда Павло Юрійович	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
13	Косіков Андрій Ігорович	від Партії державного нейтралітету України
14	Креженстовський Іван Васильович	від кандидата в народні депутати України Іжицький М.М.
15	Кулікова Ганна Олександрівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Курєєва Любов Павлівна	від Політичної партії "Держава"
17	Нестеренко Олександр Сергійович	від кандидата в народні депутати України Дудник О.С.
18	Поліщук Олена Яківна	від кандидата в народні депутати України Цвіркун А.М.
19	Рогова Наталія Василівна	від кандидата в народні депутати України Окунська Н.В.
20	Рябовол Ольга Броніславівна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
21	Стаковіченко Микола Григорович	від Політичної партії "Інтернет партія України"
22	Тимошук Олександр Валерійович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Швиткін Юрій Святославович	від кандидата в народні депутати України Пікаревський В.А.
24	Шитий Віталій Олександрович	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"

Склад дільничної виборчої комісії № 801028 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Булаєва Наталія Михайлівна	від Ліберальної партії України
Заступник голови комісії		
2	Орлова Наталія Іванівна	від Народної Екологічної партії
Секретар комісії		
3	Недашківська Ірина Юріївна	від Патріотичної партії України
Члени комісії		
4	Борисенко Надія Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Перегуда В.Е.
5	Боса Антоніна Валеріївна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
6	Будкевич Дмитрій Андрійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
7	Гелазонія Нодар Георгійович	від партії "Жінки за майбутнє" Всеукраїнське політичне об'єднання
8	Гладкий Ілларіон Олексійович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Гордієнко Анатолій Григорович	від Партії "Соціалістична Україна"
10	Демченко Алла Анатоліївна	від Політичної партії "Інтернет партія України"
11	Зеленський Данис Ігорович	від кандидата в народні депутати України Цвіркун А.М.
12	Курко Ольга Данилівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина"
13	Мішалова Людмила Петрівна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"

14	Патриченко Ірина Анатоліївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
15	Погребна Катерина Василівна	від Слов'янської партії
16	Радченко Катерина Євгенівна	від кандидата в народні депутати України Белов О.М.
17	Рій Валерій Степанович	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
18	Романько Ярослава Іванівна	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
19	Сащенко Олександра Миколаївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Токарева Світлана Степанівна	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
21	Хвиль Лариса Михайлівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Цяпко Олег Ростиславович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Шуть Павло Олексійович	від кандидата в народні депутати України Самоїленко І.М.
24	Ющенко Ляна Іванівна	від кандидата в народні депутати України Луговик С.М.

Склад дільничної виборчої комісії № 801029 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Васіна Тетяна Євгенівна	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.
Заступник голови комісії		
2	Ратушний Володимир Іванович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Ластовченко Ірина Олександрівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Члени комісії		
4	Андрусенко Тетяна Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
5	Антропов Ігор Володимирович	від кандидата в народні депутати України Рульов С.Г.
6	Арзамасцева Віра Василівна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
7	Бурков Максим Володимирович	від Народної Екологічної партії
8	Григоренко Віра Володимирівна	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
9	Дегтярьова Віра Йосипівна	від Політичної партії "Руська Єдність"
10	Довгодько Людмила Миколаївна	від Політичної партії "Вітчизна"
11	Зоткіна Тетяна Володимирівна	від Партії "Віче"
12	Кірста Тетяна Іванівна	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
13	Ковальова Людмила Климентіївна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
14	Макішева Юлія Володимирівна	від Політичної партії "Інтернет партія України"
15	Матея Юрій Васильович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Пустовіт Аліна Олександрівна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
17	Рижова Ніна Кирилівна	від Молодіжної партії України
18	Самоїленко Тетяна Федорівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Сащенко Антоніна Василівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Студинецький Олександр Володимирович	від кандидата в народні депутати України Белов О.М.
21	Фузік Вячеслав Миколайович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
22	Чубовська Галина Іванівна	від Ліберальної партії України
23	Якубчик Вадим Євгенович	від кандидата в народні депутати України Цвіркун А.М.
24	Яременко Ольга Вальтерівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України

Склад дільничної виборчої комісії № 801030 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Висоцька Тетяна Василівна	від Народної Екологічної партії
Заступник голови комісії		
2	Новаковський Сергій Миколайович	від Політичної партії "Народна ініціатива"
Секретар комісії		
3	Денисюк Олег Іванович	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
Члени комісії		
4	Андрусенко Олексій Петрович	від Політичної партії "Вітчизна"
5	Байков Дмитро Леонідович	від Партії "Громадянська солідарність"
6	Василенко Андрій Юрійович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
7	Галайко Віталій Вікторович	від Партії "Соціалістична Україна"
8	Гончаренко Леонід Петрович	від кандидата в народні депутати України Лузан О.В.
9	Григоренко Олена Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
10	Дубиченко Наталія Валентинівна	від Ліберальної партії України
11	Козловська Ольга Андріївна	від Політичної партії "Інтернет партія України"
12	Колодна Ольга Миколаївна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Кулик Ірина Віталіївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Левенко Анна Андріївна	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
15	Лук'яненко Олексій Юрійович	від кандидата в народні депутати України Масалітіна О.Ю.
16	Ніколайчук Арсен Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Присяжнюк Роман Миколайович	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
18	Савицький В'ячеслав Юрійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина"

ВИБОРИ-2013

19	Соловйова Марія Володимирівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Текуцький Геннадій Петрович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Тиндик Олексій Степанович	від кандидата в народні депутати України Заволодько Д.О.
22	Тодоров Дмитро Володимирович	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
23	Фастовський Леонід Наумович	від Патріотичної партії України
24	Чернишенко Ольга Дмитрівна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"

Склад дільничної виборчої комісії № 801031 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Кисельова Любов Павлівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Коваленко Ігор Іванович	від кандидата в народні депутати України Луговик С.М.
Секретар комісії		
3	Гасевська Ірина Григорівна	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
Члени комісії		
4	Боб Оксана Іванівна	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
5	Герус Мар'яна Іванівна	від Політичної партії "Держава"
6	Гончаренко Олександр Вячеславович	від кандидата в народні депутати України Заволодько Д.О.
7	Данільцева Катерина Анатоліївна	від Комуністичної партії України
8	Зіновенко Анастасія Сергіївна	від партії "Жінки за майбутнє" Всеукраїнське політичне об'єднання
9	Ішутіна Галина Дмитрівна	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
10	Карпенко Наталія Петрівна	від Політичної партії "Інтернет партія України"
11	Клімчук Марія Тихонівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Коваленко Володимир Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Перегуда В.Е.
13	Кузьменко Наталія Миколаївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Лазаренко Сергій Михайлович	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
15	Лось Ігор Станіславович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
16	Михайлошина Інна Василівна	від Патріотичної партії України
17	Нестеренко Наталія Василівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
18	Осіпова Світлана Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
19	Пархоменко Олександр Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
20	Печуляк Людмила Василівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Примак Юрій Степанович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Стадник Дмитро Петрович	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
23	Ханенко Олександр Борисович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
24	Швець-Кулішевський Олег Володимирович	від Партії "Віче"

Склад дільничної виборчої комісії № 801032 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Урзан Олександр Іванович	від Політичної партії Ліберальна Україна
Заступник голови комісії		
2	Перегуда Ольга Геннадіївна	від кандидата в народні депутати України Окунська Н.В.
Секретар комісії		
3	Боголепов Олексій Валентинович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Члени комісії		
4	Дідусенко Юрій Леонідович	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
5	Дробот Віктор Васильович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Заскальо Людмила Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Луговик С.М.
7	Кінчий Іван Васильович	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
8	Копенкова Міла Борисівна	від Політичної партії "Руська Єдність"
9	Левицька Валентина Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
10	Левчук Віктор Вячеславович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Лукашевич Андрій Володимирович	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
12	Моложава Лариса Юріївна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
13	Онищук Анастасія Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
14	Орлюк Тетяна Валентинівна	від Партії "Соціалістична Україна"
15	Ротар Тетяна Констянтинівна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
16	Рубан Ольга Михайлівна	від Партії "Віче"
17	Рязанцев Ярослав Володимирович	від Народної Екологічної партії
18	Степанець Кирило Михайлович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
19	Ткач Галина Павлівна	від кандидата в народні депутати України Белов О.М.
20	Фесун Юлія Анатоліївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Худащов Олександр Купріянович	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
22	Чалий Олег Олегович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

23	Швець-Кулішевська Тетяна Геннадіївна	від Політичної партії "Справжня Україна"
24	Юрченко Ксенія Олегівна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.

Склад дільничної виборчої комісії № 801033 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Царенко Анатолій Олексійович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Орловська Світлана Іванівна	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.
Секретар комісії		
3	Ратушна Любов Іванівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Члени комісії		
4	Богатирьов Антон Віталійович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
5	Бурля Катерина Миколаївна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
6	Бутковський Володимир Юльянович	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
7	Гладкий Юрій Олександрович	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
8	Дешко Олена Борисівна	від Народної Екологічної партії
9	Зацепіна Тетяна Вікторівна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
10	Заяць Олексій Анатолійович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Козловський Андрій Костянтинович	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
12	Колюбакін Володимир Олексійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Лігута Алла Степанівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
14	Макаренко Олексій Валерійович	від Політичної партії "Вітчизна"
15	Ніколенко Валентина Миколаївна	від Слов'янської партії
16	Новицький Сергій Михайлович	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.
17	Оврамич Яна Леонідівна	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
18	Петровіченко Валентина Григорівна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
19	Пристаєнськов Костянтин Володимирович	від Політичної партії "Справжня Україна"
20	Рябічко Сергій Олексійович	від Молодіжної партії України
21	Тіптюк-Вересоцька Галина Юріївна	від Патріотичної партії України
22	Третьякова Надія Петрівна	від Партії "Віче"
23	Чала Лідія Анатоліївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Яременко Євгеній Вікторович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"

Склад дільничної виборчої комісії № 801034 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Бродська Ольга Іванівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Ущапівська Наталія Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
Секретар комісії		
3	Орловський Микола Вуколович	від Партії "Громадянська солідарність"
Члени комісії		
4	Батюк Алла Михайлівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Беспалов Олег Сергійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Бондаренко Віторія Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
7	Бризицькис Любов Леонідівна	від кандидата в народні депутати України Перегуда В.Е.
8	Бурля Дмитро Дмитрович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
9	Вятчина Світлана Володимирівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
10	Гайлевська Алла Леонідівна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
11	Іващенко Анатолій Петрович	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
12	Коновалов Сергій Володимирович	від Ліберальної партії України
13	Коротчук Катерина Вікторівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Кравченко Аркадій Вікторович	від Партії "Соціалістична Україна"
15	Мадюдя Оксана Вікторівна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
16	Мельниченко Юлія Юріївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Петровіченко Володимир Олександрович	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
18	Святецька Світлана Андріївна	від Партії державного нейтралітету України
19	Серйозна Анна Іванівна	від Народної Екологічної партії
20	Сивак Валентина Єгорівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
21	Ченченко Антоніна Ігорівна	від Політичної партії "Вітчизна"
22	Чеславський Борис Євгенович	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
23	Чіча Сергій Григорович	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
24	Шматко Тетяна Володимирівна	від Демократичної партії угорців України

ВИБОРИ-2013

Склад дільничної виборчої комісії № 801035 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Фастовська Ніна Андріївна	від Патріотичної партії України
Заступник голови комісії		
2	Затуренська Валерія Рафаїловна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
Секретар комісії		
3	Попкова Людмила Анатоліївна	від Партії "Руський блок"
Члени комісії		
4	Ашмена Маріте Юозасівна	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.
5	Білецький Андрій Борисович	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
6	Борсук Сергій Володимирович	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
7	Волкова Світлана Борисівна	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
8	Глижева Алла Василівна	від Політичної партії "Справжня Україна"
9	Закаряш Тамара Іванівна	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
10	Калініченко Богдан Миколайович	від кандидата в народні депутати України Окунська Н.В.
11	Келюх Юрій Миколайович	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
12	Климова Наталія Анатоліївна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Лебедева Анжела Миколаївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Люти Ярослав Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
15	Макаренко Валерій Олексійович	від Селянської партії України
16	Новаковська Світлана Миколаївна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
17	Серйозний Андрій Григорович	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
18	Сомов Андрій Вікторович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
19	Станіславський Микола Валентинович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Хістова Любов Миколаївна	від Ліберальної партії України
21	Чайковський Олег Олегович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Чуб Андрій Васильович	від кандидата в народні депутати України Лузан О.В.
23	Шишкіна Галина Дмитрівна	від Політичної партії "Народна ініціатива"

Склад дільничної виборчої комісії № 801036 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Робський Владислав Олександрович	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
Заступник голови комісії		
2	Нагула Олександр Олексійович	від Партії "Єдина Україна"
Секретар комісії		
3	Козир Вадим Валерійович	від Політичної партії "Руська Єдність"
Члени комісії		
4	Бачурін Олег Іванович	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
5	Бень Ігор Володимирович	від Політичної партії "Народна ініціатива"
6	Березін Олег Олександрович	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
7	Біляк Ніна Феодосіївна	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
8	Богорська Елеонора Віталіївна	від кандидата в народні депутати України Луговик С.М.
9	Іващенко Альбіна Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.
10	Колодій Наталія Анатоліївна	від Партії "Громадянська солідарність"
11	Колот Дмитрій Володимирович	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
12	Масалкіна Ірина Валеріївна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
13	Олійник Ігор Миколайович	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
14	Покровська Олена Юріївна	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
15	Поляков Євгеній Олександрович	від Патріотичної партії України
16	Помчалова Олена Германівна	від кандидата в народні депутати України Пікаревський В.А.
17	Рохалі Наталія Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
18	Середа Юлія Олександрівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Симочко Дмитро Васильович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Симочко Марина Володимирівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Сівко Олена Анатоліївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Цибульський Андрій Васильович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Шимчак Марина Григорівна	від Політичної партії "Вітчизна"
24	Яцишина Тетяна Георгіївна	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.

Склад дільничної виборчої комісії № 801037 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Юрчик Сергій Валерійович	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
Заступник голови комісії		
2	Заїка Олексій Олександрович	від кандидата в народні депутати України Іжицький М.М.
Секретар комісії		
3	Лисоіваненко Євген Олександрович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Члени комісії		
4	Бесараба Сергій Володимирович	від Соціально-екологічної партії "Союз. Чорнобиль. Україна."
5	Беспрозванна Світлана Олексіївна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
6	Годунок Микола Миколайович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Гришковець Людмила Іванівна	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
8	Ємець Максим Васильович	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
9	Журавський Анатолій Олександрович	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
10	Забарова Аліна Рустамівна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
11	Загоровський Олександр Анатолійович	від Патріотичної партії України
12	Качан Наталія Іванівна	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
13	Климчук Ілля Анатолійович	від Демократичної партії угорців України
14	Осадча Уляна Юріївна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
15	Падалка Євгеній Віталійович	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
16	Радецька Ганна Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Шаповал І.В.
17	Ройко Ігор Михайлович	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
18	Сердюк Світлана Михайлівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Середа Євгеній Вікторович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Середа Олена Василівна	від Політичної партії "Руська Єдність"
21	Сисусьва Любов Вікторівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
22	Федорович Віталій Іванович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Хартон Лідія Олександрівна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
24	Холохоренко Інна Олександрівна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"

Склад дільничної виборчої комісії № 801038 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Веккер Тетяна Валеріївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Горобець Віктор Анатолійович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
Секретар комісії		
3	Бабаріна Світлана Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
Члени комісії		
4	Андреев Сергій Анатолійович	від Патріотичної партії України
5	Бабюк Олександр Сергійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Борішкевіч Максим Васильович	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
7	Бугай Євген Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Гаврись Олександр Олександрович	від Партії "Єдина Україна"
9	Гончарова Людмила Іванівна	від Партії "Віче"
10	Григорівський Сергій Миколайович	від кандидата в народні депутати України Рульов С.Г.
11	Жаворонкова Надія Миколаївна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Жеронкін Вячеслав Дмитрович	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
13	Журавський Віталій Ігорович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Калюш Любов Іванівна	від кандидата в народні депутати України Самоїленко І.М.
15	Карнаухов Андрій Вільянович	від Партії "Соціалістична Україна"
16	Кашина Юлія Віталіївна	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
17	Конопліна Наталія Василівна	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
18	Макітренко Владислав Олександрович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
19	Масалкін Ростислав Михайлович	від Партії "Руський блок"
20	Невечера Наталія Миколаївна	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
21	Пархоменко Ксенія Олександрівна	від Народної Екологічної партії
22	Поливач Марія Анатоліївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
23	Трохачова Юлія Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.

Склад дільничної виборчої комісії № 801039 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Степанець Валерія Олегівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Дацюк Віктор Васильович	від кандидата в народні депутати України Перегуда В.Е.
Секретар комісії		
3	Лашевський Василь Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Члени комісії		
4	Андреева Ніна Володимирівна	від Партії "Громадянська солідарність"
5	Бєлінська Елеонора Федорівна	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
6	Васильєва Любов Іванівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

ВИБОРИ-2013

7	Волкович Сергій Леонідович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Вулих Тамара Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
9	Ганський Владислав Володимирович	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
10	Гречанінов Андрій Юрійович	від Патріотичної партії України
11	Касьяненко Олександр Сергійович	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
12	Кіхно Оксана Олексіївна	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.
13	Лошаков Ігор Валерійович	від Ліберальної партії України
14	Осадча Лідія Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
15	Парасочка Олександр Миколайович	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
16	Пашкевич Олексій Андрійович	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
17	Потапова Антоніна Гнатівна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
18	Росохацька Світлана Олексіївна	від кандидата в народні депутати України Пилипишин В.П.
19	Соловей Людмила Іванівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
20	Тараборін Павло Володимирович	від Партії "Єдина Україна"
21	Тимченко Альбіна Григорівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
22	Трохачов Юрій Вікторович	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
23	Шукліна Ольга Германівна	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.
24	Якубенко Катерина Олегівна	від Молодіжної партії України

Склад дільничної виборчої комісії № 801040 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Касьяненко Світлана Іванівна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
Заступник голови комісії		
2	Кашина Тетяна Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Петрина О.С.
Секретар комісії		
3	Кублій Михайло Васильович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Члени комісії		
4	Брухаль Назар Богданович	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
5	Верхович Євгеній Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
6	Дубовик Антоніна Петрівна	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
7	Дунаєвський Іван Михайлович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Єрьоміна Світлана Анатоліївна	від Політичної партії "Всеукраїнське об'єднання "ЦЕНТР"
9	Кваша Ірина Володимирівна	від Політичної партії "Держава"
10	Кісельова Раїса Петрівна	від кандидата в народні депутати України Пікаревський В.А.
11	Клай Сніжана Максимівна	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
12	Ковальова Тетяна Володимирівна	від Ліберальної партії України
13	Козаченко Юрій Васильович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Кондзельський Віталій Станіславович	від Політичної партії "Вітчизна"
15	Лазарук Валерій Миколайович	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
16	Масалкін Олександр Михайлович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
17	Могила Юрій Володимирович	від Партії "Громадянська солідарність"
18	Росицька Раїса Захарівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Синиця Олена Віталіївна	від Партії "Єдина Україна"
20	Сікачина Катерина Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
21	Тараборіна Віра Іванівна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
22	Харченко Наталія Іванівна	від Народної Екологічної партії
23	Юкиш Олександр Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Ярошенко Валерій Володимирович	від Партії "Віче"

Склад дільничної виборчої комісії № 801041 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Дударєва Олена Петрівна	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.
Заступник голови комісії		
2	Самодрига Надія Петрівна	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.
Секретар комісії		
3	Павлюк Костянтин Іванович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Члени комісії		
4	Бусел Євген Олександрович	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
5	Гавріна Марія Костянтинівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
6	Гребенніков Володимир Іванович	від кандидата в народні депутати України Пікаревський В.А.
7	Духота Валерій Павлович	від Політичної партії "Вітчизна"
8	Завгородній Ігор Миколайович	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
9	Коваленко Ігор Миколайович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Ковтун Олег Петрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Коровін Олег Іванович	від Політичної партії "Руська Єдність"
12	Косенко Володимир Петрович	від Ліберальної партії України

13	Лященко Наталя Олексіївна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
14	Мауберг Людмила Іванівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
15	Олійник Анатолій Миколайович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Петрушенко Юлія Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
17	Пилипенко Вікторія Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Калантар О.О.
18	Подкладкіна Галина Миколаївна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
19	Правик Лариса Іванівна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
20	Свириденко Наталія Ігорівна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
21	Серов Володимир Олександрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
22	Станкевич Сергій Іванович	від Народної Екологічної партії
23	Федорова Надія Іванівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Щедрін Дмитро Олександрович	від Партії "Союз"

Склад дільничної виборчої комісії № 801042 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Бірюк Віктор Вікторович	від Політичної партії "Справжня Україна"
Заступник голови комісії		
2	Завгородня Тетяна Миколаївна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
Секретар комісії		
3	Осадча Наталія Миколаївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Члени комісії		
4	Акімова Ольга Борисівна	від Партії державного нейтралітету України
5	Альохіна Ірина Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
6	Бойко Григорій Олександрович	від Ліберальної партії України
7	Борисенко Аліна Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
8	Воронова Ірина Вікторівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Гавріна Ксенія Костянтинівна	від Партії "Віче"
10	Гелетуха Василь Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Горбач Денис Володимирович	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
12	Горбач Світлана Олександрівна	від Політичної партії "Інтернет партія України"
13	Кирилюк Оксана Сергіївна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
14	Костенко Катерина Вікторівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
15	Кравець Олексій Сергійович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
16	Лященко Володимир Миколайович	від Селянської партії України
17	Мажуга Констянтин Миколайович	від кандидата в народні депутати України Шаповал І.В.
18	Новікова Вікторія Валеріївна	від Патріотичної партії України
19	Олійник Тетяна Іванівна	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
20	Оліфір Ярослав Володимирович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Сімонова Світлана Іванівна	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
22	Станкевич Наталія Григорівна	від Народної Екологічної партії
23	Федорова Наталія Ігорівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Чернецький Данило Валерійович	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.

Склад дільничної виборчої комісії № 801043 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Гаврилова Світлана Яківна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Хоменко Вікторія Вікторівна	від Народної Екологічної партії
Секретар комісії		
3	Кравчук Наталія Олексіївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Члени комісії		
4	Авінов Олексій Юрійович	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
5	Гнатюк Ольга Олегівна	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.
6	Горбецька Тамара Олександрівна	від Селянської партії України
7	Дорошенко Леся Іванівна	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
8	Іваницька Наталія Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Цвіркун А.М.
9	Кондратенко Людмила Петрівна	від Партії "Єдина Україна"
10	Кротюк Олена Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
11	Лаврентєв Віктор Геннадійович	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
12	Лопатюк Ігор Іванович	від Слов'янської партії
13	Майборода Людмила Андріївна	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
14	Маслова Валентина Олексіївна	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
15	Миколаєнко Ігор Петрович	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
16	Мірошніченко Сергій Михайлович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
17	Незгозінський Максим Артурович	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
18	Нікітін Олексій Олександрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Примак Володимир Михайлович	від Молодіжної партії України
20	Філіпчук Віктор Іванович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

ВИБОРИ-2013

21	Фурсова Ніна Василівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
22	Хуторянський Володимир Ігорович	від Партії "Соціалістична Україна"
23	Шаповал Олександр Миколайович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
24	Шовкошитна Марина Юріївна	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.

Склад дільничної виборчої комісії № 801044 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Зелена Наталія Іванівна	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
Заступник голови комісії		
2	Саввін Василь Олександрович	від кандидата в народні депутати України Лузан О.В.
Секретар комісії		
3	Ткачук Юрій Вікторович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Члени комісії		
4	Булгак Дмитро Сергійович	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
5	Верещак Віталій Васильович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Вовк Ярослав Сергійович	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
7	Єременко Валерій Борисович	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
8	Косовська Ольга Іванівна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
9	Кравченко Сергій Юрійович	від Політичної партії "Інтернет партія України"
10	Несвітайло Анатолій Якович	від Демократичної партії угорців України
11	Петрашенко Оксана Олександрівна	від Політичної партії "Справжня Україна"
12	Пожарун Олександр Андрійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Поздняк Олександр Віталійович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
14	Ромахіна Наталія Сергіївна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
15	Сидоров Сергій Володимирович	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.
16	Сидорова Ірина Михайлівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
17	Скепян Ганна Сергіївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Таїцький Андрій Іванович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Федоренко Ольга Василівна	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
20	Філінович Галина Василівна	від Народної Екологічної партії
21	Хоменко Тетяна Петрівна	від Української морської партії
22	Швидченко Вікторія Петрівна	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
23	Юначевський Юрій Вікторович	від Партії "Єдина Україна"

Склад дільничної виборчої комісії № 801045 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Округіна Ольга Миколаївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Турпак Олена Михайлівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Гайворонська Наталія Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
Члени комісії		
4	Александренко Микола Миколайович	від Ліберальної партії України
5	Александренко Олена Павлівна	від Партії "Єдина Україна"
6	Воробйова Тетяна Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
7	Воронова Олена Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
8	Гайворонська Тетяна Леонідівна	від Політичної партії Ліберальна Україна
9	Гайворонський Анатолій Григорович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Галатенко Євгеній Євгенійович	від Української морської партії
11	Дєдов Ігор Аркадійович	від Політичної партії "Вітчизна"
12	Дзядевич Євгеній Миколайович	від Патріотичної партії України
13	Козловський Вадим Леонідович	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
14	Козьмін Вячеслав Борисович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
15	Лаврушина Людмила Володимирівна	від Селянської партії України
16	Линецька Надія Василівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Осташков Григорій Олександрович	від Політичної партії "Руська Єдність"
18	Пожарко Юрій Олександрович	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
19	Проценко Ольга Григорівна	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
20	Савченко Олександр Миколайович	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
21	Савченко Ольга Григорівна	від Демократичної партії угорців України
22	Сакунов Володимир Пахомович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Хрущ Наталія Володимирівна	від Партії державного нейтралітету України
24	Шоколов Мирослав Володимирович	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.

Склад дільничної виборчої комісії № 801046 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
----------------	--	--

1	Феник Михайло Борисович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Циганій Світлана Олексіївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Коломак Сергій Васильович	від Політичної партії "Держава"
Члени комісії		
4	Букіна Юлія Олексіївна	від Народної Екологічної партії
5	Гончарук Світлана Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.
6	Горкуша Руслан Васильович	від Комуністичної партії України
7	Кобець Роман Юрійович	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
8	Коваль Іван Михайлович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Кожем'яко Світлана Михайлівна	від Політичної партії "Справжня Україна"
10	Коляско Жанна Миколаївна	від Партії "Соціалістична Україна"
11	Кузь Віктор Вячеславович	від Патріотичної партії України
12	Ляховська Олена Миколаївна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
13	Марчук Лариса Іванівна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
14	Нагорнюк Алла Іванівна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
15	Нестерова Дар'я Сергіївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Пількевич Ольга Сергіївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Рудницький Максим Миколайович	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
18	Сіткар Ілля Євгенович	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
19	Степанов Єгор Сергійович	від Партії "Громадянська солідарність"
20	Степанюк Вадим Володимирович	від Політичної партії "Вітчизна"
21	Троян Наталія Миколаївна	від Соціал-демократичної партії України (об'єднаної)
22	Фельфнер Віктор Анатолійович	від Ліберальної партії України
23	Фельфнер Віта Олександрівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
24	Цап Віктор Михайлович	від кандидата в народні депутати України Лабунський Ю.О.

Склад дільничної виборчої комісії № 801047 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Ляховський Олександр Іванович	від Політичної партії "Інтернет партія України"
Заступник голови комісії		
2	Степанова Юлія Миколаївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Яременко Ірина Михайлівна	від Народної Екологічної партії
Члени комісії		
4	Андрусенко Катерина Володимирівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
5	Боднар Богдан Миколайович	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
6	Васильєва Мар'яна Анатоліївна	від Ліберальної партії України
7	Васильєва Оксана Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
8	Васильєва Світлана Яківна	від Політичної партії "Справжня Україна"
9	Гань Георгій Вадимович	від Патріотичної партії України
10	Дишкант Ангеліна Петрівна	від Партії "Віче"
11	Єроменко Лідія Андріївна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
12	Колісник Ганна Олексіївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Павлюченко Олег Васильович	від Народно-Демократичної партії патріотів України
14	Панчелюга Віктор Володимирович	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
15	Пашков Євгеній Юрійович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
16	Петрів Володимир Теодозійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Поцелуйко Олексій Васильович	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
18	Поцелуйко Олена Василівна	від Слов'янської партії
19	Прохоренко Сергій Олексійович	від Політичної партії "Народна ініціатива"
20	Романчук Надія Арсенівна	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
21	Севонькаєв Володимир Володимирович	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
22	Смирнова Людмила Іванівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Столповський Дмитро Романович	від кандидата в народні депутати України Заволодько Д.О.
24	Фіалковський Віктор Анатолійович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801048 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Гарніцька Ірина Вікторівна	від Слов'янської партії
Заступник голови комісії		
2	Чернецький Василь Володимирович	від Партії державного нейтралітету України
Секретар комісії		
3	Моргун Лідія Іванівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Члени комісії		
4	Валюк Леонід Петрович	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.

ВИБОРИ-2013

5	Волошина Ірина Валентинівна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
6	Гань Олександр Вадимович	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
7	Гончарова Юлія Олександрівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Горобей Євгенія Михайлівна	від Партії "Віче"
9	Горобей Максим Олександрович	від Народної Екологічної партії
10	Капітанець Ірина Володимирівна	від Демократичної партії угорців України
11	Кириченко Віталій Володимирович	від кандидата в народні депутати України Іжицький М.М.
12	Кириченко Надія Григорівна	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
13	Максименко Василь Миколайович	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
14	Мельник Михайло Григорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
15	Монастирська Олена Вікторівна	від Партії "Руський блок"
16	Моргун Віктор Петрович	від кандидата в народні депутати України Талишев Є.І.
17	Мудренко Світлана Тарасівна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
18	Озадовська Наталія Геннадіївна	від Політичної партії "Вітчизна"
19	Павліченко Олена Анатоліївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Сарогли Валентина Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
21	Сподар Юлія Олександрівна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
22	Стрільчик Віктор Анатолійович	від Партії "Союз"
23	Суздалев Борис Олександрович	від Партії "Єдина Україна"
24	Чепурний Сергій Сергійович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801049 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Рожок Ігор Вікторович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Кириченко Олександр Володимирович	від Ліберальної партії України
Секретар комісії		
3	Бутько Інна Василівна	від кандидата в народні депутати України Кива І.В.
Члени комісії		
4	Вербова Світлана Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Пікаревський В.А.
5	Головко Ольга Василівна	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
6	Григорук Сергій Дмитрович	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
7	Кириченко Алла Іванівна	від Патріотичної партії України
8	Кириченко Володимир Володимирович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
9	Кириченко Сергій Володимирович	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
10	Кобилянський Володимир Юрійович	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
11	Коржан Маргарита Анатоліївна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Лазебний Євген Олегович	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
13	Медведєва Валентина Іванівна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
14	Мушта Вікторія Петрівна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
15	Оришич Тетяна Григорівна	від Партії "Соціалістична Україна"
16	Романова Зоя Ігнатівна	від Партії державного нейтралітету України
17	Романова Людмила Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
18	Сергієнко Юлія Сергіївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Сластьонова Євгенія Олександрівна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
20	Шаршаков Валерій Олександрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
21	Шахрай Анатолій Вікторович	від кандидата в народні депутати України Тягній С.В.
22	Шведченко Світлана Володимирівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
23	Шульга Діна Валеріївна	від Партії "Єдина Україна"
24	Яшанов Іван Михайлович	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"

Склад дільничної виборчої комісії № 801050 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Поліщук Антон Миколайович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Борисова Алла Ізраїлівна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
Секретар комісії		
3	Плужнікова Тетяна Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Рульов С.Г.
Члени комісії		
4	Бадера Світлана Григорівна	від кандидата в народні депутати України Ескіна О.О.
5	Борисенко Світлана Григорівна	від кандидата в народні депутати України Пікаревський В.А.
6	Брюшенко Ганна Федорівна	від Політичної партії "Інтернет партія України"
7	Зімовський Юрій Григорович	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
8	Коберник Роман Миколайович	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
9	Контурак Галина Миколаївна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
10	Коровіна Лариса Федорівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України

11	Мушнін Олександр Володимирович	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
12	Петрова Людмила Іванівна	від кандидата в народні депутати України Окунська Н.В.
13	Рабінович Людмила Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.
14	Радюк Людмила Степанівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
15	Рой Сергій Федосьович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Сербіновський Микола Олександрович	від Партії державного нейтралітету України
17	Суслова Марія Михайлівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Ходацький Олександр Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801051 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Москаленко Володимир Анатолійович	від Політичної партії "Народна ініціатива"
Заступник голови комісії		
2	Ротар Євгеній Олександрович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Совач-Западня Людмила Володимирівна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
Члени комісії		
4	Барташук Віталій Олексійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Гринчук Іванна Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.
6	Домбровська Оксана Анатоліївна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
7	Дубовик Ольга Ігорівна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
8	Кірсєва Олександра Віталіївна	від кандидата в народні депутати України Іжицький М.М.
9	Колот Катерина Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Петрина О.С.
10	Матвєєнко Людмила Іванівна	від Народної Екологічної партії
11	Мельник Раїса Павлівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Мойсєєнкова Дар'я Анатоліївна	від Партії "Єдина Україна"
13	Павлюк Всеволод Михайлович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Павлюченко Людмила Альбертівна	від Української морської партії
15	Полещук Ганна Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
16	Потопальська Ірина Анатоліївна	від Політичної партії "Держава"
17	Федорець Василь Іванович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Шевченко Людмила Василівна	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"

Склад дільничної виборчої комісії № 801052 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Гордієнко Юрій Олексійович	від керівника полярної станції України
Заступник голови комісії		
2	Семенюк Валерій Павлович	від керівника полярної станції України
Секретар комісії		
3	Афтенюк Олександр Олександрович	від керівника полярної станції України
Члени комісії		
4	Буданов Олег Валентинович	від керівника полярної станції України
5	Весельський Микола Францович	від керівника полярної станції України

Склад дільничної виборчої комісії № 801053 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Кірсєва Ірина Тарасівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
Заступник голови комісії		
2	Кондратенкова Вікторія Миколаївна	від Політичної партії "Інтернет партія України"
Секретар комісії		
3	Дробницька Наталія Павлівна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
Члени комісії		
4	Бєлова Людмила Петрівна	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
5	Білан Дмитро Ігорович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Болгар Дарія Олександрівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Дмитрук Сергій Васильович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Есаульцев Євген Геннадійович	від Слов'янської партії
9	Коломицька Тетяна Володимирівна	від Ліберальної партії України
10	Коломієць Тетяна Павлівна	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
11	Корчинська Людмила Георгіївна	від Народної Екологічної партії
12	Курінний Вадим Васильович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"

ВИБОРИ-2013

13	Литвиненко Олена Костянтинівна	від Селянської партії України
14	Остапчук Віталій Едуардович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
15	Протасевич Юлія Василівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Салійчук Надія Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
17	Слоневська Тетяна Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
18	Турунтаєв Юрій Сергійович	від Партії "Соціалістична Україна"

Склад дільничної виборчої комісії № 801054 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Матвєєнко Євгеній Олегович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
Заступник голови комісії		
2	Дивак Олег Петрович	від Слов'янської партії
Секретар комісії		
3	Панчик Олена Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
Члени комісії		
4	Агафонова Людмила Юріївна	від Патріотичної партії України
5	Бєбешко Ганна Михайлівна	від Політичної партії Ліберальна Україна
6	Ільницька Вікторія Сергіївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Коваль Юрій Олексійович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Корж Анна Вікторівна	від Політичної партії "Справедлива Україна"
9	Орлова Ольга Іванівна	від Політичної партії "Справжня Україна"
10	Павліченко Світлана Григорівна	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
11	Пелько Валентина Михайлівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Полещук Катерина Ігорівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
13	Попович Володимир Михайлович	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
14	Рогозинська Марина Валентинівна	від кандидата в народні депутати України Хмель А.О.
15	Сабанюк Лілія Анатоліївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Старовойт Ігор Дмитрович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Цариняк Зінаїда Дмитрівна	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
18	Шаповал Ірина Федорівна	від Політичної партії "Вітчизна"

Склад дільничної виборчої комісії № 801055 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Мойсєєнков Анатолій Семенович	від Народної Екологічної партії
Заступник голови комісії		
2	Павлюченко Віктор Іванович	від Партії "Громадянська солідарність"
Секретар комісії		
3	Матяш Ігор Євгенович	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
Члени комісії		
4	Бєбешко Володимир Ісаєвич	від Партії державного нейтралітету України
5	Белоусов Дмитро Олександрович	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
6	Буртняк Ксенія Богданівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Голишева Жанна Вікторівна	від Зеленої екологічної партії України "Райдуга"
8	Грушка Ярослав Іванович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
9	Дубина Марина Василівна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
10	Задонська Тетяна Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Єскіна О.О.
11	Заточна Світлана Володимирівна	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
12	Кравчук Валентин Петрович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Кривенчук Людмила Василівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Луніна Марія Пилипівна	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.
15	Мальована Мирослава Петрівна	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
16	Новодворський Віталій Іванович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Павлюк Ольга Олександрівна	від Партії "Єдина Україна"
18	Сімбаба Микола Миколайович	від Політичної партії "Справедлива Україна"

Склад дільничної виборчої комісії № 801056 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Бреднева Ольга Іванівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Щирська Любов Сергіївна	від Політичної партії "Держава"
Секретар комісії		
3	Кошель Лідія Петрівна	від Української морської партії
Члени комісії		
4	Гурбанов Ісфендіяр Алі-Огли	від Політичної партії "Народна ініціатива"
5	Дем'янцев Аркадій Дмитрович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

6	Дзюбенко Дмитро Віталійович	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
7	Дідус Ірина Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
8	Ільвицька Віта Віталіївна	від Народної Екологічної партії
9	Малич Марина Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
10	Мірецький Юрій Анатолійович	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
11	Наріжний Володимир Миколайович	від кандидата в народні депутати України Цвіркун А.М.
12	Прищепа Валентина Олександрівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"
13	Репенко Лариса Анатоліївна	від Партії "Руський блок"
14	Становська Світлана Сергіївна	від Партії "Віче"
15	Стегура Ганна Іванівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Стулій Анатолій Миколайович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Шульга Олена Олександрівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Щенявська Наталія Борисівна	від кандидата в народні депутати України Заволодько Д.О.

Склад дільничної виборчої комісії № 801057 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Качура Олександр Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
Заступник голови комісії		
2	Пінега Сергій Михайлович	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
Секретар комісії		
3	Верета Марина Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Головань О.О.
Члени комісії		
4	Дараган Денис Анатолійович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Злобін Олег Анатолійович	від кандидата в народні депутати України Окунська Н.В.
6	Ігнатов Євген Євгенович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Корчевна Анна Олександрівна	від Партії "Соціалістична Україна"
8	Куваєва Тамара Володимирівна	від Народної Екологічної партії
9	Курінна Людмила Іванівна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
10	Мозговий Юрій Миколайович	від Української морської партії
11	Момотюк Ніна Іванівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Полуна Тетяна Аркадіївна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
13	Романова Ірина Андріївна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Ставицький Володимир Анатолійович	від партії "Жінки за майбутнє" Всеукраїнське політичне об'єднання
15	Сурмачевський Дмитро Володимирович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Уразко Валентина Петрівна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
17	Ходак Ольга Мирославівна	від Політичної партії "Інтернет партія України"
18	Юнацька Олена Олесандрівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"

Склад дільничної виборчої комісії № 801058 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Поплавська Алла Петрівна	від Партії "Єдина Україна"
Заступник голови комісії		
2	Семко Олексій Вікторович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Ружанська Вікторія Миколаївна	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
Члени комісії		
4	Андрасєв Андрій Сергійович	від кандидата в народні депутати України Кулеба С.М.
5	Барков Олександр Альфредович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Белоусов Олександр Гурійович	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
7	Бутенко Олег Григорович	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
8	Данилюк Владислав Андрійович	від Партії "Громадянська солідарність"
9	Даценко Олег Валентинович	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
10	Дем'янчук Людмила Іванівна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
11	Мелещенко Іван Володимирович	від Політичної партії "Справедлива Україна"
12	Михайлик Володимир Олексійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Мілодан Катерина Єгорівна	від Політичної партії "Держава"
14	Оконечнікова Ірина Валентинівна	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
15	Спасіченко Світлана Петрівна	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
16	Тарковський Михайло Анатолійович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Третьakov Володимир Іванович	від кандидата в народні депутати України Ходаковський В.М.
18	Тюрякова Лариса Василівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801059 одномандатного виборчого округу № 223

ВИБОРИ-2013

Голова комісії		
1	Потапов Денис Володимирович	від Партії "Руський блок"
Заступник голови комісії		
2	Ткаченко Вадим Борисович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Кириллова Ніна Матвіївна	від кандидата в народні депутати України Гордієнко О.М.
Члени комісії		
4	Акментина Галина Ростиславівна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
5	Бровчук Олег Леонідович	від Народної Екологічної партії
6	Галіцький Петро Філіпович	від Політичної партії "Народна ініціатива"
7	Гудзь Анатолій Петрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Кіц Лідія Дмитрівна	від кандидата в народні депутати України Цвіркун А.М.
9	Козозей Галина Григорівна	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
10	Ничипоренко Віра Василівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Онищук Анатолій Степанович	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
12	Пазирюк Нінель Іванівна	від Партії державного нейтралітету України
13	Перегінець Володимир Макарович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Плужніков Ігор Анатолійович	від Політичної партії "Руська Єдність"
15	Русинова Ольга Стефанівна	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
16	Тімко Наталія Іванівна	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
17	Уницький Микола Григорович	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
18	Фещенко Катерина Євгенівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801060 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Тукало Марія Дмитрівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Шматченко Віталій Павлович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Яшков Володимир Віталійович	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
Члени комісії		
4	Докучаєва Ірина Михайлівна	від Партії "Єдина Україна"
5	Душко Михайло Іванович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Засць Валентина Степанівна	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
7	Кабанець Ніна Федорівна	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
8	Коломієць Ірина Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Левченко В.В.
9	Меркулов Анатолій Валентинович	від кандидата в народні депутати України Король С.О.
10	Олійник Любов Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Рульов С.Г.
11	Полуня Володимир Олександрович	від Політичної партії "Интернет партія України"
12	Романенко Юрій Валентинович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Скопич Юрій Сергійович	від Політичної партії "Соціал-Патріотична Асамблея Слов'ян"
14	Слонецький Дмитро Андрійович	від Партії "Руський блок"
15	Солонець Інна Василівна	від Партії "Союз"
16	Терещенко Анатолій Костянтинович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
17	Шацька Вікторія Павлівна	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
18	Шувалов Юрій Васильович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801061 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Матяш Тетяна Гавриїлівна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
Заступник голови комісії		
2	Соловей Інна Петрівна	від кандидата в народні депутати України Ескіна О.О.
Секретар комісії		
3	Денейко Галина Василівна	від кандидата в народні депутати України Калінчук Ю.І.
Члени комісії		
4	Безверхий Роман Володимирович	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
5	Безсмертна Галина Іванівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
6	Дробот Лариса Іванівна	від Молодіжної партії України
7	Левищенко Павло Вячеславович	від кандидата в народні депутати України Лузан О.В.
8	Луцан Віталій Сергійович	від партії Всеукраїнське політичне об'єднання "Єдина Родина"
9	Мазій Денис В'ячеславович	від Партії "Руський блок"
10	Мозгова Світлана Олексіївна	від Партії "Єдина Україна"
11	Роман Станіслав Миколайович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Слонецька Аліна Володимирівна	від Народної Екологічної партії
13	Ткач Костянтин Генадійович	від Партії "Громадянська солідарність"
14	Троян Ярослав Андрійович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

15	Федоров Ігор Миколайович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Фенін Володимир Михайлович	від кандидата в народні депутати України Заволодько Д.О.
17	Шумов Олександр Олександрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Яшков Олексій Віталійович	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.

Склад дільничної виборчої комісії № 801062 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Кунцевич Микола Віталійович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Мошкович Антоніна Іванівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Бумагіна Оксана Арсентіївна	від кандидата в народні депутати України Цвіркун А.М.
Члени комісії		
4	Алієва Людмила Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Король С.О.
5	Бєліков Юрій Миколайович	від Партії "Соціалістична Україна"
6	Брунько Мотрона Петрівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Веліжжанина Наталія Андріївна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
8	Гоголь Надія Василівна	від Політичної партії "Народна ініціатива"
9	Головашкіна Олена Вікторівна	від Народно-Демократичної партії патріотів України
10	Дорофєєв Георгій Григорович	від Слов'янської партії
11	Коптев Денис Дмитрович	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
12	Крушинська Тетяна Іванівна	від Партії "Громадянська солідарність"
13	Кузьменко Світлана Володимирівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
14	Лук'янок Надія Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Мітько В.Г.
15	Мартинюк Олександр Олегович	від кандидата в народні депутати України Левченко Ю.В.
16	Олексійчук Людмила Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Левченко А.І.
17	Соколова Катерина Олександрівна	від Партії "Руський блок"
18	Степанюк Анна Володимирівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801063 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Кравченко Олександр Валентинович	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.
Заступник голови комісії		
2	Копан Лідія Іванівна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
Секретар комісії		
3	Мостова Валентина Олександрівна	від кандидата в народні депутати України Григоренко В.В.
Члени комісії		
4	Антонова Олена Анатоліївна	від Слов'янської партії
5	Вовчок Віталій Сергійович	від кандидата в народні депутати України Макарян А.В.
6	Галішина Марія Олександрівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Долідзе Володимир Мірабович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
8	Козлова Галина Михайлівна	від кандидата в народні депутати України Калашніков О.І.
9	Криниця Ігор Олександрович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
10	Ляшенко Лариса Дмитрівна	від кандидата в народні депутати України Петрина О.С.
11	Маслун Валерій Іванович	від кандидата в народні депутати України Подгорний П.П.
12	Мірецька Ванда Романівна	від Політичної партії "Партія Народний порядок"
13	Надобко Ніна Марківна	від Політичної партії "Вітчизна"
14	Полунян Катерина Володимирівна	від Політичної партії "Интернет партія України"
15	Поплавська Наталія Валеріївна	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
16	Розбицька Марія Павлівна	від Партії "Руський блок"
17	Сахнюк Василь Дмитрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Сергін Микола Миколайович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
19	Терещенко Микола Леонідович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
20	Ханенко Яна Володимирівна	від Партії "Громадянська солідарність"

Склад дільничної виборчої комісії № 801064 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Філіпенко Микола Дмитрович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Заступник голови комісії		
2	Супруненко Ольга Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Пелипишин О.Б.
Секретар комісії		
3	Проскуріна Марина Григорівна	від Партії "Віче"
Члени комісії		
4	Гурбанова Ярослава Ісфендіярівна	від Політичної партії "Держава"
5	Жук Алла Олександрівна	від Всеукраїнської політичної партії "БРАТСТВО"

ВИБОРИ-2013

6	Зименко Михайло Олександрович	від кандидата в народні депутати України Лузан О.В.
7	Кузнецов Анатолій Олексійович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
8	Левін Сергій Анатолійович	від Політичної партії "Справжня Україна"
9	Лисенкіна Валетина Іванівна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
10	Ляшенко Олександр Михайлович	від Політичної партії "Вітчизна"
11	Педченко Василь Григорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
12	Попова Альона Володимирівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
13	Свириденко Ганна Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Семидідько А.А.
14	Сушко Ірина Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Остапчук М.А.
15	Тереня Віра Яківна	від Політичної партії "Козацька Українська Партія"
16	Фабіш Антон Дмитрович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
17	Філіпенко Ніна Володимирівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
18	Хмельницький Сергій Вікторович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801065 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Корпусенко Ольга Леонідівна	від Партії державного нейтралітету України
Заступник голови комісії		
2	Мірецький Анатолій Адамович	від Селянської партії України
Секретар комісії		
3	Бережна Наталія Іванівна	від Партії "Єдина Україна"
Члени комісії		
4	Булах Інна Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Васьков В.М.
5	Бутова Любов Олександрівна	від Партії "Соціалістична Україна"
6	Гудима Борис Іполітович	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
7	Кулініч Тетяна Василівна	від кандидата в народні депутати України Пашкевич А.І.
8	Лучина Наталія Геннадіївна	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
9	Мар'ясова Олена Андріївна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода"
10	Мерінова Олена Ростиславівна	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
11	Панченко Юрій Михайлович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
12	Пасюк Микола Олександрович	від кандидата в народні депутати України Цвіркун А.М.
13	Сизова Тетяна Володимирівна	від кандидата в народні депутати України Куц О.І.
14	Тимошенко Марія Михайлівна	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
15	Турчина Тетяна Василівна	від Партії "Руський блок"
16	Штангей Сергій Юрійович	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
17	Шуневич Ольга Володимирівна	від Слов'янської партії
18	Ющенко Дмитро Олександрович	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
19	Якимів Роман Васильович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

Склад дільничної виборчої комісії № 801066 одномандатного виборчого округу № 223

Голова комісії		
1	Зарицька Галина Миколаївна	від Партії "Руський блок"
Заступник голови комісії		
2	Коржик Наталія Петрівна	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
Секретар комісії		
3	Агапевич Людмила Миколаївна	від партії "Жінки за майбутнє" Всеукраїнське політичне об'єднання
Члени комісії		
4	Гримашевич Володимир Петрович	від Партії регіонів, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
5	Деревянко Владислав Вікторович	від Політичної Партії "КОЗАЦЬКА СЛАВА"
6	Джаварашвілі Антоніна Вікторівна	від кандидата в народні депутати України Бойко О.М.
7	Дьомушкіна Віра Іванівна	від Народної Екологічної партії
8	Жуга Любов Валентинівна	від кандидата в народні депутати України Луговик С.М.
9	Загрядська Тетяна Володимирівна	від Політичної партії "Справжня Україна"
10	Калініченко Людмила Миколаївна	від кандидата в народні депутати України Самойленко І.М.
11	Кісельова Лариса Олексіївна	від Політичної партії України "РУСЬ ЄДИНА"
12	Коваленко Галина Петрівна	від кандидата в народні депутати України Бурля О.Ю.
13	Ляшенко Сніжана Петрівна	від Молодіжної партії України

14	Масло Людмила Петрівна	від Політичної партії малого і середнього бізнесу України
15	Никончук Микола Григорович	від політичної партії Всеукраїнське об'єднання "Свобода", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
16	Пашченко Руслана Іванівна	від Комуністичної партії України
17	Пінега Наталя Іванівна	від Слов'янської партії
18	Радіоненко Лідія Іванівна	від Політичної партії "УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка", депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання
19	Штоколова Тетяна Анатоліївна	від кандидата в народні депутати України Петрина О.С.
20	Щепік Іван Августович	від Комуністичної партії України, депутатська фракція якої зареєстрована в Апараті Верховної Ради України поточного скликання

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

Про зміни в складі окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України

Постанова № 438 від 13 грудня 2013 року

Розглянувши подання суб'єктів внесення кандидатур до складу окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України про заміну членів окружних виборчих комісій, відповідно до пункту 1 частини другої статті 13, частин першої – третьої, п'ятої статті 26, частин першої – сьомої, одинадцятої статті 27, пункту 2 частини третьої, частин четвертої, сьомої статті 37, частини третьої статті 104 Закону України "Про вибори народних депутатів України", абзацу першого розділу І Закону України "Про повторні вибори народних депутатів України в одномандатних виборчих округах № № 94, 132, 194, 197, 223", керуючись статтями 11 – 13, пунктом 17 статті 19 Закону України "Про Центральну виборчу комісію", Центральна виборча комісія

ПОСТАНОВЛЯЄ:

- Внести зміни до складу окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України, утворених відповідно до постанови Центральної виборчої комісії від 25 жовтня 2013 року № 242 "Про утворення окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України одномандатних виборчих округів № 94, 132, 194, 197, 223", згідно з додатками 1 - 3.
- Окружним виборчим комісіям з виборів народних депутатів України, до складу яких вносяться зміни, поінформувати громадян про такі зміни у визначений цими комісіями спосіб.
- Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати відповідним регіональним друкованим засобам масової інформації для опублікування не пізніше останнього дня перед днем голосування, а також відповідним окружним виборчим комісіям з виборів народних депутатів України.
- Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті Центральної виборчої комісії.

Голова Центральної виборчої комісії
М. ОХЕНДОВСЬКИЙ

Додаток 3
до постанови Центральної виборчої комісії
від 13 грудня 2013 року № 438

ЗМІНИ

в складі окружної виборчої комісії з виборів народних депутатів України одномандатного виборчого округу № 223

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Кокуєв Олексій Валерійович, 1989 року народження - від Радикальної Партії Олега Ляшка (у зв'язку із внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб'єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії).
Включити до складу комісії:
Крамаренко Наталія Іванівна, 1954 року народження - від Радикальної Партії Олега Ляшка.
Секретар Центральної виборчої комісії
Т. ЛУКАШ

Київський муніципальний академічний театр опери і балету для дітей та юнацтва оголошує конкурс на заміщення вакантних посад артистів балету: провідний майстер сцени балету, артисти балету (вищої, I, II категорій), педагог-репетитор з класу балету.

Для участі у конкурсі необхідно протягом місяця з дня опублікування оголошення надати до відділу кадрів театру (вул. Межигірська, 2, 217 каб., тел. 425-68-24) заяву, ксерокопії документа про спеціальну освіту та паспорта, 1 фотокартку 3х4 см.

Конкурс на заміщення вакантних посад артистів балету відбудеться 20 січня 2014 р.

Детальна інформація на сайті: www.musictheatre.kiev.ua



Хрещатик

ГАЗЕТА НАРОДНОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ПЕРЕДПЛАТА газети "ХРЕЩАТИК" на 2014 рік

ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ЧТ, ПТ) **61308** ІНДЕКС ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (З ПРОГРАМОЮ ТБ) **22094**

Передплатні ціни			
на місяць.....	40 грн. 90 коп.	на місяць.....	12 грн. 00 коп.
на 3 місяці.....	122 грн. 70 коп.	на 3 місяці.....	36 грн. 00 коп.
на 6 місяців.....	245 грн. 40 коп.	на 6 місяців.....	72 грн. 00 коп.
на 12 місяців.....	490 грн. 80 коп.	на 12 місяців.....	144 грн. 00 коп.

Передплата для пільгових категорій з доставкою газети в поштову скриньку

на місяць.....	28 грн. 00 коп.	на місяць.....	8 грн. 00 коп.
на 3 місяці.....	84 грн. 00 коп.	на 3 місяці.....	24 грн. 00 коп.
на 6 місяців.....	168 грн. 00 коп.	на 6 місяців.....	64 грн. 00 коп.
на 12 місяців.....	336 грн. 00 коп.	на 12 місяців.....	96 грн. 00 коп.

Оформлення проводиться в редакції